



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS - TRE/AL

Responsável: Ana Paula Gomes Silva

Telefone: (82) 2122-7711

Departamento: SEÇÃO DE INSTRUÇÃO DE CONTRATAÇÕES - SEIC



Relatório de Cotação: SEI 0003872-45.2025.6.02.8000. Aquisição. Material Elétrico.

Pesquisa realizada entre 04/06/2025 14:58:41 e 13/06/2025 13:25:46

Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) Abraçadeira nylon amarração de cabos, 150 x *3,6* mm, pacote 100 unidades.	6	10 Sacos	R\$ 16,63 (un)	-	R\$ 16,63	R\$ 166,30
2) Abraçadeira nylon amarração de cabos, 200 x *4,6* mm, pacote 100 unidades.	5	10 Sacos	R\$ 21,48 (un)	-	R\$ 21,48	R\$ 214,80
3) Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 5cm x 2cm , vara com 2m.	11	50 Unidades	R\$ 55,07 (un)	-	R\$ 55,07	R\$ 2.753,50
4) Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm , vara com 2m.	8	100 Unidades	R\$ 32,79 (un)	-	R\$ 32,79	R\$ 3.279,00
5) Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".	5	10 Unidades	R\$ 9,62 (un)	-	R\$ 9,62	R\$ 96,20
6) Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".	6	10 Unidades	R\$ 8,02 (un)	-	R\$ 8,02	R\$ 80,20
7) Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".	4	10 Unidades	R\$ 5,72 (un)	-	R\$ 5,72	R\$ 57,20
8) Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".	6	10 Unidades	R\$ 6,10 (un)	-	R\$ 6,10	R\$ 61,00
9) Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 1 1/2".	5	10 Unidades	R\$ 27,53 (un)	-	R\$ 27,53	R\$ 275,30
10) Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 2".	8	10 Unidades	R\$ 30,88 (un)	-	R\$ 30,88	R\$ 308,80
11) Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm.	11	5 Unidades	R\$ 79,31 (un)	-	R\$ 79,31	R\$ 396,55
12) Eletroduto pvc flexível corrugado, 25 m, cor amarela, dn de 32 mm.	6	5 Unidades	R\$ 95,12 (un)	-	R\$ 95,12	R\$ 475,60
13) Tomada sistema x, de sobrepor, 10a, 250v, 4x2, completa.	9	60 Unidades	R\$ 11,27 (un)	-	R\$ 11,27	R\$ 676,20
14) Tomada sistema x, de sobrepor, 20a, 250v, 4x2, completa.	6	20 Unidades	R\$ 11,16 (un)	-	R\$ 11,16	R\$ 223,20
15) Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v, com espelho de 4x2.	7	10 Unidades	R\$ 11,45 (un)	-	R\$ 11,45	R\$ 114,50



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

16) Tomada sistema x com conector RJ11.	7	15 Unidades	R\$ 11,08 (un)	-	R\$ 11,08	R\$ 166,20
17) Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 20m.	9	30 Unidades	R\$ 11,76 (un)	-	R\$ 11,76	R\$ 352,80
18) Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 5m.	4	50 Unidades	R\$ 7,65 (un)	-	R\$ 7,65	R\$ 382,50
19) Sensor IVP de Iluminação 150°.	6	10 Unidades	R\$ 53,80 (un)	-	R\$ 53,80	R\$ 538,00
20) Lâmpada led bivolt, tipo globo, base E27, luz branca, 20W.	9	750 Unidades	R\$ 11,07 (un)	-	R\$ 11,07	R\$ 8.302,50
21) Boia elétrica de 15A, 220 V e cabo de 1,50 metros.	8	12 Unidades	R\$ 53,29 (un)	-	R\$ 53,29	R\$ 639,48
22) Boia elétrica de 25A, 220 V e cabo de 1,50 metros.	8	6 Unidades	R\$ 58,86 (un)	-	R\$ 58,86	R\$ 353,16
23) Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A, 3kA curva C.	9	10 Unidades	R\$ 12,48 (un)	-	R\$ 12,48	R\$ 124,80
24) Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 20A, 3kA curva C.	9	15 Unidades	R\$ 12,27 (un)	-	R\$ 12,27	R\$ 184,05
25) Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 25A, 3kA curva C.	9	15 Unidades	R\$ 12,79 (un)	-	R\$ 12,79	R\$ 191,85
26) Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 32A, 3kA curva C.	8	15 Unidades	R\$ 12,09 (un)	-	R\$ 12,09	R\$ 181,35
27) Cabo PP 4 x 2,5 mm², fios de cobre eletrolítico. Peça 100 m.	8	10 Peças	R\$ 1.029,87 (un)	-	R\$ 1.029,87	R\$ 10.298,70
28) Contactor magnético para condicionador de ar, 25 A, bobina de 220V.	8	25 Unidades	R\$ 129,63 (un)	-	R\$ 129,63	R\$ 3.240,75
29) Contactor magnético para condicionador de ar, 32 A, bobina de 220V.	9	20 Unidades	R\$ 148,44 (un)	-	R\$ 148,44	R\$ 2.968,80
30) Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	10	15 Unidades	R\$ 190,15 (un)	-	R\$ 190,15	R\$ 2.852,25
31) Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	10	5 Unidades	R\$ 275,12 (un)	-	R\$ 275,12	R\$ 1.375,60
32) Cabo de cobre flexível seção nominal de 6,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	11	5 Unidades	R\$ 486,76 (un)	-	R\$ 486,76	R\$ 2.433,80
33) Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	9	5 Unidades	R\$ 810,27 (un)	-	R\$ 810,27	R\$ 4.051,35

Valor Global:	R\$ 47.816,29
---------------	---------------

Detalhamento dos Itens



Item 1: Abraçadeira nylon amarração de cabos, 150 x *3,6* mm, pacote 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 16,63 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 16,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,63
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Sacos	Abraçadeira nylon amarração de cabos, 150 x *3,6* mm, pacote 100 unidades.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CAMPINAS / 986291 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP	Data:	29/05/2025 16:54
Objeto:	Aquisição de materiais de escritório, papelaria e confecção de carimbos.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	Abraçadeira aplicação: fixação de cabos elétricos, comprimento total: 150, cor: preta, largura: 3,60, material: plástico Abraçadeira de Plástico 3,6 x 200mm – Pacote com 100 unidades - Abraçadeira aplicação: fixação de cabos elétricos, comprimento total: 150, cor: preta, largura: 3,60, material: plástico Abraçadeira de Plástico 3,6 x 200mm – Pacote com 100 unidades	SRP:	NÃO
		Identificação:	51885242000140-1-000489/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Pacote 100 UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.989.200/0001-81 *VENCEDOR*	SILVANA BAIOCCHI GONCALVES	R\$ 11,45
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Itapira	AVENIDA SIQUEIRA CAMPOS, 06
		Nome de Contato:
		Mirian
		Telefone:
		(19) 3843-1154
		Email:
		vendas1@respelpapelaria.com.br

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	13.806.567/0001-00	Data:	17/12/2024 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE CANSANCAO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CANSANÇÃO - BA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, MATERIAIS HIDROSANITÁRIOS, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, MATERIAIS PARA PINTURA E FERRAGENS.	SRP:	SIM
Descrição:	ABRACADEIRA, em nylon, dimensões de 150X3,6 mm, cor branca, pacote com 100 unidades. - ABRACADEIRA, em nylon, dimensões de 150X3,6 mm, cor branca, pacote com 100 unidades.	Identificação:	13806567000100-1-000074/2024
		Lote/Item:	1/137
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	PCT
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.230.031/0001-90 *VENCEDOR*	CLERISTON MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 14,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA TANCREDO NEVES, 140	(75) 3274-1285	jcnotabil@uol.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	04.092.680/0001-71	Data:	07/10/2024 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE PIMENTA BUENO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ENFEITES NATALINOS	SRP:	SIM
Descrição:	ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 150 MM PACOTE COM 100 UNIDADES. - ABRAÇADEIRA EM NYLON 3,6 X 150 MM PACOTE COM 100 UNIDADES.	Identificação:	04092680000171-1-000157/2024
		Lote/Item:	1/4812875
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	UND
		UF:	RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86 *VENCEDOR*	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 13,20
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	19.061.464/0001-36	Data:	30/09/2024 00:00
Órgão:	FUNDACAO DE ENSINO TECNICO INTENSIVO DR RENE BARSAM - FETI	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, PARA ATENDER OS SERVIDORES E SEUS RESPECTIVOS DEPARTAMENTOS DA FUNDAÇÃO DE ENSINO TÉCNICO INTENSIVO “DR RENÊ BARSAM”- FETI.	SRP:	NÃO
Descrição:	Abraçadeira de nylon Medindo aproximadamente 3,6 X 150 mm, material nylon, cor preta, pacote com 100 unidades. - Abraçadeira de nylon Medindo aproximadamente 3,6 X 150 mm, material nylon, cor preta, pacote com 100 unidades.	Identificação:	19061464000136-1-000011/2024
		Lote/Item:	1/4831376
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	PACOTES
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.735.649/0001-11 *VENCEDOR*	RAFA PAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 20,14
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Goiânia	R 7, 611
	Nome de Contato:	Telefone:
	TERSON	(62) 3235-8276
	Email:	
	distribuidorarafapaper@hotmail.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.591.002/0015-96	Data: 26/07/2024 11:00
Órgão: SESC - BARREIRAS	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO PARA O CSC ETAPA BARREIRAS	SRP: NÃO
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 150 X 3,6 MM. - ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 150 X 3,6 MM. PACOTE C/100 UNIDADES.	Identificação: 12462-Dispensa
	Lote/Item: 1/9
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
	Quantidade: 3
	Unidade: PACOTE
	UF: BA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
48.234.748/0001-85		JOAO GABRIEL DE ALMEIDA CARNEIRO 04292076545			R\$ 15,00
VENCEDOR					
Marca: TR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Feira de Santana	R ARACI, 591	(75) 9202-7354	joao.gabriel@sa@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.591.002/0026-49	Data: 16/07/2024 10:15
Órgão: SESC - FEIRA DE SANTANA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE FITA ZEBRADA E ABRAÇADEIRA PARA O CIRCUITO SESC DE CORRIDA - ETAPA FEIRA DE SANTANA	SRP: NÃO
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 150 X 3,6 MM. - ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 150 X 3,6 MM. PACOTE C/100 UNIDADES.	Identificação: 12346-Dispensa
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
	Quantidade: 4
	Unidade: PACOTE
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.204/0001-83	53.455.204 ERIVALDO LIMA DA PAIXAO	R\$ 25,00
VENCEDOR		
Marca: TR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 2: Abraçadeira nylon amarração de cabos, 200 x *4,6* mm, pacote 100 unidades.

Preço Estimado: R\$ 21,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 21,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,48
Quantidade	Descrição		Observação
10 Sacos	Abraçadeira nylon amarração de cabos, 200 x *4,6* mm, pacote 100 unidades.		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE JAPARAIBA	Data:	17/07/2024 00:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção, destinados à manutenção e conservação dos bens imóveis públicos, a pedido da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON 200X4,6 MM (PACOTE COM 100 UNIDADES) - ABRAÇADEIRA FLEXÍVEL DE NYLON 200X4,6 MM (PACOTE COM 100 UNIDADES)	Identificação:	18306654000103-1-000093/2024
		Lote/Item:	1/4513205
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/08/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	PT
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
15.515.548/0001-41 *VENCEDOR*	MARCIA ALVES TEIXEIRA GONCALVES				R\$ 16,00
Marca:	Fabricante não informado				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Arcos	R PROFESSORA GLORINHA FARIA, 20	(37) 3351-1758	insc.empresa@yahoo.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	45.112.224/0001-23	Data:	10/09/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA D OESTE.	Modalidade:	PREGÃO ELETRÔNICO
Objeto:	Ata Registro de Preço para futura e eventual Aquisição de Materiais de Construção, Pedra, Pedrisco, Areia e Concreto Usinado para manutenção de prédios públicos na cidade de Estrela d'Oeste.	SRP:	SIM
Descrição:	ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETO - ABRAÇADEIRA NYLON 200X4,8 PRETO	Identificação:	00006924
		Lote/Item:	1/5
		Ata:	N/A
		Homologação:	16/09/2024 00:00
		Fonte:	132.255.175.250:8079/transparencia/
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
64.676.778/0001-06 *VENCEDOR*	P.B. FER MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA				R\$ 23,13
Marca:	Fabricante não informado				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pereira Barreto	AVENIDA FRANCISCO CUSTODIO PACCA, 1675	(18) 3704-2436	pbferpbfer@gmail.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.591.002/0014-05		Data: 02/08/2024 15:00
Órgão: SESC - ITAPARICA		Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA (CONSUMO SOB DEMANDA), COM ATÉ TRÊS ENTREGAS EM 2024 – GHSI – SESC ITAPARICA.		SRP: NÃO
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM. PACOTE C/100 UNIDADES.	Identificação: 12505-Dispensa	
	Lote/Item: 1/22	
	Ata: N/A	
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	
	Quantidade: 2	
	Unidade: PACOTE	
		UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
15.170.340/0001-38	DECK COMERCIO DE MOLDURAS LTDA EIRELI					R\$ 28,27
VENCEDOR						
Marca: brasfort						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 4,6						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	EST DE PIRAJA, SN	Maria	(71) 3392-3795	deckmolduras@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 03.591.002/0026-49	Data: 16/07/2024 10:15
Órgão: SESC - FEIRA DE SANTANA	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE FITA ZEBRADA E ABRAÇADEIRA PARA O CIRCUITO SESC DE CORRIDA - ETAPA FEIRA DE SANTANA	SRP: NÃO
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM. PACOTE C/100 UNIDADES.	Identificação: 12346-Dispensa
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
	Quantidade: 4
	Unidade: PACOTE
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.204/0001-83	53.455.204 ERIVALDO LIMA DA PAIXAO	R\$ 22,10
VENCEDOR		
Marca: FOXLUX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 17,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.591.002/0023-04
Órgão: SESC - JACOBINA
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS ELÉTRICOS - SESC JACOBINA - BA
Descrição: ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM - ABRAÇADEIRA DE NYLON PARA AMARRAÇÃO DE CABOS, COMPRIMENTO 200 X 4,6 MM. PACOTE C/100 UNIDADES.

Data: 27/06/2024 15:00
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 12155-Dispensa
Lote/Item: 1/7
Ata: N/A
Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
Quantidade: 1
Unidade: PACOTE
UF: BA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
48.962.253/0001-72		48.962.253 JONAS WALNER ABREU COSTA			R\$ 17,90
VENCEDOR					
Marca: TR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Salvador	2 TV VILA ROMANA, 16	(71) 8823-9263	jw22service@gmail.com	

Item 3: Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 5cm x 2cm , vara com 2m.

Preço Estimado: R\$ 55,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 55,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 55,07

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 5cm x 2cm , vara com 2m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 06.302.492/0001-56
Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo TRE SP
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de infraestrutura elétrica
Descrição: **Canaleta** - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Com Tampa, Cor: Cinza, Largura: 50MM, Altura: 20MM, Comprimento: 2,00M, Características Adicionais: Para Piso, Com Três Divisões, Tipo Dp3, Referência: Sistema "X", Aplicação: Instalação Elétrica

Data: 24/03/2025 08:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:900282025 / UASG:070018
Lote/Item: /7
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 29/04/2025 13:09
Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Quantidade: 50
Unidade: Peça 2,00 M
UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
64.737.927/0001-91		ELETRONEW COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		R\$ 52,37	
VENCEDOR					
Marca: DUTOPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONF. EDITAL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R CONSELHEIRO NEBIAS, 913	(11) 3335-2526/ (11) 7070-7555	contato@eletronew.com.br	



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 84.008.440/0001-85	Data: 17/03/2025 08:00
Órgão: Tribunal Regional Eleitoral de Roraima	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: O objeto da presente licitação é a formação de registro de preços para eventual aquisição de de materiais (elétricos, hidráulicos e outros), para utilização na manutenção das edificações da Justiça Eleitoral de Roraima, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	SRP: SIM
Descrição: Canaleta - CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIA/ COM ADESIVO DUPLA FACE, DIMENSÕES50X20X2000(LXHX)C) MM	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:070028
CatMat: 448072 - Canaleta - Material: Termoplástico Autoextinguível Tipo: Com Tampa Cor: Branca Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face Dimensões: 50x20x2000(Lxhxc) MM	Lote/Item: /74
	Ata: Link Ata
	Homologação: 07/04/2025 13:35
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: Unidade
	UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.120.380/0001-47 *VENCEDOR*	ADELSON MARCIO CANDEIRA DIAS	R\$ 45,00
Marca: elétrico		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: elétrico		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: MAJOR WILLIAMS, 467	Telefone: (95) 3224-9366	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0438-97	Data: 06/03/2025 08:00
Órgão: PAGADORIA DE PESSOAL DA MARINHA - COMANDO DA MARINHA	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de material elétrico, destina dos à conservação e manutenção das instalações da Pagadoria do Pessoal da Marinha.	SRP: NÃO
Descrição: CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES (LXAXC) 50 X 20 X 2,20 MM - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES (LXAXC) 50 X 20 X 2,20 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90007/2025 / UASG: 773202
CatMat: 387669 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Cor: Branca Aplicação: Instalação Elétrica Dimensões: (Lxaxc) 50 X 20 X 2,20 MM	Lote/Item: /2
	Ata: N/A
	Homologação: 11/03/2025 17:14
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Metro
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.392.438/0001-84 *VENCEDOR*	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 68,13
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	18.385.088/0001-72	Data:	19/02/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE MANHUAÇU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU - MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição Futura de Materiais Elétricos, para atendimento às demandas da Prefeitura de Manhuaçu.	SRP:	SIM
Descrição:	CANALETA EM PVC 50X50MM 2 METROS CANALETA PVC 50X50MM 2 METROS CINZA PARA PAINEL ELETRICO E AUTOMACAOPARA PAINEIS ELETRICOS, SISTEMAS DE AUTOMACAO, REVESTIMENTO DE CONDUTORES, CABOS DE TELECOMUNICACOES.MATERIAL: PVC COR: PADRAO CINZATEMPERATURA DE TRABALH - CANALETA EM PVC 50X50MM 2 METROS CANALETA PVC 50X50MM 2 METROS CINZA PARA PAINEL ELETRICO E AUTOMACAOPARA PAINEIS ELETRICOS, SISTEMAS DE AUTOMACAO, REVESTIMENTO DE CONDUTORES, CABOS DE TELECOMUNICACOES.MATERIAL: PVC COR: PADRAO CINZATEMPERATURA DE TRABALHO: MAX: 85 °C RECORTE ABERTO	Identificação:	18385088000172-1-000018/2025
		Lote/Item:	1/117
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	175
		Unidade:	UNID
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
15.181.445/0001-92		AGRO CONSTRUCAO LTDA		R\$ 52,09	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MG		Manhuaçu		R JOSE ELIAS DE FREITAS, 268	
Telefone:		Email:			
(33) 9808-1996		construcaoagro@hotmail.com			

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 60,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	09.444.530/0001-01	Data:	19/02/2025 08:00
Órgão:	PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior do Trabalho 7ª Região/CE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material elétrico, hidráulico e civil mediante o Sistema de Registro de Preços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.	SRP:	SIM
Descrição:	Canaleta - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, COR BRANCA, LARGURA 50 MM,ALTURA 20 MM, COMPRIMENTO 2 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PAREDESTRAPEZOIDAIS, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	Identificação:	NºPregão:900032025 / UASG:080004
CatMat:	391925 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Cor: Branca Características Adicionais: Com Paredes Trapezoidais Aplicação: Instalação Elétrica Largura: 50 MM Altura: 20 MM Comprimento: 2 M	Lote/Item:	/48
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	06/05/2025 17:01
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	130
		Unidade:	Unidade
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
10.486.051/0001-29	M A COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA			R\$ 60,29
VENCEDOR				
Marca: PIAL				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: UND				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	AVENIDA FRANCISCO SA, 4421	(85) 8888-9144	malicitacoes@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0014-69	Data: 29/01/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Arsenal de Marinha do Rio de Janeiro	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Materiais e Periféricos de Informática, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	Identificação: N°Pregão:900012025 / UASG:741000
	Lote/Item: /7
	Ata: Link Ata
Descrição: Canaleta - CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIA/ COM ADESIVO DUPLA FACE, DIMENSÕES50X20X2000(LXHXC) MM	Homologação: 19/03/2025 14:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 448072 - Canaleta - Material: Termoplástico Autoextinguível Tipo: Com Tampa Cor: Branca Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face Dimensões: 50x20x2000(Lxhxc) MM	Quantidade: 400
	Unidade: Metro
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.231.767/0001-95 *VENCEDOR*	E.GOUVEIA COMERCIO E SERVICOS UNIPessoal LTDA	R\$ 48,00
Marca: Schneider Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Schneider Descrição: Descrição não informada		
Endereço: CARLOS MARQUES ROLLO, 1150	Telefone: (21) 9495-8991	Email: e.gouveialtda@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 67,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.724.903/0004-11	Data: 27/01/2025 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Baiano Campus Guanambi	Modalidade: Dispensa Eletrônica
	SRP: NÃO
Objeto: Aquisição, por dispensa de licitação, d e suprimentos de informática.	Identificação: Dispensa de Licitação N° 90032/2025 / UASG: 158442
	Lote/Item: /23
	Ata: N/A
Descrição: CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIA/ COM ADESIVO DUPLA FACE, DIMENSÕES 50X20X2000(LXHXC) MM - CANALETA, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTOEXTINGUÍVEL, TIPO COM TAMPA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DIVISÓRIA/ COM ADESIVO DUPLA FACE, DIMENSÕES 50X20X2000(LXHXC) MM	Homologação: 12/02/2025 17:12
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 448072 - Canaleta - Material: Termoplástico Autoextinguível Tipo: Com Tampa Cor: Branca Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face Dimensões: 50x20x2000(Lxhxc) MM	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.007.350/0001-27 *VENCEDOR*	ELANE DA SILVA DO NASCIMENTO 05311084570	R\$ 67,66
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: C, 23	Telefone: (75) 9162-2976	Email: trajooficial@gmail.com



Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 50,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 46.732.442/0001-23	Data: 11/11/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE DESCALVADO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DESCALVADO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventuais aquisições parceladas de materiais elétricos e afins para suprir às necessidades das Secretarias da Prefeitura do Município de Descalvado, Estado de São Paulo, pelo período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: CANALETA PVC/PLASTICA SISTEMA X TIPO REF 30024 - 50X20X2.000 MM COM ADESIVO - CANALETA PVC/PLASTICA SISTEMA X TIPO REF 30024 - 50X20X2.000 MM COM ADESIVO	Identificação: 46732442000123-1-000116/2024
	Lote/Item: 1/359
	Ata: N/A
	Homologação: 30/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 235
	Unidade: UND
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
05.117.514/0001-45		INSTALART MATERIAIS ELETRICOS LTDA		R\$ 50,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RS		Espumoso		AV ANGELO MACALOS, 309 -	
				Telefone:	
				(54) 3383-2388	
				Email:	
				instalart.espumoso@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 66,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.020/0001-34	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: CANALETA MOLDURA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, SEÇÃO 50 X 20 MM, COMPRIMENTO 2 M, APLICAÇÃO PASSAGEM CABO/FIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ADESIVO DUPLA FACE - CANALETA MOLDURA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, SEÇÃO 50 X 20 MM, COMPRIMENTO 2 M, APLICAÇÃO PASSAGEM CABO/FIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ADESIVO DUPLA FACE	Identificação: NºPregão:900622024 / UASG:985373
	Lote/Item: /36
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 117
CatMat: 468558 - Canaleta Moldura - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Seção: 50 X 20 MM Comprimento: 2 M Aplicação: Passagem Cabo/Fio Características Adicionais: Com Adesivo Dupla Face	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.346.736/0001-10	52.346.736 MICKAELLE ALVES DA SILVA	R\$ 66,70
VENCEDOR		
Marca: ENERBRAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: ENERBRAS		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0130-41	Data: 10/10/2024 15:03
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Serviço de Seleção do Pessoal da Marinha	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material para realização de instalação elétrica	SRP: NÃO
Descrição: Canaleta - Canaleta Material: Termoplástico Autoextinguível, Tipo: Com Tampa, Cor: Branca, Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face, Dimensões: 50x20x2000(Lxhxc)MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 762500
CatMat: 448072 - Canaleta - Material: Termoplástico Autoextinguível Tipo: Com Tampa Cor: Branca Características Adicionais: Com Divisória / Com Adesivo Dupla Face Dimensões: 50x20x2000(Lxhxc) MM	Lote/Item: /5
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 11:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.392.438/0001-84 *VENCEDOR*	TACITO ALBERTO D S SANTOS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS	R\$ 48,90
Marca: PERLEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CANALETA SISTEMA X		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 11: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 46,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	Data: 24/09/2024 09:10
Objeto: [LICITANET] - Registro de preço para eventual e futura aquisição de Materiais de Informática, que atenderá as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Presidente Médici/RO por um período de 12 (doze) meses.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CANALETA DE PVC 50X20MM 2 METROS NA COR BRANCA CO DIVISORIA E TAMPA - CANALETA DE PVC 50X20MM 2 METROS NA COR BRANCA CO DIVISORIA E TAMPA	SRP: SIM
	Identificação: 04632212000142-1-000151/2024
	Lote/Item: 1/4754600
	Ata: N/A
	Homologação: 20/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 47
	Unidade: CX
	UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.199.093/0001-99 *VENCEDOR*	PAULO VINICIUS DA SILVA 03707138267	R\$ 46,59
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 4: Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm , vara com 2m.

Preço Estimado: R\$ 32,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,79

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm , vara com 2m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	25.944.455/0003-58	Data:	28/04/2025 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Viçosa UFV - CAMPUS FLORESTAL	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para eventual aquisição de materiais de construção e materiais elétricos para a Universidade Federal de Viçosa - Campus Florestal.	SRP:	SIM
Descrição:	Canaleta - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO ABERTA, COR CINZA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E SEM DIVISÓRIA, APLICAÇÃO CABEAMENTOLÓGICO E ELÉTRICO, DIMENSÕES 30 X 30 X 2000 MM	Identificação:	NºPregão:900182025 / UASG:154052
CatMat:	471768 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Aberta Cor: Cinza Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM	Lote/Item:	/13
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	19/05/2025 18:45
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Metro
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.627.084/0001-91 *VENCEDOR*	INTEGRA TECH SOLUCOES LTDA	R\$ 24,41
Marca:	ENERBRAS	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	ENERBRAS	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 42,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	17.316.563/0001-96	Data:	19/03/2025 08:00
Órgão:	Câmara Municipal de Belo Horizonte	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de materiais para realização de manutenção preventiva, corretiva e preditiva dos sistemas elétricos das instalações da CMBH.	SRP:	NÃO
Descrição:	Canaleta - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Cor: Cinza, Largura: 30MM, Comprimento: 2M, Aplicação: Passagem De Fiação	Identificação:	NºPregão:900042025 / UASG:926306
		Lote/Item:	/23
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	28/04/2025 12:21
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.387.926/0001-70 *VENCEDOR*	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	R\$ 42,38
Marca:	ENEBRAS	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	CANAleta PISO	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 78.956.513/0001-68			Data: 17/12/2024 08:00		
Órgão: AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAUDE DE APUCARANA/PR			Modalidade: Pregão Eletrônico		
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de suprimentos destinados ao suporte técnico de informática, bem como de insumos para a manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos.			SRP: SIM		
Descrição: Canaleta - CANALETA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO COM TAMPA LISA, COR BEGE,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA FECHADA SEM DIVISÃO, FECHAMENTO RÍGIDO P,APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, DIMENSÕES 30 X 30 X 2000 MM			Identificação: NºPregão:900452024 / UASG:927571		
			Lote/Item: /21		
			Ata: Link Ata		
CatMat: 379036 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Com Tampa Lisa Cor: Bege Características Adicionais: Com Tampa Fechada Sem Divisão, Fechamento Rígido P Aplicação: Instalação Elétrica Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM			Homologação: 28/03/2025 10:46		
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br		
			Quantidade: 100		
			Unidade: Unidade		
			UF: PR		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
05.854.663/0001-97		ELETROQUIP COMERCIO E LICITACOES LTDA			R\$ 35,26
VENCEDOR					
Marca: ELESYS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ELESYS					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Guarulhos	R DAS ACACIAS, 59	Eliana	(11) 5052-6840	licitacao@eletroquipsp.com.br

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0025-11		Data: 25/11/2024 16:05
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval Capitania dos Portos do Espirito Santo	Modalidade: Dispensa	
	SRP: NÃO	
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90018/2024 / UASG: 781310	
	Lote/Item: /7	
Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, a serem empregados nos serviços de Segurança do Tráfego Aquaviário da Capitania dos Portos do Espírito Santo (CPES)	Ata: N/A	
Descrição: Canaleta - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Aberta, Cor: Cinza, Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória, Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico, Dimensões: 30 X 30 X 2000MM	Homologação: 03/12/2024 15:32	
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
	Quantidade: 15	
CatMat: 471768 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo: Aberta Cor: Cinza Características Adicionais: Com Tampa E Sem Divisória Aplicação: Cabeamento Lógico E Elétrico Dimensões: 30 X 30 X 2000 MM	Unidade: Peça 2,00 M	
	UF: ES	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.434.432/0001-00	55.434.432 FRANCIANE LACERDA FAE	R\$ 57,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-PENIT.'ASP ADRIANO AP. DE PIERI' DE DRACE

Objeto:

Materiais de Construção

Descrição:

Canaleta - Canaleta Material: Pvc - Cloreto De Polivinila, Tipo: Com Tampa, Largura: 30MM, Altura: 30MM, Comprimento: 2M, Características Adicionais: Recorte Aberto; Duto Flexível, Aplicação: Distribuição E Roteamento De Fios E Cabos

CatMat:

344523 - Canaleta - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila | Tipo: Com Tampa | Características Adicionais: Recorte Aberto; Duto Flexível | Aplicação: Distribuição E Roteamento De Fios E Cabos | Largura: 30 MM | Altura: 30 MM | Comprimento: 2 M

Data:

11/11/2024 08:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:900262024 / UASG:380199

Lote/Item:

/3

Ata:

N/A

Homologação:

26/11/2024 15:29

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

60

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.088.379/0001-07		J MARIN SAMPAIO & CIA LTDA				R\$ 24,87
VENCEDOR						
Marca: ELESYS						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME EDITAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Junqueirópolis	AVENIDA 7 DE SETEMBRO, 1121	Juliano	(18) 3842-1165	smdecor_decor@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

10.572.048/0001-28

Órgão:

SECRETARIA DE SAUDE

Objeto:

Dispensa de licitação com fundamento no art. 75, inc. II da Lei nº 14.133/21, visando o fornecimento de MATERIAIS ESSENCIAIS NAS ÁREAS DE HIDRÁULICA, ELÉTRICA, PINTURA, MARCENARIA E ALVENARIA, com ent

Descrição:

(4698738) - CANALETAS - PARA REDE DE COMPUTADORES,NA COR BRANCA,RETANGULAR,MEDINDO 30 X 30MM,COM TAMPA E DIVISAO - (4698738) - CANALETAS - PARA REDE DE COMPUTADORES,NA COR BRANCA,RETANGULAR,MEDINDO 30 X 30MM,COM TAMPA E DIVISAO

Data:

09/08/2024 14:25

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

10572048000128-1-000424/2024

Lote/Item:

1/18

Ata:

N/A

Homologação:

02/09/2024 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

10

Unidade:

UN

UF:

PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
00.207.275/0001-09	LIMARI MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA			R\$ 27,90
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PE	Recife	AVENIDA LIBERDADE, 972	(83) 3522-2727	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 76.245.042/0001-54
Órgão: Município de Jataizinho
Objeto: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de Materiais Elétricos e equipamentos para uso em instalações elétricas, para os diversos Departamentos e Secretarias do município de Jataizinho, estado do Paraná.
Descrição: Canaleta plástica vazada 30 x 30mm - Canaleta plástica vazada 30 x 30mm

Data: 06/02/2025 00:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: MJ-562024-Pregão Eletrônico
Lote/Item: 48/1
Ata: N/A
Fonte: http://transparencia.jataizinho.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes
Quantidade: 210
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.803.265/0001-01 *VENCEDOR*	MGM EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 23,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 27,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.
Descrição: CANALETA VENTILADA 30 X 30 MM - BRANCA Canaleta ventilada 30mm x 30mm x 2000mm, fabricada em PVC, cor branco. Marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme it - CANALETA VENTILADA 30 X 30 MM - BRANCA Canaleta ventilada 30mm x 30mm x 2000mm, fabricada em PVC, cor branco. Marca sugerida: elesys, enerbras, dutoplast, legraud ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

Data: 31/10/2024 09:00
Modalidade: Pregão
SRP: SIM
Identificação: 45210-PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA-0002522024-0001072024
Lote/Item: 25/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 04/02/2025 16:11
Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
Quantidade: 465
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86 *VENCEDOR*	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 27,00
Marca: ENERBRAS Fabricante: ENERBRAS Modelo: 30X30 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Item 5: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2”.

Preço Estimado: R\$ 9,62 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,62

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,62

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2”.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	13.797.600/0001-74	Data:	23/01/2025 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material p ara construção e elétricos, para atender as dem andas Município de Brotas de Macaúbas BA	SRP:	NÃO
Descrição:	CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , TIPO ROSQUEADA, MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETO, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , TIPO ROSQUEADA, MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETO, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL	Identificação:	NºPregão:900042025 / UASG:983389
CatMat:	342852 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Tipo: Rosqueada Material: Pvc Rígido Cor: Preto Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL	Lote/Item:	/19
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	24/03/2025 11:20
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.593.179/0001-08 *VENCEDOR*	NIUMAC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 12,70
Marca:	KRONA	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	KRONA	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 6,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	19.875.020/0001-34	Data:	30/10/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIA TIGRE 33.05.164.8, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIA TIGRE 33.05.164.8, DIÂMETRO NOMINAL 1 1/2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA	Identificação:	NºPregão:900622024 / UASG:985373
CatMat:	408740 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Material: Pvc Rígido Cor: Preta Referência: Tigre 33.05.164.8 Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL Tipo Fixação: Rosqueada	Lote/Item:	/60
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 09:25
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	197
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 6,90
Marca:	INPOL	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	2,57	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:	PRESIDENTE FARIA, 629	
Telefone:	(41) 3666-6336	
Email:	mork@mork.com.br	



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.247.360/0001-54		Data: 19/09/2024 08:00	
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRE		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos que tem sua utilização nas manutenções dos prédios públicos municipais, reformas, e eventuais construções que vierem a se fazer necessárias a administração pública.		SRP: SIM	
Descrição: Curva eletroduto - Curva Eletroduto Angulação: 90° , Material: Pvc Rígido , Cor: Preta , Referência: Tigre 33.05.164.8 , Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL, Tipo Fixação: Rosqueada		Identificação: NºPregão:900222024 / UASG:987949	
CatMat: 408740 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Material: Pvc Rígido Cor: Preta Referência: Tigre 33.05.164.8 Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL Tipo Fixação: Rosqueada		Lote/Item: /70	
		Ata: N/A	
		Homologação: 15/10/2024 13:13	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 10	
		Unidade: Unidade	
		UF: PR	
CNPJ		Razão Social do Fornecedor	
Valor da Proposta Final			
29.929.215/0001-73		ALED COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS - EIRELI	
VENCEDOR		R\$ 9,99	
Marca: BETEL			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: PVC 2/1.2POL			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Umuarama	AVENIDA BRASIL, 3706	(44) 3624-0101 / (44) 8435-0552 / (44) 3622-1622
			Email:
			eder@hagap.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	15.025.396/0001-07	Data:	30/08/2024 08:00
Órgão:	ESTADO DO AMAPA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para contratação de empresa especializada no fornecimento contínuo de materiais de construção visando atender as necessidades da secretaria municipal de obras públicas e serviços urbanos no desempenho dos serviços de manutenção, conservação e adequação de prédios e logradouros públicos do município de Santana.		
Descrição:	Curva eletroduto - Curva Eletroduto Angulação: 90° , Tipo: Rosqueada , Material: Pvc Rígido , Cor: Preto , Diâmetro Nominal: 1 1/2 PO		
CatMat:	342852 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Tipo: Rosqueada Material: Pvc Rígido Cor: Preto Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL		
		SRP:	SIM
		Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:980615
		Lote/Item:	/98
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	06/01/2025 10:17
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	AP
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.056.556/0001-49	P FONSECA DE FARIAS LTDA		R\$ 7,01
VENCEDOR			
Marca: AMANCO FABRICANTE AMANCO S.A			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: AMANCO FABRICANTE AMANCO S.A			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
AP	Macapá	AVENIDA PADRE ANGELO BIRAGHI, 1495	(96) 3242-5342
			Email:
			paulof.farias1@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 01.615.784/0001-25

Órgão: Prefeitura Municipal de Poço José de Moura

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado e diário de materiais de construção destinados a atender as diversas secretarias do município de Poço de José de Moura/PB

Descrição: CURVA 90° ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 1 1/2 - CURVA 90° ELETRODUTO PVC ROSCÁVEL 1 1/2"

Data: 07/03/2025 19:42

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 370550

Lote/Item: 1/84

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](#)

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.140.522/0001-42 *VENCEDOR*	YAMA - COMERCIO E DISTRIBUICAO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,50
Marca: KRONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KRONA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 6: Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".

Preço Estimado: R\$ 8,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,02

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE POMPEU / 1 - MUNICIPIO DE POMPEU

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL

Descrição: CURVA PVC RIGIDO 90 ROSCA 2' - CURVA PVC RIGIDO 90 ROSCA 2'

Data: 18/02/2025 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18296681000142-1-000015/2025

Lote/Item: 1/105

Ata: N/A

Homologação: 19/02/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.902.202/0001-61 *VENCEDOR*	MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 7,10
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA DEZOITO, 315
Telefone: (31) 3393-5019		Email: orgmsl@orgmsl.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	13.127.340/0001-20	Data:	18/12/2024 08:00
Órgão:	Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de insumos para manutenção predial com mão de obra carcerária (manutenção de instalações elétricas), conforme disposto no Termo de Referência.	SRP:	SIM
Descrição:	Curva eletroduto - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90°, MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIATIGRE 33.05.196.4, DIÂMETRO NOMINAL 2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA	Identificação:	NºPregão:900232024 / UASG:926982
CatMat:	408741 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Material: Pvc Rígido Cor: Preta Referência: Tigre 33.05.196.4 Diâmetro Nominal: 2 POL Tipo Fixação: Rosqueada	Lote/Item:	/322
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/01/2025 10:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	62
		Unidade:	Unidade
		UF:	MA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
00.863.224/0001-27		COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUCOES LTDA		R\$ 10,00	
VENCEDOR					
Marca: KRONA ROSCAVEL					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KRONA ROSCAVEL					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MA		São Luís		AVENIDA CONTORNO LESTE, 02	
Telefone:		Email:			
(98) 3238-2548		comercialbarros@hotmail.com			

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. SILVIO Y. HINOHARA, PRES.BERNARDES	Data:	18/11/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo diversos para composição e reposição de estoque do almoxarifado.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Curva Eletroduto - Curva Eletroduto Angulação: 90°, Tipo: Rosqueável, Material: Pvc, Bitola: 2POL	SRP:	NÃO
CatMat:	261638 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Tipo: Rosqueável Material: Pvc Bitola: 2 POL	Identificação:	NºPregão:900282024 / UASG:380128
		Lote/Item:	/103
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/12/2024 09:13
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.848.880/0001-40	SANTA MARIA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 7,97
VENCEDOR		
Marca: DANTAS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 2POL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Junqueirópolis	R QUINZINHO DA CUNHA, 349

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 19.875.020/0001-34	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIA TIGRE 33.05.196.4, DIÂMETRO NOMINAL 2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO 90 , MATERIAL PVC RÍGIDO, COR PRETA, REFERÊNCIA TIGRE 33.05.196.4, DIÂMETRO NOMINAL 2 POL, TIPO FIXAÇÃO ROSQUEADA	Identificação: N°Pregão:900622024 / UASG:985373
CatMat: 408741 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Material: Pvc Rígido Cor: Preta Referência: Tigre 33.05.196.4 Diâmetro Nominal: 2 POL Tipo Fixação: Rosqueada	Lote/Item: /62
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 182
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 7,00
Marca: INPOL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 196 Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone: (41) 3666-6336	Email: mork@mork.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 9,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0344-72	Data: 26/09/2024 17:15
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base de Fuzileiros Navais da Ilha das Flores	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para a Área de Apoio Administrativo Almirante José Carlos Ribeiro da Silva (AapAdmAJCRS) em apoio ao cumprimento do Adestramento QRF (Quick Reaction Force).	SRP: NÃO
Descrição: Curva Eletroduto - Curva Eletroduto Angulação: 90° , Tipo: Rosqueável , Material: Pvc , Bitola: 2 PO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90240/2024 / UASG: 795380
CatMat: 261638 - Curva Eletroduto - Angulação: 90° Tipo: Rosqueável Material: Pvc Bitola: 2 POL	Lote/Item: /24
	Ata: N/A
	Homologação: 07/10/2024 12:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.347.972/0001-50 *VENCEDOR*	GATHUS COMERCIAL LTDA	R\$ 9,37
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.401.018/0001-60	Data: 20/01/2025 08:30
Órgão: Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para eventual fornecimento de material elétrico e correlatos	SRP: SIM
Descrição: CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO: 90°, MATERIAL: PVC RÍGIDO cor: preta, referência: tigre 33.05.196.4, diâmetro nominal: 2 pol, tipo fixação: rosqueada - CURVA ELETRODUTO, ANGULAÇÃO: 90°, MATERIAL: PVC RÍGIDO cor: preta, referência: tigre 33.05.196.4, diâmetro nominal: 2 pol, tipo fixação: rosqueada	Identificação: 50667-Prefeitura Municipal de São Domingos do Prata-0000012025-0000012025
	Lote/Item: 9/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/01/2025 13:24
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 85
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.507.856/0001-96 *VENCEDOR*	DEPOSITO GONZAGA PRATA LTDA	R\$ 6,65
Marca: veda Fabricante: veda Modelo: CURVA ELETRODUTO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 7: Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".

Preço Estimado: R\$ 5,72 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 5,72 Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,72

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 7,93

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 11270247000144 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FREI PAULO	Data: 23/04/2025 09:00
Objeto: contratação de empresa especializada em obras e serviços de engenharia para realizar o remanescente de obra de Construção de Academia de Saúde no Município de Frei Paulo	Modalidade: Concorrência - Eletrônica
Descrição: Luva para eletroduto de pvc rígido roscável, diâm = 50mm (1 1/2). Especificação: Luva para eletroduto de pvc rígido roscável, diâm = 50mm (1 1/2) - Luva para eletroduto de pvc rígido roscável, diâm = 50mm (1 1/2). Especificação: Luva para eletroduto de pvc rígido roscável, diâm = 50mm (1 1/2)	SRP: NÃO
	Identificação: 11270247000144-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/14
	Ata: N/A
	Homologação: 07/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.667.863/0001-97 *VENCEDOR*	AT ENGENHARIA LTDA	R\$ 7,93
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.797.600/0001-74	Data: 23/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS/BA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material p ara construção e elétricos, para atender as dem andas Município de Brotas de Macaúbas BA	SRP: NÃO
Descrição: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA1 1/2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150 - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA1 1/2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150	Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:983389
CatMat: 316902 - Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama Tipo Fixação: Roscável Bitola: 1 1/2 POL Normas Técnicas: Nbr 6150	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
	Homologação: 24/03/2025 11:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.593.179/0001-08 *VENCEDOR*	NIUMAC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 5,70
Marca: KRONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KRONA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 4,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Data: 05/05/2025 09:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MADEIRAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, PRODUTOS E FERRAMENTAS EM GERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade: Pregão
Descrição: Luva Em Pvc rigido roscavel, De 1 1/2, Para Eletroduto: - Luva Em Pvc rigido roscavel, De 1 1/2, Para Eletroduto:	SRP: NÃO
	Identificação: 60485-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00492025-00182025
	Lote/Item: 592/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/05/2025 09:07
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 100
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.948.422/0001-24 *VENCEDOR*	TEIXEIRA COMERCIAL DE MADEIRA LTDA	R\$ 4,00
Marca: DV Fabricante: DV Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço PMS 1:

R\$ 5,23

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Código Insumo 1: MAT084350
Código Insumo 2: 092650
Tabela: SCO RJ
Objeto: Luva de PVC rígido, para eletroduto, diametro nominal de 1 1/2"
Mês/Ano: 01/04/2025 03:00:00
UF: RJ
Unidade Medida: un
Preço Desonerado: Não

Item 8: Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".

Preço Estimado: R\$ 6,10 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 6,10 Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,10

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE / 1 - MUNICIPIO DE CONCEICAO DO COITE	Data: 11/04/2025 07:00
Objeto: Registros de Preços para aquisição de material elétrico, destinado a atender as necessidades das diversas secretarias, conforme especificações constantes no edital e seus anexos.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Luva eletroduto PVC rígido roscavel 2 pol - Luva eletroduto PVC rígido roscavel 2 pol	SRP: SIM
	Identificação: 13843842000157-1-000142/2025
	Lote/Item: 1/270
	Ata: N/A
	Homologação: 08/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: Und.
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.019.155/0001-36 *VENCEDOR*	JOCERP COMERCIAL LTDA	R\$ 5,90
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE GERTULIO VARGAS, 362	Telefone: (75) 9943-4906	Email: jocerp@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 48.962.625/0001-60	Data: 20/02/2025 00:00
Órgão: SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE JACAREI SP	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para diversos materiais em pvc.	SRP: NÃO
Descrição: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO CHAPA LISA, BITOLA 2 POL, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO CHAPA LISA, BITOLA 2 POL, COR CINZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONEXÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	Identificação: N°Pregão:900052025 / UASG:926641
	Lote/Item: /142
	Ata: Link Ata
	Homologação: 28/03/2025 14:36
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 613850 - Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama Tipo: Chapa Lisa Bitola: 2 POL Cor: Cinza Características Adicionais: Conexão Tubo Eletroduto Condulete Aplicação: Instalações Elétricas	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.015.206/0001-02 *VENCEDOR*	SANEBRAS COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS LTDA	R\$ 5,50
Marca: KRONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONVECIONAL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 5,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.127.340/0001-20	Data: 18/12/2024 08:00
Órgão: Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Maranhão	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de insumos para manutenção predial com mão de obra carcerária (manutenção de instalações elétricas), conforme disposto no Termo de Referência.	SRP: SIM
Descrição: Luva eletroduto - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL,BITOLA 2 POL, APLICAÇÃO REDE LÓGICA E TELEFONIA	Identificação: NºPregão:900232024 / UASG:926982
CatMat: 324047 - Luva Eletroduto - Material: Pvc - Cloreto De Polivinila Tipo Fixação: Roscável Bitola: 2 POL Aplicação: Rede Lógica E Telefonias	Lote/Item: /426
	Ata: Link Ata
	Homologação: 30/01/2025 10:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.863.224/0001-27 *VENCEDOR*	COMERCIAL BARROS ELETROCONSTRUcoes LTDA	R\$ 5,77
Marca: KRONA ROSCAVEL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KRONA ROSCAVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: AVENIDA CONTORNO LESTE, 02
	Telefone: (98) 3238-2548	Email: comercialbarros@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 6,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.020/0001-34	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, COR PRETA, APLICAÇÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE DE 2 POL - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, BITOLA 2 POL, COR PRETA, APLICAÇÃO TUBO ELETRODUTO CONDULETE DE 2 POL	Identificação: NºPregão:900622024 / UASG:985373
CatMat: 434660 - Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama Bitola: 2 POL Cor: Preta Aplicação: Tubo Eletroduto Condulete De 2 Pol	Lote/Item: /156
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 102
	Unidade: Unidade
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 6,90
Marca: 10,86 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3346 - PRETA C/ROSCA Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone: (41) 3666-6336	Email: mork@mork.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 7,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0197-15	Data: 22/10/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica GRUPAMENTO DE APOIO DE BELÉM	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de insumos de materiais de construção (Cabos, Discos de Corte, Eletrodutos, Espaçadores Trelaçados, Microesfera, Selantes, Telas de Aço, Tinta de Demarcação a fim de atender as necessidades da Comissão de Pista, Tubos de Concreto, Aço e Tábuas), de Aeroportos da Região Amazônica – COMARA, com entrega em Belém-PA e Manaus-AM, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP: NÃO
Descrição: LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150 - LUVA ELETRODUTO, MATERIAL PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA, TIPO FIXAÇÃO ROSCÁVEL, BITOLA2 POL, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150	Identificação: NºPregão:901122024 / UASG:120628
CatMat: 316904 - Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama Tipo Fixação: Roscável Bitola: 2 POL Normas Técnicas: Nbr 6150	Lote/Item: /198
	Ata: N/A
	Homologação: 13/01/2025 17:20
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.678.489/0001-67 *VENCEDOR*	REALIZZE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 7,00
Marca: mmc Fabricante: Fabricante não informado Modelo: luva eletroduto Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Ananindeua	Endereço: TRAVESSA WE 72, 761
	Nome de Contato: JULIANE	Telefone: (91) 8722-3972
		Email: financeiro.construcenterpa@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 5,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.358.140/0001-52	Data: 28/08/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA PE	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Contratação de empresa para aquisição parcelada de materiais de construção e materiais elétricos para uso na Prefeitura e em diversas secretarias municipais, exceto Secretaria de Educação, Secretaria de Políticas Sociais e Secretaria de Saúde.	SRP: NÃO
Descrição: Luva eletroduto - Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Tipo: Chapa Lisa , Bitola: 2 POL, Cor: Cinza , Características Adicionais: Conexão Tubo Eletroduto Condulete , Aplicação: Instalações Elétricas	Identificação: NºPregão:910172024 / UASG:982555
CatMat: 613850 - Luva Eletroduto - Material: Pvc Rígido Anti-Chama Tipo: Chapa Lisa Bitola: 2 POL Cor: Cinza Características Adicionais: Conexão Tubo Eletroduto Condulete Aplicação: Instalações Elétricas	Lote/Item: /116
	Ata: N/A
	Homologação: 12/09/2024 14:01
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
07.543.641/0001-31	PAULA N. S. DE ANDRADE CONSTRUCOES		R\$ 5,53
VENCEDOR			
Marca: krona			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: krona			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PE	Santa Terezinha	RUA JOSE DAVI DE VASCONCELOS, 160	(87) 3859-1167

Item 9: Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 1 1/2".

Preço Estimado: R\$ 27,53 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 27,53	Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,53
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 1 1/2".	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	03.507.498/0001-71	Data:	13/05/2025 07:30
Órgão:	MUNICIPIO DE ARIPUANA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARIPUANÃ - MT	Modalidade:	Pregão - Presencial
Objeto:	Registro de preço para a futura e eventual contratação de empresa especializada para prestação de serviço de locação de grupo gerador de energia e instalação de internet; e aquisição de materiais para manutenção e conservação de bens móveis e imóveis, a fim de atender as Secretarias Municipais de Turismo, Esporte e Cultura e Secretaria Municipal de Educação de Aripuanã - MT.	SRP:	SIM
		Identificação:	03507498000171-1-000051/2025
		Lote/Item:	1/75365
		Ata:	N/A
Descrição:	ELETRODUTO DE PVC RIG./ROSC. 1 1/2 - ELETRODUTO DE PVC RIG./ROSC. 1 1/2	Homologação:	17/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	un
		UF:	MT

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
28.823.950/0001-35		ENERGY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		R\$ 32,42	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
MT		Aripuanã		R MISSIONARIO PAULO LEIVAS MACALAO, SN	
				Telefone:	
				(66) 8448-9549	
				Email:	
				energyinstaladora@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA / 11 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA	Data:	10/04/2025 08:00
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais de construção em geral para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação e do Fundo Municipal de Educação.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	01613338000181-1-000010/2025
		Lote/Item:	1/265
		Ata:	N/A
Descrição:	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1" 1/2 Especificação : ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL PT. 1 . 1/2" 3 metros - ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 1" 1/2 Especificação : ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCÁVEL PT. 1 . 1/2" 3 metros	Homologação:	19/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.462.281/0001-32	E PEREIRA MIRANDA LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: PA	R\$ 26,86
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,46

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.763.998/0004-82	Data: 14/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Secretaria Executiva	SRP: SIM
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	Identificação: N°Pregão:900062024 / UASG:158308
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ	Lote/Item: /200
Campus Castanhal	Ata: N/A
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para manutenção predial em atendimento a demanda de Coordenação de Serviços do Campus Castanhal.	Homologação: 27/11/2024 10:59
Descrição: Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama, Tipo: Rígido, Cor: Preta, Tipo Fixação: Roscado, Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9, Valor estimado: R\$ 59,8700 Critério de julgamento: Menor Preço	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.046.768/0001-85	PRAVALUZ COMERCIO LTDA	R\$ 25,46
VENCEDOR		
Marca: INPOL		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: INPOL		
Descrição: Descrição não informada		
Estado: PA	Cidade: Castanhal	Endereço: TRAVESSA DOUTOR LAURO SODRE, 1185
	Nome de Contato: LARISSA	Telefone: (91) 3721-1113
		Email: pravaluzlicitacao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 25,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.056/0002-25	Data: 26/07/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO	Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:160153
18ªBrigada de Infantaria de Fronteira	Lote/Item: /379
2ªCompanhia de Fronteira	Ata: N/A
Objeto: Aquisição de Consumo, Material de Construção e Obras em prol da vida vegetativa da 2ª Cia de Fronteira.	Homologação: 06/09/2024 14:07
Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Tipo: Rígido , Cor: Preta , Tipo Fixação: Roscado , Comprimento: 3 M, Diâmetro Nominal: 1 1/2 POL, Referência Fabricante: Tigre 14.02.194.9	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: MS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.550.435/0001-07 *VENCEDOR*	N S C COMERCIO E SERVICOS LTDA Marca: TRAVESSONI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Eletroduto Comprimento: 3 M,1 1/2 POL Cor PRETO Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,99

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,94

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha	Data:	05/05/2025 09:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MADEIRAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, PRODUTOS E FERRAMENTAS EM GERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
Descrição:	Eletroduto de pvc rígido roscavel de 1 1/2 , sem luva: - Eletroduto de pvc rígido roscavel de 1 1/2 , sem luva:	Identificação:	60485-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00492025-00182025
		Lote/Item:	414/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	30/05/2025 09:07
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	150
		Unidade:	unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.948.422/0001-24 *VENCEDOR*	TEIXEIRA COMERCIAL DE MADEIRA LTDA Marca: inflex Fabricante: inflex Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 26,94

Item 10: Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 2".

Preço Estimado: R\$ 30,88 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 30,88	Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,88
Quantidade	Descrição	Observação	
10 Unidades	Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 2".		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE POMPEU / 1 - MUNICIPIO DE POMPEU
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCA 2' - ELETRODUTO PVC RIGIDO ROSCA 2'

Data: 26/05/2025 08:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18296681000142-1-000105/2025
Lote/Item: 1/52
Ata: N/A
Homologação: 27/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.966.780/0001-67 *VENCEDOR*	PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,	R\$ 25,40

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE GUAIRA / 04002 - Diretoria de Infraestrutura de Redes e Dados
Objeto: Sistema de Registro de Preços (SRP), para futura e eventual aquisição de materiais elétricos necessários para a instalação da rede elétrica do Centro Náutico Marinas e para a interligação elétrica do gerador de energia da Sala do Servidor de Dados deste Município de Guaira/PR. Conforme o Memorando nº 1.265/2025.
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 2" PRETO OU CINZA, COM ROSCA NAS EXTREMIDADES E COMPRIMENTO DE 3 METROS - ELETRODUTO PVC RIGIDO 2" PRETO OU CINZA, COM ROSCA NAS EXTREMIDADES E COMPRIMENTO DE 3 METROS

Data: 09/04/2025 13:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 77857183000190-1-000089/2025
Lote/Item: 1/18
Ata: N/A
Homologação: 11/04/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 5
Unidade: UNIDADE (UN)
UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
78.136.025/0001-04 *VENCEDOR*	PIANA & PIANA LTDA Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: PR Cidade: Guaira Endereço: AVENIDA MATE LARANJEIRA, 1001 Telefone: (044) undefined	R\$ 27,21

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,63

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 27.167.311/0001-04	Data: 18/03/2025 07:00
Órgão: MUNICIPIO DE ECOPORANGA / 27167311000104-001 - Prefeitura Municipal de Ecoporanga	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO.	SRP: SIM
Descrição: ELETRODUTO, MATERIAL:PVC, TIOI RIGIDO, BITOLA:2 POL, COR: PRETA - ELETRODUTO, MATERIAL:PVC, TIOI RIGIDO, BITOLA:2 POL, COR: PRETA	Identificação: 27167311000104-1-000114/2024
	Lote/Item: 1/70
	Ata: N/A
	Homologação: 05/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 85
	Unidade: UNIDADE
	UF: ES

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
10.699.386/0001-25		TEC LIGHT INDUSTRIA E COMERCIO DE REATORES EIRELI				R\$ 32,63
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
ES	Vila Velha	R DANIELA PEREZ, 352	Claudete	(27) 3349-2983	eletromund@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 19.875.020/0001-34	Data: 30/10/2024 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP: NÃO
Descrição: ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO ROSQUEADO, BITOLA 2 POL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ANTI-CHAMA, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO RÍGIDO ROSQUEADO, BITOLA 2 POL, CARACTERÍSTICASADICIONAIS ANTI-CHAMA, NORMAS TÉCNICAS NBR 6150, COMPRIMENTO 3 M	Identificação: NºPregão:900622024 / UASG:985373
	Lote/Item: /123
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 09:25
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
CatMat: 349626 - Eletroduto - Material: Pvc Tipo: Rígido Rosqueado Bitola: 2 POL Características Adicionais: Anti-Chama Normas Técnicas: Nbr 6150 Comprimento: 3 M	Quantidade: 131
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06		ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA			R\$ 30,00
VENCEDOR					
Marca: PIPE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: PVC					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA DEZOITO, 315	(31) 3088-6454	orgmsl@orgmsl.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.429.264/0001-89		Data: 15/08/2024 08:00	
Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Regional Federal Tribunal Regional Federal da 2ª Região Justiça Federal de 1ª Instância - ES		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		SRP: NÃO	
Objeto: Aquisição de materiais elétricos de acordo com especificações e características discriminadas no Anexo II – Especificações dos Materiais, do Edital		Identificação: N°Pregão:900142024 / UASG:090014	
		Lote/Item: /18	
		Ata: N/A	
Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Rígido , Bitola: 2 POL, Cor: Preta , Tipo Fixação: Roscado , Características Adicionais: Roscavel Não Inflamavel Com Parede Espessura Mínim , Normas Técnicas: Nbr 6150/80 , Comprimento: 3 M, Acessórios: Com Rosca Gás Em Ambas As Extremidades		Homologação: 16/09/2024 18:20	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
CatMat: 336242 - Eletroduto - Material: Pvc Tipo: Rígido Bitola: 2 POL Cor: Preta Tipo Fixação: Roscado Características Adicionais: Roscavel Não Inflamavel Com Parede Espessura Mínim Normas Técnicas: Nbr 6150/80 Comprimento: 3 M Acessórios: Com Rosca Gás Em Ambas As Extremidades		Quantidade: 40	
		Unidade: Unidade	
		UF: ES	
CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
29.953.468/0001-82 *VENCEDOR*	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA		R\$ 32,00
Marca: MAXIDUTOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELETRODUTO PT DN C/R 2" Descrição: Descrição não informada			
Estado: SP	Cidade: Araraquara	Endereço: AV VICENTE LOPASSO, 120	Telefone: (16) 3336-0168
			Email: unic.unic@terra.com.br

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.586.056/0002-25		Data: 26/07/2024 08:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 18ªBrigada de Infantaria de Fronteira 2ªCompanhia de Fronteira		Modalidade: Pregão Eletrônico	
		SRP: SIM	
Objeto: Aquisição de Consumo, Material de Construção e Obras em prol da vida vegetativa da 2ª Cia de Fronteira.		Identificação: N°Pregão:900032024 / UASG:160153	
		Lote/Item: /380	
		Ata: N/A	
Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Rígido Rosqueado , Bitola: 2 POL, Características Adicionais: Anti-Chama , Normas Técnicas: Nbr 6150 , Comprimento: 3		Homologação: 06/09/2024 14:07	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
		Quantidade: 25	
		Unidade: Unidade	
		UF: MS	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.553.670/0001-75 *VENCEDOR*	CONCA AUTOMACAO INDUSTRIAL LTDA	R\$ 35,00
Marca: TUBOS LZ Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TB2POL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,82

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MADEIRAS, MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS, PRODUTOS E FERRAMENTAS EM GERAL, PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DESTA MUNICÍPIO.

Descrição: Eletroduto de pvc rígido roscavel de 2 , sem luva: - Eletroduto de pvc rígido roscavel de 2 , sem luva:

Data: 05/05/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 60485-Prefeitura Municipal de Nova Porteirinha-00492025-00182025

Lote/Item: 416/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 30/05/2025 09:07

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 150

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.948.422/0001-24 *VENCEDOR*	TEIXEIRA COMERCIAL DE MADEIRA LTDA	R\$ 34,82
Marca: INFLEX		
Fabricante: INFLEX		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.242.792/0001-76

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO FUNDO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA NOVA REDE ELETRICA DO CENTRO DE EVENTOS CARLOS ALBERTO FAGUNDES GOUVEA, NESTE MUNICIPIO, CONFORME DESCRITO NO EDITAL

Descrição: ELETRODUTO RIGIDO PVC 2 X 3,00 METROS - ELETRODUTO RIGIDO PVC 2 X 3,00 METROS

Data: 13/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 00003425

Lote/Item: 1/12

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: 138.0.212.130:2124/transparencia/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.529.707/0001-62 *VENCEDOR*	COMERCIAL LAUDINO MATERIAIS ELETRICOS E DE CONSTRUCOES LTDA	R\$ 29,99
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:		
MG	Cidade:	Endereço:
	Poço Fundo	RUA PREFEITO I DE CARVALHO, 260



Item 11: Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm.

Preço Estimado: R\$ 79,31 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 79,31	Média dos Preços Obtidos: R\$ 79,31
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 80,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380121 - ESP-CTO.PROGR.PENIT.DR. RUBENS A.SENDIN-MONGA	Data:	21/05/2025 11:24
Objeto:	MATERIAIS DE CONSUMO, para manutenção no canil desta unidade prisional, com o objetivo de preservar as condições adequadas para o alojamento, manejo e treinamento dos cães, garantindo o bem-estar animal e a segurança da equipe	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Eletroduto comprimento: 50, diâmetro nominal: 3/4, material: pvc anti-chama, tipo: flexível corrugado - Eletroduto comprimento: 50, diâmetro nominal: 3/4, material: pvc anti-chama, tipo: flexível corrugado	Identificação:	96291141000180-1-002054/2025
		Lote/Item:	1/4
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	Rolo 50 M
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.383.360/0001-69 *VENCEDOR*	COMERCIAL AZEVEDO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LIMITADA	R\$ 80,90
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 97,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO / 102332 - ESP-UNESP-FACUL. CIEN. TECNOL EDUC-C.OURINHOS	Data:	03/04/2025 14:35
Objeto:	Aquisição de materiais para construção 2025.	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	Eletroduto características adicionais: não propagante de chamas., comprimento: 50, cor: amarela, diâmetro nominal: 3/4, material: pvc flexível, tipo: flexível corrugado - Eletroduto características adicionais: não propagante de chamas., comprimento: 50, cor: amarela, diâmetro nominal: 3/4, material: pvc flexível, tipo: flexível corrugado	Identificação:	48031918000124-1-000647/2025
		Lote/Item:	1/39
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	Rolo 50 M
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
67.743.526/0001-32 *VENCEDOR*	MONTULEZE COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 97,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		
,		



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 86,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.385.088/0001-72			Data: 19/02/2025 08:00	
Órgão: MUNICIPIO DE MANHUAÇU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU - MG			Modalidade: Pregão - Eletrônico	
Objeto: Aquisição Futura de Materiais Elétricos, para atendimento às demandas da Prefeitura de Manhuaçu.			SRP: SIM	
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO LAJE LARANJA OU AMARELO 1 50 MTS ELETRODUTO CORRUGADO LAJE LARANJA OU AMARELO 1? 50 MTSELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL, COM GEOMETRIA ESPECIAL QUE PERMITE CURVA-LO PARA REALIZAR MUDANCAS DE DIRECAO DISPENSA CONEXOES.POSSUIR MARCACAO ORIENT - ELETRODUTO CORRUGADO LAJE LARANJA OU AMARELO 1 50 MTS ELETRODUTO CORRUGADO LAJE LARANJA OU AMARELO 1? 50 MTSELETRODUTO DE PVC FLEXIVEL, COM GEOMETRIA ESPECIAL QUE PERMITE CURVA-LO PARA REALIZAR MUDANCAS DE DIRECAO DISPENSA CONEXOES.POSSUIR MARCACAO ORIENTATIVA METRO A METRO.			Identificação: 18385088000172-1-000018/2025	
			Lote/Item: 1/48	
			Ata: N/A	
			Homologação: 26/02/2025 00:00	
			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br	
			Quantidade: 70	
			Unidade: ROLO	
			UF: MG	
CNPJ			Razão Social do Fornecedor	
02.741.697/0001-87			M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	
VENCEDOR			Valor da Proposta Final	
Marca:			R\$ 86,96	
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Manhuaçu	AVENIDA SALIME NACIE, 289	(33) 3339-1000	orteconte@orteconte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 80,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 22.980.643/0001-81			Data: 18/02/2025 08:00	
Órgão: Prefeitura Municipal de Ourilandia do Norte			Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Registro de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, FERRAMENTAS E INSUMOS, OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE OURILÂNDIA DO NORTE/PA			SRP: SIM	
Descrição: Eletroduto - ELETRODUTO, MATERIAL PVC FLEXÍVEL, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO PROPAGANTE DE CHAMAS., COMPRIMENTO 50 M,DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL			Identificação: NºPregão:900032025 / UASG:931629	
			Lote/Item: /258	
			Ata: Link Ata	
			Homologação: 12/05/2025 21:25	
			Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
			Quantidade: 200	
CatMat: 622527 - Eletroduto - Material: Pvc Flexível Tipo: Flexível Corrugado Cor: Amarela Características Adicionais: Não Propagante De Chamas. Comprimento: 50 M Diâmetro Nominal: 3/4 POL			Unidade: Rolo 50,00 M	
			UF: PA	
CNPJ			Razão Social do Fornecedor	
13.364.628/0001-18			ALBARELLO & ALBARELLO LTDA	
VENCEDOR			Valor da Proposta Final	
Marca: TRAMONTINA			R\$ 80,84	
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: ELETRODUTO FLEXIVEL ROLO C/ 50M 3/4				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ourilândia do Norte	AVENIDA DAS NACOES, 3165	(94) 3434-1144	alba-eletrificacoes@outlook.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	42.498.733/0001-48	Data:	30/01/2025 00:00
Órgão:	Prefeitura Municipal do Rio de Janeiro	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de Materiais de Elétrica Automotiva - A, para manutenção preventiva e corretiva da frota de ônibus operada pela Companhia Municipal de Transportes Coletivos - CMTC - (MOBI- RIO)	SRP:	NÃO
Descrição:	ELETRODUTO, MATERIAL PVC ANTI-CHAMA, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COMPRIMENTO 50 M, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL - ELETRODUTO, MATERIAL PVC ANTI-CHAMA, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COMPRIMENTO 50 M, DIÂMETRO NOMINAL 3/4 POL	Identificação:	NºPregão:900432025 / UASG:986001
CatMat:	614373 - Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama Tipo: Flexível Corrugado Comprimento: 50 M Diâmetro Nominal: 3/4 POL	Lote/Item:	/9
		Ata:	N/A
		Homologação:	07/03/2025 16:15
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	36
		Unidade:	Rolo 50,00 M
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.636.451/0002-51 *VENCEDOR*	GB AUTO PECAS LTDA	R\$ 99,00
Marca:	outras	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	outras	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DE VALPARAISO	Data:	26/09/2024 08:00
Objeto:	Contratação de materiais de construção e outros materiais de consumo, para “EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PARA REFORMA E MELHORIAS DO SETOR DE COZINHA E OUTRAS DEPENDÊNCIAS” da Penitenciária de Valparaíso.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Tipo: Flexível Corrugado , Comprimento: 50 M, Diâmetro Nominal: 3/4 PO	SRP:	NÃO
CatMat:	614373 - Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama Tipo: Flexível Corrugado Comprimento: 50 M Diâmetro Nominal: 3/4 POL	Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:380168
		Lote/Item:	/20
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/10/2024 18:00
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Rolo 50,00 M
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.821.305/0001-90 *VENCEDOR*	MARCOS DE OLIVEIRA NOVAIS LTDA	R\$ 64,00
Marca:	ADTEX	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	CONFORME EDITAL	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.550.510/0002-98	Data: 06/09/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sul COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE SAN TA MARIA 1ªBrigada de Cavalaria Mecanizada 1ºregimento de Cavalaria Mecanizado	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900022024 / UASG:160376 Lote/Item: /180 Ata: N/A Homologação: 18/10/2024 11:37 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 120 Unidade: Rolo 50,00 M UF: RS
Objeto: Aquisição de materiais para manutenção de bens imóveis para atender as diversas necessidades de manutenção da vida vegetativa do 1º RC Mec, 2º RC Mec, Coudelaria do Rincão e 4º RCB.	
Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama , Tipo: Flexível Corrugado , Comprimento: 50 M, Diâmetro Nominal: 3/4 PO	
CatMat: 614373 - Eletroduto - Material: Pvc Anti-Chama Tipo: Flexível Corrugado Comprimento: 50 M Diâmetro Nominal: 3/4 POL	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
01.276.119/0001-54	JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E DECORACOES LTDA			R\$ 66,23
VENCEDOR				
Marca: VALPER				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo: VALPER				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SC	Campos Novos	RUA CORONEL FARRAPO, 1331	(49) 3541-0682	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 60,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.612.512/0001-71	Data: 31/03/2025 14:56
Órgão: Prefeitura Municipal de Baraúna	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO E ELÉTRICO DE FORMA PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BARAÚNA-PB	SRP: SIM
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO(Canduíte) Rolo com 50 metros dePara instalações elétricas, produzido em PVC flexível na cor Amarela e anti chamas. Rolo com 50 metros de comprimento. - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELO(Canduíte) Rolo com 50 metros dePara instalações elétricas, produzido em PVC flexível na cor Amarela e anti chamas. Rolo com 50 metros de comprimento.	Identificação: 377221 Lote/Item: 1/236 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 25 Unidade: UN UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.351.329/0001-10	JOSE DE SOUSA DANTAS LTDA	R\$ 60,00
VENCEDOR		
Marca: GRANORTE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: GRANORTE		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
RUA JOSE MENDES DE ARAUJO, 185	(83) 8843-2845/ (83) 8836-5345	joseebetinha@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 82,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 06.554.810/0001-76
Órgão: Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí
Objeto: Engenharia - materiais
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO TIPO GARGANTA 3/4 (BOLA COM 50 METROS) - ELETRODUTO CORRUGADO TIPO GARGANTA 3/4 (BOLA COM 50 METROS)

Data: 24/02/2025 08:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 01_2025_Prefeitura Municipal de São Pedro do Piauí
Lote/Item: 218/218
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 50
Unidade: Unidade
UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.870.656/0001-20 *VENCEDOR*	ANTONIO RONALDO LOPES	R\$ 82,50
Marca: KRONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 76,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO/MG
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO
Descrição: Eletroduto Corrugado PVC 3/4 - 50 metros - Eletroduto Corrugado PVC 3/4 - 50 metros

Data: 13/01/2025 00:00
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
SRP: SIM
Identificação: 118204
Lote/Item: /66
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: licitanet.com.br
Quantidade: 200
Unidade: UNIDADE
UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.977.585/0001-22 *VENCEDOR*	HORIZONTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 76,00
Marca: KRONA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 3/4 Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Patos de Minas	Endereço: RUA EDSON NUNES DE PAULA, 607
Nome de Contato: ALEX		Telefone: (34) 3814-0303
Email: horizontecd@gmail.com		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 79,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 24.791.154/0001-07

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HIDRAULICO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO GERAL.

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELA ROLO 50 MT REF 377929 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELA ROLO 50 MT REF 377929 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELA ROLO 50 MT REF 377929 - ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 AMARELA ROLO 50 MT REF 377929

Data: 03/09/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 40606-PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO-0015842024-0000332024

Lote/Item: 80/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/09/2024 10:43

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 100

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.148.246/0001-66 *VENCEDOR*	NOVO SEculo COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 79,00
Marca: Fortlev Fabricante: Fortlev Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 12: Eletroduto pvc flexível corrugado, 25 m, cor amarela, dn de 32 mm.

Preço Estimado: R\$ 95,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 95,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 95,12

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Eletroduto pvc flexível corrugado, 25 m, cor amarela, dn de 32 mm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 80,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 17.316.563/0001-96

Órgão: Câmara Municipal de Belo Horizonte

Objeto: Aquisição de materiais para realização de manutenção preventiva, corretiva e preditiva dos sistemas elétricos das instalações da CMBH.

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc Anti-Chama, Tipo: Flexível Corrugado, Comprimento: 50M, Diâmetro Nominal: 1POL

Data: 19/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900042025 / UASG:926306

Lote/Item: /30

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 28/04/2025 12:21

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: Unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.387.926/0001-70 *VENCEDOR*	49.387.926 ANA LUCIA GERMANO SILVA	R\$ 80,00
Marca: CIMFLEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CORRUGADA 1 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	23.804.149/0001-29	Data:	13/11/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de preços para futura e eventual aquisição de material elétrico	SRP:	NÃO
Descrição:	ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL	Identificação:	NºPregão:900742024 / UASG:985041
CatMat:	384303 - Eletroduto - Material: Pvc Tipo: Flexível Corrugado Cor: Amarela Diâmetro Nominal: 1 POL	Lote/Item:	/59
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/12/2024 17:42
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	Rolo 50,00 M
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
31.113.002/0001-10	NOOBI COMERCIO ELETRONICO LTDA				R\$ 89,50
VENCEDOR					
Marca: krona					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: flex					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	R PADRE LUIS FIGUEIRA, 230	(85) 8161-0934	rafael.ppaiva@hotmail.com	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	32.479.123/0001-43	Data:	22/10/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Universidade Federal do Espírito Santo	SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de materiais de consumo, peças de reposição e equipamentos para atender aos colaboradores que serão contratados por meio do novo contrato de manutenção que, permitirá que a equipe dedicada de mão de obra, realize a prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva nas edificações e infraestrutura urbana da UFES, conforme condições e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.	Identificação:	NºPregão:900032024 / UASG:153046
Descrição:	Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Cor: Amarela , Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 32 M	Lote/Item:	/225
CatMat:	446082 - Eletroduto - Material: Pvc Tipo: Flexível Corrugado Cor: Amarela Aplicação: Instalação Elétrica Diâmetro Nominal: 32 MM	Ata:	N/A
		Homologação:	27/11/2024 11:57
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.438.094/0001-95	HM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 101,33
VENCEDOR		
Marca: VALEPLAST		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: VALEPLAST		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.637.775/0002-28

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar da Amazônia
23ª Brigada de Infantaria de Selva
23º Esquadrão de cavalaria de Selva

Objeto: Eventual aquisição de material para manutenção de bens, imóveis/instalações (SI 24), material elétrico eletrônico (SI 26), material proteção e segurança (SI 28) e ferramentas (SI 42), em proveito do 23º Esqd C Sl.

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Cor: Laranja , Aplicação: Instalação Elétrica , Diâmetro Nominal: 32 M

CatMat: 446083 - Eletroduto - Material: Pvc | Tipo: Flexível Corrugado | Cor: Laranja | Aplicação: Instalação Elétrica | Diâmetro Nominal: 32 MM

Data: 14/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900052024 / UASG:160081

Lote/Item: /310

Ata: N/A

Homologação: 18/11/2024 16:48

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 15

Unidade: Rolo 50,00 M

UF: PA

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.688.847/0001-06		S C S COM DE MAT CONSTRUCAO SERVICOS E CONSTRUTORA LTDA				R\$ 87,85
VENCEDOR						
Marca: KRONA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PA	Marabá	RUA SANTA CATARINA, QD0149	SIMONE	(94) 3323-2450	construlix-2010@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 110,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 02.451.938/0001-53

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERAI

Objeto: Aquisição de material de construção.

Descrição: Eletroduto - Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Flexível Corrugado , Bitola: 25 M

CatMat: 321045 - Eletroduto - Material: Pvc | Tipo: Flexível Corrugado | Bitola: 25 MM

Data: 13/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900852024 / UASG:989403

Lote/Item: /43

Ata: N/A

Homologação: 23/10/2024 09:50

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74		SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI				R\$ 110,39
VENCEDOR						
Marca: Plastilit						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Plastilit						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 101,62

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.429/0198-04

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Aeronáutica
GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO PAULO

Objeto: Aquisição de componentes elétricos e materiais de iluminação

Descrição: ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL - ELETRODUTO, MATERIAL PVC, TIPO FLEXÍVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DIÂMETRO NOMINAL 1 POL

CatMat: 384303 - Eletroduto - Material: Pvc | Tipo: Flexível Corrugado | Cor: Amarela | Diâmetro Nominal: 1 POL

Data: 02/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900632024 / UASG:120633

Lote/Item: /58

Ata: N/A

Homologação: 14/11/2024 11:02

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 19

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
25.054.760/0001-02	GMIS COMERCIAL DE FERRAMENTAS EIRELI				R\$ 101,62
VENCEDOR					
Marca: DINOPLAST					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: AMARELO 1" 50M					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	Caieiras	AV MARCELINO BRESSIANI, 374		(11) 4442-1234	gmiscomercial@uol.com.br

Item 13: Tomada sistema x, de sobrepor, 10a, 250v, 4x2, completa.

Preço Estimado: R\$ 11,27 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,27 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,27

Quantidade	Descrição	Observação
60 Unidades	Tomada sistema x, de sobrepor, 10a, 250v, 4x2, completa.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE / 18401059000157 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAL ELÉTRICO EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Descrição: TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR - TOMADA 2P+T SISTEMA X 10A COM CAIXA SOBREPOR

Data: 03/06/2025 15:50

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 18401059000157-1-000072/2025

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 03/06/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: unidade

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
41.132.335/0002-21	ELETRODUARTE SANTA BARBARA LTDA				R\$ 10,20
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
MG	João Monlevade	AV GENTIL BICALHO, 20		(31) 3832-2991	vendas1@eletroduarte.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 12,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS / 2 - MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS	Data: 01/04/2025 09:00
Objeto: SOLICITO PROCESSO LICITATÓRIO PARA COMPRA DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA EM ANEXO.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X, SIMPLES, 2P+T, 10A - TOMADA DE SOBREPOR, SISTEMA X, SIMPLES, 2P+T, 10A	SRP: SIM
	Identificação: 02321917000113-1-000046/2025
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 01/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: UN
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
45.845.571/0001-65	OUROLUZ MATERIAIS ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA			R\$ 12,50
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
GO	Goiânia	AV INDEPENDENCIA, 5597	(62) 9701-3131	ouroluzmeletricos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 10,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PRATA / 726 - MUNICÍPIO DE PRATA/MG	Data: 14/03/2025 08:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos em geral para manutenção dos prédios públicos do município do Prata/MG.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Conjunto tomada de sobrepor 10A, tipo Sistema X, completo, com espelho, caixa de fixação de parafuso na parede e dois módulos de tomada de 10A - Conjunto tomada de sobrepor 10A, tipo Sistema X, completo, com espelho, caixa de fixação de parafuso na parede e dois módulos de tomada de 10A	SRP: SIM
	Identificação: 18260505000150-1-000017/2025
	Lote/Item: 1/5373313
	Ata: N/A
	Homologação: 17/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 70
	Unidade: CJ
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.972.973/0001-81	ATHES COMERCIAL LTDA	R\$ 10,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 11,89**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ:	18.385.088/0001-72	Data:	19/02/2025 08:00
Órgão:	MUNICIPIO DE MANHUAÇU / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANHUAÇU - MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Aquisição Futura de Materiais Elétricos, para atendimento às demandas da Prefeitura de Manhuaçu.	SRP:	SIM
Descrição:	1 INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA 10A SOBREPOR OVERLAP BRANCO 1 INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA 10A SOBREPOR-BRANCOQUE POSSUEM 3 OU 2 PINOS. TOMADA MODELO PADRAO NOVO 2 PINOS + TERRA (2P + TFUROS OBLONGOS COM AJUSTE HORIZONTAL E VERTICALMODULOS COM GARRA - 1 INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA 10A SOBREPOR OVERLAP BRANCO 1 INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA 10A SOBREPOR- BRANCOQUE POSSUEM 3 OU 2 PINOS. TOMADA MODELO PADRAO NOVO 2 PINOS + TERRA (2P + TFUROS OBLONGOS COM AJUSTE HORIZONTAL E VERTICALMODULOS COM GARRAS ESPECIAIS PERMITE INSTALACOES EM SITUACOES A DIVERSAS. REMOCAO FRONTAL DOS MODULOS SEM RETIRAR O SUPORTE. SISTEMA X (EXTERNA, SOBREPOR ACABAMENTO: BRILHANTE CORRENTE NOMINAL: 10A TENSÃO MAX.: 250V - 50/60HZ	Identificação:	18385088000172-1-000018/2025
		Lote/Item:	1/40
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	237
		Unidade:	UNID
		UF:	MG
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
02.741.697/0001-87	M & C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 11,89	
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
MG	Manhuaçu	AVENIDA SALIME NACIF, 289	(33) 3339-1000
			Email:
			orteconte@orteconte.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor
R\$ 10,21

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SAO CAETANO DE ODIVELAS / 0 - Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas	Data:	06/02/2025 09:45
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de Materiais Elétricos Diversos Destinados a Manutenção da Rede de Iluminação Pública, a fim de atender as necessidades dos Fundos de Assistência Social, Saúde, Educação e Secretaria Municipal de Obras, Saneamento, Transporte e Urbanismo de São Caetano de Odívelas–PA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR - INTERRUPTOR C/TOMADA SISTEMA X 10A SOBREPOR	SRP:	SIM
		Identificação:	05351614000131-1-000001/2025
		Lote/Item:	1/35
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	270
		Unidade:	Unidade
		UF:	PA



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE SAUDE / 5759 - [P]-SECRETARIA DE SAÚDE	Data:	16/01/2025 15:28
Objeto:	DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL BELARMINO CORREIA	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	(1451766) - TOMADA ELETRICA - DE TERMOPLASTICO, DE SOBREPOR (EXTERNA), SISTEMA X, NO FORMATO RETANGULAR, COM 2 POLOS + TERRA, UNIVERSAL, NA COR BEGE, COM CAPACIDADE ELETRICA DE 10A-250V, COM PLACA, - (1451766) - TOMADA ELETRICA - DE TERMOPLASTICO, DE SOBREPOR (EXTERNA), SISTEMA X, NO FORMATO RETANGULAR, COM 2 POLOS + TERRA, UNIVERSAL, NA COR BEGE, COM CAPACIDADE ELETRICA DE 10A-250V, COM PLACA,	SRP:	NÃO
		Identificação:	10572048000128-1-000213/2025
		Lote/Item:	1/51
		Ata:	N/A
		Homologação:	26/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	9
		Unidade:	UN
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
19.827.868/0001-98	PARAISO COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA.				R\$ 12,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PE		Olinda	R DO LIRIO, 139	(81) 3449-7280	paraisofornecedor@gmail.com

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	87.482.535/0001-24	Data:	28/11/2024 08:40
Órgão:	MUNICIPIO DE DOM PEDRITO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	AQUISICAO DE MATERIAL ELETRICO DESTINADO AO PREDIO ADMINISTRATIVO	SRP:	NÃO
Descrição:	Caixa de sobrepor 4x2 com tomada padrao brasileiro 10A tipo sistema X branco para canaleta. - Caixa de sobrepor 4x2 com tomada padrao brasileiro 10A tipo sistema X branco para canaleta.	Identificação:	87482535000124-1-001582/2024
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	18
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
93.904.886/0001-89	ANAI SILVA DA CUNHA & CIA LTDA			R\$ 10,50
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Dom Pedrito	RUA 21 DE ABRIL, 2481	(53) 3243-3296	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0130-41	Data: 10/10/2024 15:03
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Serviço de Seleção do Pessoal da Marinha	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de material para realização de instalação elétrica	SRP: NÃO
Descrição: Tomada - Tomada Cor Corpo: Branca, Corrente Nominal: 10A, Tensão Nominal: 250V, Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor, Normas Técnicas: Nbr 14136, Aplicação: Instalação Elétrica, Formato Corpo: Redondo, Posição Relativa: Sobrepor, Número Pólos: 2 P + T	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 762500
CatMat: 419521 - Tomada - Cor Corpo: Branca Corrente Nominal: 10 A Tensão Nominal: 250 V Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor Normas Técnicas: Nbr 14136 Aplicação: Instalação Elétrica Formato Corpo: Redondo Posição Relativa: Sobrepor Número Pólos: 2 P + T	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 31/10/2024 11:15
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.347.972/0001-50 *VENCEDOR*	GATHUS COMERCIAL LTDA	R\$ 12,17
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 11,95

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.256.652/0001-84	Data: 16/01/2025 09:00
Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ	Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)
Objeto: Registro de Preço, para eventual e futura aquisição de MATERIAL ELÉTRICO GERAL nas quantidades, exigências e especificações estabelecidas em Estudo Técnico Preliminar e documentos complementares anexos.	SRP: SIM
Descrição: CONJUNTO PARA SISTEMA “X”: CAIXA DE SOBREPOR, EM PVC BRANCO, COM 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA 2P+T 10A 250V. ATENDENDO AS NORMAS VIGENTES NBR/ABNT E SELO INMETRO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - CONJUNTO PARA SISTEMA “X”: CAIXA DE SOBREPOR, EM PVC BRANCO, COM 1 INTERRUPTOR E 1 TOMADA 2P+T 10A 250V. ATENDENDO AS NORMAS VIGENTES NBR/ABNT E SELO INMETRO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.	Identificação: 0139/2024
	Lote/Item: 16/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 17/01/2025 12:01
	Fonte: www.banrisul.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: UNIDADE
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.393.935/0001-07 *VENCEDOR*	ELETRICA POSITIVO LTDA	R\$ 11,95
Marca: PLUZIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONJ Descrição: Descrição não informada Estado: RS Cidade: Espumoso Endereço: RUA Rua Leonardo Sefrim, 53 Telefone: (54) 3833-388		



Item 14: Tomada sistema x, de sobrepor, 20a, 250v, 4x2, completa.

Preço Estimado: R\$ 11,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 11,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,16

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Tomada sistema x, de sobrepor, 20a, 250v, 4x2, completa.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO / 36 - FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO	Data:	14/02/2025 10:30
Objeto:	CAC - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO JANE VANINI - UNEMAT/CÁCERES - MT	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TOMADA 2P+T, 20A, 250V, SOBREPOR, SISTEMA X, UNIVERSAL COM CAIXA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE. - TOMADA 2P+T, 20A, 250V, SOBREPOR, SISTEMA X, UNIVERSAL COM CAIXA, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. UNIDADE.	SRP:	NÃO
		Identificação:	01367770000130-1-000023/2025
		Lote/Item:	1/24799
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	20
		Unidade:	1 UN
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.032.973/0001-27 *VENCEDOR*	NACIONAL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI	R\$ 10,50
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MT	Cáceres	R GENERAL OSORIO, 1573
		Nome de Contato:
		Jeferson
		Telefone:
		(65) 3223-6338
		Email:
		nacionalmatcontrucao@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO ESTADO DA PB / 31201 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM	Data:	13/02/2025 09:01
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O DER.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TOMADA sistema X, com caixa de sobrepor, 2 P + T, 20a, 250v (novo padrão estabelecido pela ABNT). - TOMADA sistema X, com caixa de sobrepor, 2 P + T, 20a, 250v (novo padrão estabelecido pela ABNT).	SRP:	NÃO
		Identificação:	09122706000109-1-000115/2024
		Lote/Item:	1/65
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/01/1900 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	25
		Unidade:	Un
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.441.702/0001-58 *VENCEDOR*	EUCLIMAECIL ALMEIDA DE FREITAS 03183138476	R\$ 11,86
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	RUA ADALGISA DE LUNA SOBREIRA, 73
		Telefone:
		(83) 9693-0961
		Email:
		euclimaecil@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DA PARAIBA / 9101 - CASA CIVIL DO GOVERNADOR	Data:	16/12/2024 11:07
Objeto:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REPARO E MANUTENÇÃO PREDIAL	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	TOMADA sistema X, com caixa de sobrepor, 2 P + T, 20a, 250v (novo padrão estabelecido pela ABNT). - TOMADA sistema X, com caixa de sobrepor, 2 P + T, 20a, 250v (novo padrão estabelecido pela ABNT).	SRP:	NÃO
		Identificação:	08761124000525-1-000348/2024
		Lote/Item:	1/134
		Ata:	N/A
		Homologação:	13/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Un
		UF:	PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.807.909/0001-03 *VENCEDOR*	TRIUNFO CONSTRUCOES LTDA				R\$ 10,50
Marca:	Fabricante não informado				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	Descrição não informada				
Descrição:	Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PB	João Pessoa	AVENIDA MASCARENHAS DE MORAIS, 623	(83) 3224-7876/ (83) 9960-8026	financeiro@triunfoconstrucoes.com	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	20.431.334/0001-27	Data:	29/04/2025 18:26
Órgão:	Câmara Municipal de Juiz de Fora	Modalidade:	Dispensa
Objeto:	Aquisição de materiais para manutenção predial (materiais elétricos) a fim de atender às necessidades da Câmara Municipal de Juiz de Fora, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.	SRP:	NÃO
Descrição:	Caixa de Sobrepor com 1 Tomada 2P+T 20 A 250 V - Caixa de Sobrepor com 1 Tomada 2P+T 20 A 250 V	Identificação:	384850
		Lote/Item:	1/2
		Ata:	Link Ata
		Fonte:	www.portaldecompraspublicas.com.br
		Quantidade:	20
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
17.592.973/0001-60 *VENCEDOR*	ELETRO CELSO LTDA				R\$ 11,92
Marca:	PLUZIE				
Fabricante:	Fabricante não informado				
Modelo:	PLUZIE				
Descrição:	Descrição não informada				
Endereço:	Telefone:		Email:		
R FLORIANO PEIXOTO, 258	(32) 3215-6619/ (32) 3215-8763		denise.brum@terra.com.br		

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 88.818.299/0001-37

Órgão: MUNICIPIO DE SÃO MARCOS

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO.

Descrição: CAIXA DE SOBREPOR MODULADA - 02 POSTO (TOMADA 2P+T 20A) PADR - CAIXA DE SOBREPOR MODULADA - 02 POSTO (TOMADA 2P+T 20A) PADR SISTEMA X (CAIXA COMPLETA COM AS TOMADAS)

Data: 20/03/2025 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

SRP: SIM

Identificação: 0009/2025

Lote/Item: 45/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 19/05/2025 14:25

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 91

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
40.044.357/0001-96	CJC COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS LTDA		R\$ 10,15
VENCEDOR			
Marca: ILUMI			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: 63121			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Gramado	AV PRIMEIRO DE MAIO, 2221	(54) 9251-0893

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 90.256.652/0001-84

Órgão: MUNICÍPIO DE IMBÉ

Objeto: Registro de Preço, para eventual e futura aquisição de MATERIAL ELÉTRICO GERAL nas quantidades, exigências e especificações estabelecidas em Estudo Técnico Preliminar e documentos complementares anexos.

Descrição: CONJUNTO PARA SISTEMA “X”: CAIXA DE SOBREPOR, EM PVC BRANCO, COM 2 TOMADAS 2P+T 20A 250V. ATENDENDO AS NORMAS VIGENTES NBR/ABNT E SELO INMETRO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. - CONJUNTO PARA SISTEMA “X”: CAIXA DE SOBREPOR, EM PVC BRANCO, COM 2 TOMADAS 2P+T 20A 250V. ATENDENDO AS NORMAS VIGENTES NBR/ABNT E SELO INMETRO, COM GARANTIA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Data: 16/01/2025 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

SRP: SIM

Identificação: 0139/2024

Lote/Item: 20/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 17/01/2025 12:01

Fonte: www.banrisul.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
05.393.935/0001-07	ELETRICA POSITIVO LTDA		R\$ 12,00
VENCEDOR			
Marca: pluzie			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo: conj			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RS	Espumoso	RUA Rua Leonardo Sefrim, 53	(54) 3833-388



Item 15: Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v, com espelho de 4x2.

Preço Estimado: R\$ 11,45 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,45	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,45
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v, com espelho de 4x2.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.682.930/0001-38	Data:	02/04/2025 07:00
Órgão:	MUNICIPIO DE ANDRELÂNDIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA - MG	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de construção diversos e afins para atender a necessidade dos setores da Prefeitura Municipal.	SRP:	SIM
Descrição:	Conjunto 4x2 com 1 Interruptor Paralelo 10A 250 V e 1 Tomada 2P+T 10 A 250 V; com 01 módulo de interruptor paralelo, com corrente de 10A, tensão de 250V; e 01 módulo de tomada, com corrente 10A, tensão até 250V, tamanho da placa 4x2 em material termoplást - Conjunto 4x2 com 1 Interruptor Paralelo 10A 250 V e 1 Tomada 2P+T 10 A 250 V; com 01 módulo de interruptor paralelo, com corrente de 10A, tensão de 250V; e 01 módulo de tomada, com corrente 10A, tensão até 250V, tamanho da placa 4x2 em material termoplástico; instalação de embutir; produzido conforme as normas ABNT NBR 14.136 e ABNT NBR IEC 60.669; com marcas certificadas em conformidade com a portaria do INMETRO nº 85/2006; OCP - 0004; TÜV Rheinland Brasil.	Identificação:	18682930000138-1-000025/2025
		Lote/Item:	1/134
		Ata:	N/A
		Homologação:	11/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.819.860/0001-78 *VENCEDOR*	RJ COMERCIO E SERVICOS GERAIS LTDA	R\$ 12,84
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RJ	Porto Real	RUA SAO FRANCISCO, 395
		Telefone:
		(24) 9853-5437/ (24) 3353-2656
		Email:
		novaerainfinidades@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	83.102.491/0001-09	Data:	08/11/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SCHROEDER	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA a contratação de empresa especializada na venda de materiais elétricos e prestação de serviços elétricos.	SRP:	NÃO
Descrição:	INTERRUPTOR, TIPO PARALELO, QUANTIDADE SEÇÕES 1 UN, COR BRANCA, REFERÊNCIA PRM44000151 (LUNARE), POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A - INTERRUPTOR, TIPO PARALELO, QUANTIDADE SEÇÕES 1 UN, COR BRANCA, REFERÊNCIA PRM44000151 (LUNARE), POSIÇÃO RELATIVA EMBUTIR, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A	Identificação:	NºPregão:902212024 / UASG:988343
		Lote/Item:	/113
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/01/2025 14:30
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	159
		Unidade:	Unidade
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.784.313/0001-95 *VENCEDOR*	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 11,76
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	3206	
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Frederico Westphalen	RUA DO COMERCIO, 770
		Nome de Contato:
		JESSICA
		Telefone:
		(55) 3744-6243
		Email:
		comerciorm1@gmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	19.875.020/0001-34	Data:	30/10/2024 00:00
Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMÓTEO/MG	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Registro de Preços para aquisição de materiais elétricos, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital e seus Anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	INTERRUPTOR, TIPO PARALELO SIMPLES, QUANTIDADE PÓLOS 2 UN, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUÍVEL - INTERRUPTOR, TIPO PARALELO SIMPLES, QUANTIDADE PÓLOS 2 UN, TIPO ACIONAMENTO TECLA SIMPLES, TENSÃO NOMINAL 250 V, CORRENTE NOMINAL 10 A, MATERIAL TERMOPLÁSTICO AUTO-EXTINGUÍVEL	Identificação:	NºPregão:900622024 / UASG:985373
CatMat:	436365 - Interruptor - Tipo: Paralelo Simples Quantidade Pólos: 2 UN Tipo Acionamento: Tecla Simples Tensão Nominal: 250 V Corrente Nominal: 10 A Material: Termoplástico Auto-Extinguível	Lote/Item:	/135
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/12/2024 09:25
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	107
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.735.841/0001-70	PROJET SOLUCOES DE ENGENHARIA LTDA	R\$ 12,50
VENCEDOR		
Marca: pluzie		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: conforme edital		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	09.560.096/0001-17	Data:	27/09/2024 10:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando do Exército	SRP:	SIM
	Comando Militar do Sul	Identificação:	NºPregão:900102024 / UASG:160446
	5ª Região Militar	Lote/Item:	/35
	14ªBrigada de Infantaria Motorizada	Ata:	N/A
	62ºBatalhão de Infantaria	Homologação:	24/10/2024 09:16
Objeto:	Aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS, para o 62º Batalhão e Infantaria.	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
Descrição:	Interruptor - Interruptor Tipo: Paralelo , Quantidade Alavancas: 1 UN, Características Adicionais: Conjugado Com Espelho , Cor: Branca , Dimensões: 4 X 2 POL, Tensão Nominal: 250 V, Corrente Nominal: 10 A, Material: Termoplástico	Quantidade:	40
CatMat:	436344 - Interruptor - Tipo: Paralelo Quantidade Alavancas: 1 UN Características Adicionais: Conjugado Com Espelho Cor: Branca Dimensões: 4 X 2 POL Tensão Nominal: 250 V Corrente Nominal: 10 A Material: Termoplástico	Unidade:	Unidade
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.658.622/0001-13	J. J. VITALLI	R\$ 11,99
VENCEDOR		
Marca: Pluzie		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Pluzie		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Frederico Westphalen	RUA MAURICIO CARDOSO, 737
		Nome de Contato:
		Elizane
		Telefone:
		(55) 3744-1575
		Email:
		jaime@vitaza.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0190-49	Data:	25/09/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	GRUPAMENTO DE APOIO DO GALEÃO	Identificação:	NºPregão:900282024 / UASG:120645
Objeto:	Aquisição de peças de equipamentos de rancho para o Grupamento de Apoio do Galeão e Unidades Apoiadas.		
		Lote/Item:	/177
		Ata:	N/A
Descrição:	INTERRUPTOR - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A 250V BRANCO, PESO 0.01 KG, MODO DE COLOCACAO EMBUTIR, COR BRANCO, ALTURA DO PRODUTO 4,16 CM, LARGURA DO PRODUTO 4,23 CM, PROFUNDIDADE 2,15 CM, TIPO DE FIXACAO ENCAIXE, CORRENTE 10 A.		
		Homologação:	22/11/2024 10:09
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	398869 - Interruptor - Tipo: Paralelo_(Three-Way) Características Adicionais: Módulo	Quantidade:	500
		Unidade:	UNIDADE 0,00
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
10.931.514/0001-14	ERDAN 2009 COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 10,00
VENCEDOR						
Marca: M/F: ILUMI						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: INTERRUPTOR						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	RUA ERASTOTENES FRAZAO, 00073	Carlos	(21) 3253-0240	erdan2009comercio@hotmail.com	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	33.781.055/0015-30	Data:	26/08/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA SAÚDE	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ	SRP:	NÃO
	Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Identificação:	NºPregão:902092024 / UASG:254445
Objeto:	Contratação de serviços continuados de operação, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos; sistema de utilidades; sistemas supervisórios e instalações prediais/industriais, com o emprego de mão de obra em regime de dedicação exclusiva, compreendendo também a execução de serviços de catálogo, serviços eventuais e o fornecimento de materiais necessários à sua execução.		
		Lote/Item:	/436
		Ata:	N/A
Descrição:	Interruptor - Interruptor Tipo: Paralelo , Corrente: 10 A, Tensão: 250		
		Homologação:	12/09/2024 10:34
CatMat:	253345 - Interruptor - Tipo: Paralelo Corrente: 10 A Tensão: 250 V	Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	200
		Unidade:	Unidade
		UF:	RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
05.109.661/0001-73	W ENGENHARIA LTDA					R\$ 9,07
VENCEDOR						
Marca: PIAL OU SIMILAR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: REF. 663001						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	AVENIDA GUILHERME MAXWELL, 00516	Jurandir	(21) 2148-9897	financeiro@wengenhari ltda.com.br	

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: 2270 - FUNDACAO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Objeto: MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL
Descrição: INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: 1 INTERRUPTOR PARALELO, DE EMBUTIR; FORMATO: RETANGULAR; SECAO: TOMADA 2P UNIVERSAL/CONJUNTO MONTADO C/PLACA 4X2; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: EM ABS, NA COR BRANCA; - INTERRUPTOR - IDENTIFICACAO: 1 INTERRUPTOR PARALELO, DE EMBUTIR; FORMATO: RETANGULAR; SECAO: TOMADA 2P UNIVERSAL/CONJUNTO MONTADO C/PLACA 4X2; CORRENTE/TENSAO: 10A/250V; DETALHES: EM ABS, NA COR BRANCA;

Data: 05/12/2024 15:45
Modalidade: Cotação eletrônica
SRP: NÃO
Identificação: 0509025 000746/2024
Lote/Item: 1/21
Ata: N/A
Fonte: www.compras.mg.gov.br
Quantidade: 25
Unidade: 1,00 UNIDADE
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.074.987/0001-15 *VENCEDOR*	48.074.987 BRENO VICTOR VIEIRA	R\$ 12,00
Marca: DECOR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: - Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 16: Tomada sistema x com conector RJ11.

Preço Estimado: R\$ 11,08 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,08 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,08

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Tomada sistema x com conector RJ11.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE URUCANIA / 942 - Unidade Única
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos e correlatos geral, conformeespecificaçõesconstantesnoTermodeReferência, em atendimento as necessidades das Secretarias e Setores Vinculados a Prefeitura Municipal de Urucânia/MG.
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE RJ11, SISTEMA X, ACOMPANHA CAIXA DE SOBREPOR COM ESPELHO, COR BRANCA, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, 4 VIAS. - TOMADA PARA TELEFONE RJ11, SISTEMA X, ACOMPANHA CAIXA DE SOBREPOR COM ESPELHO, COR BRANCA, COM PARAFUSOS DE FIXAÇÃO, 4 VIAS.

Data: 23/05/2025 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18316281000151-1-000093/2025
Lote/Item: 1/67
Ata: N/A
Homologação: 26/05/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06 *VENCEDOR*	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 9,14
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: RUA DEZOITO, 315
Telefone: (31) 3088-6454		Email: orgmsl@orgmsl.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS / 34 - MUNICÍPIO DE PATOS DE MINAS/MG	Data:	13/05/2025 14:00
Objeto:	[LICITANET] - Aquisição parcelada de materiais elétricos (cabo de cobre, disjuntor, etc) destinados ao atendimento das secretarias do Município de Patos de Minas.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TOMADA PARA TELEFONE RJ11, SISTEMA X (SOBREPOR), COR BRANCA. - TOMADA PARA TELEFONE RJ11, SISTEMA X (SOBREPOR), COR BRANCA.	SRP:	NÃO
		Identificação:	18602011000107-1-000104/2025
		Lote/Item:	1/5618598
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.966.780/0001-67	PIX LED COMERCIO E IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 10,49
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,91

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO / 184 - MUNICIPIO DE PRESIDENTE OLEGARIO/MG	Data:	01/04/2025 09:00
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	TOMADA TELEFONE SISTEMA X RJ11 - TOMADA TELEFONE SISTEMA X RJ11	SRP:	SIM
		Identificação:	18602060000140-1-000025/2025
		Lote/Item:	1/5466122
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
24.507.460/0001-79 *VENCEDOR*	POLO COMERCIAL LTDA	R\$ 11,91
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Belo Horizonte	RUA OLINTO MAGALHAES, 1478
		Nome de Contato:
		BERNARDO
		Telefone:
		(31) 3044-6043
		Email:
		polo@polocomercialme.com.br

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,04

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

MUNICIPIO DE GRAVATA / 000000001 - SECRETARIA DE FINANÇAS

Objeto:

AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, FERRAMENTAS, EPI'S, MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS POR MEIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DESTES MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO I, DO EDITAL.

Descrição:

Tomada sistema X RJ11 - Tomada sistema X RJ11

Data:

26/03/2025 08:30

Modalidade:

Pregão - Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

11049830000120-1-000058/2025

Lote/Item:

1/594

Ata:

N/A

Homologação:

19/05/2025 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

5

Unidade:

UN

UF:

PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.571.459/0001-01 *VENCEDOR*	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,04
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
BR 423, SN	(81) 9746-5059	elloelladistribuidora@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:

10.486.016/0001-00

Órgão:

MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ªBrigada de Infantaria Motorizada

12ºBatalhão de Infantaria

Objeto:

Atender as necessidades das Organizações Militares do Exército Brasileiro nas guarnições de Belo Horizonte - MG e Sete Lagoas - MG em materiais elétricos e eletrônicos.

Descrição:

Tomada - Tomada Modelo: Rj11 , Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor , Aplicação: Instalações Telefônicas

CatMat:

347653 - Tomada - Modelo: Rj11 | Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor | Aplicação: Instalações Telefônicas

Data:

02/10/2024 09:30

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

SIM

Identificação:

NºPregão:900022024 / UASG:160108

Lote/Item:

/130

Ata:

N/A

Homologação:

21/11/2024 13:13

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

190

Unidade:

Unidade

UF:

MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.784.313/0001-95 *VENCEDOR*	RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA	R\$ 9,96
Marca: PLUZIE		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 9026		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Frederico Westphalen	RUA DO COMERCIO, 770
Nome de Contato:		Telefone:
JESSICA		(55) 3744-6243
Email:		comerciorm1@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0046-46

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA MARINHA
Comando de Operações Navais
Comando do 8º Distrito Naval
capitania dos portos do paraná - cppr

Objeto: Aquisição de material de manutenção elétrica, de refrigeração, telefonia e de circuito fechado de TV

Descrição: Tomada - Tomada Modelo: Rj11 , Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor , Aplicação: Instalações Telefônicas

CatMat: 347653 - Tomada - Modelo: Rj11 | Características Adicionais: Sistema X C/ Caixa De Sobrepor | Aplicação: Instalações Telefônicas

Data: 15/08/2024 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900152024 / UASG:789330

Lote/Item: /23

Ata: N/A

Homologação: 26/09/2024 16:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
97.456.636/0001-84		REALLUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 12,00
VENCEDOR						
Marca: MECTRONIC						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TOMADA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	AVENIDA BRASILIA, 1200	Bruno	(43) 3377-9204	forcedistribuidoraltda@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 13,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 82.947.979/0001-74

Órgão: Município de Fraiburgo

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL aquisição de material elétrico, para uso do Órgão Gerenciador (Município de Fraiburgo) e Órgãos participantes (Autarquia Municipal de Saneamento de Fraiburgo, Fundação Municipal de Esportes e Fundo Municipal...

Descrição: TOMADA SISTEMA X COM 1 CONECTOR RJ11 FÊMEA (CONJUNTO) - TOMADA SISTEMA X COM 1 CONECTOR RJ11 FÊMEA (CONJUNTO)

Data: 29/07/2024 09:00

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 323476

Lote/Item: 3/84

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 482

Unidade: UN

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.276.377/0001-29	ARCO-IRIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 13,05
VENCEDOR		
Marca: PEZZI		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TOMADA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	Fraiburgo	AV RENE FREY, 1291



Item 17: Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 20m.

Preço Estimado: R\$ 11,76 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 11,76	Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,76
Quantidade	Descrição	Observação	
30 Unidades	Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 20m.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	SECRETARIA DE ESTADO DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INOVACAO DE MATO GROSSO / 49 - SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO	Data:	28/05/2025 15:05
Objeto:	Compra de material de Luminária e elétrico para atender a manutenção do CEE/MT.	Modalidade:	Dispensa
Descrição:	FITA ISOLANTE - FORMATO: ROLO; MEDIDAS: 19 MM DE LARGURA X 20 M DE COMPRIMENTO; RESISTÊNCIA: ATÉ 750 V; UTILIZAÇÃO: DOMÉSTICA PARA PEQUENOS REPAROS ELÉTRICOS; NORMA TÉCNICA: ABNT NBR NM 60454-1:2007; ABNT NBR NM 60454-2:2007; ABNT NBR NM 60454-3:2007; CAR - FITA ISOLANTE - FORMATO: ROLO; MEDIDAS: 19 MM DE LARGURA X 20 M DE COMPRIMENTO; RESISTÊNCIA: ATÉ 750 V; UTILIZAÇÃO: DOMÉSTICA PARA PEQUENOS REPAROS ELÉTRICOS; NORMA TÉCNICA: ABNT NBR NM 60454-1:2007; ABNT NBR NM 60454-2:2007; ABNT NBR NM 60454-3:2007; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SENSÍVEIS À PRESSÃO PARA FINS ELÉTRICOS; INDICAÇÃO DE USO: ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS 110V / 220V; PROTEÇÃO: MECÂNICA DE CABOS E FERRAMENTAS, BANDAGENS DE CHICOTES PARA APLICAÇÕES INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVAS; CLASSE: B - USO GERAL E INDUSTRIAL ATÉ 750 V; TIPO: ADESIVA ANTICHAMA.	SRP:	NÃO
		Identificação:	58129869000110-1-000020/2025
		Lote/Item:	1/26767
		Ata:	N/A
		Homologação:	06/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	1 UN
		UF:	MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.494.263/0001-23	BERTHOLDO MADEIRAS, COMPENSADOS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	R\$ 12,00
VENCEDOR	LTDA	
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,53

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TRAMANDAI / 10 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos	Data:	19/02/2025 14:00
Objeto:	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E MÃO DE OBRA) PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DESTINADO À PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA PARA DUPLICAÇÃO DA ERS-786, NO TRECHO COMPREENDIDO ENTRE A AV. MINAS GERAIS E A ERS-030 (AV. JOÃO DE MAGALHÃES), NESTE MUNICÍPIO	Modalidade:	Concorrência - Eletrônica
Descrição:	FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - FITA ISOLANTE - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATÉ 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	SRP:	NÃO
		Identificação:	88771001000180-1-000087/2025
		Lote/Item:	1/85
		Ata:	N/A
		Homologação:	25/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15,41
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	RS



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
05.253.702/0001-09		CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA ATUAL LTDA			R\$ 10,53	
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS		São Leopoldo	RUA EDUARDO TIM, 3570	(51) 3509-2981	atual@cptual.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.591.764/0001-05		Data: 18/02/2025 00:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Maria		Modalidade: Pregão Eletrônico	
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS PARA MA NUTENÇÃO DE REDES ELÉTRICAS EM BAIXA TENSÃO PAR A OS CAMPI DA UFSM EM SANTA MARIA, SILVEIRA MAR TINS, CAPPÁ/SÃO JOÃO DO POLÊSINE, PALMEIRA DAS MISSÕES, FREDERICO WESTPHALEN e CACHOEIRA DO SU L		SRP: NÃO	
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC- COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 C, COMPRIMENTO 19 M, LARGURA 20 MM, ESPESSURA 0,19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISANTI-CHAMA - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC- COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 C, COMPRIMENTO 19 M, LARGURA 20 MM, ESPESSURA 0,19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISANTI-CHAMA		Identificação: NºPregão:900082025 / UASG:153164	
		Lote/Item: /203	
		Ata: N/A	
		Homologação: 14/03/2025 11:09	
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
CatMat: 232980 - Fita Isolante Elétrica - Material Básico: Pvc - Com Adesivo A Base De Borracha Resistência À Tensão: Até 750 V Cor: Preta Classe Temperatura: 90 °C Comprimento: 19 M Largura: 20 MM Espessura: 0,19 MM Características Adicionais: Anti-Chama		Quantidade: 500	
		Unidade: Unidade	
		UF: RS	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
03.597.359/0001-86		JOSE CARLOS BRUM EVANGELHO EIRELI				R\$ 13,30	
VENCEDOR							
Marca: Forceline							
Fabricante: Fabricante não informado							
Modelo: Forceline							
Descrição: Descrição não informada							
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:		Telefone:	Email:	
RS	São Sepé	R SETE DE SETEMBRO, 896	JOSE CARLOS BRUM EVANGELHO		(55) 3233-1930	jbrumevangelho@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 13.108.089/0001-56	Data: 05/02/2025 10:00
Órgão: MUNICIPIO DE SIMAO DIAS / 13108089000156 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS, ESTRADAS E EQUIPAMENTOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DA CIDADE DE SIMÃO DIAS, SERGIPE	SRP: SIM
Descrição: FITA ISOLANTE CLASSE A PROFISSIONAL 19MM X 20M.. Especificação: FITA ISOLANTE CLASSE A PROFISSIONAL 19MM X 20M. FITA ADESIVA DO TIPO ISOLANTE COM PROTEÇÃO ANTICHAMAS. SUPORTE PARA TEMPERATURAS DE NO ATÉ 105°C. RESISTENTE A ÁGUA E A UV. ESPESSURA MÍNIMA DE - FITA ISOLANTE CLASSE A PROFISSIONAL 19MM X 20M.. Especificação: FITA ISOLANTE CLASSE A PROFISSIONAL 19MM X 20M. FITA ADESIVA DO TIPO ISOLANTE COM PROTEÇÃO ANTICHAMAS. SUPORTE PARA TEMPERATURAS DE NO ATÉ 105°C. RESISTENTE A ÁGUA E A UV. ESPESSURA MÍNIMA DE 0,19MM. ROLO COM 20M.	Identificação: 13108089000156-1-000036/2025
	Lote/Item: 1/150
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: UND
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.827.425/0001-04 *VENCEDOR*	HOME TECH MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	R\$ 12,50
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,28

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.429/0174-29	Data: 13/09/2024 00:00
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECÍFICAS	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisic,ã~o de material de consumo, em condic,õ~es, quantidades e exige^ncias estabelecidas neste instrumento, conforme especificac,õ~es te^cnicas constantes do Anexo1, visando as necessidades de manutenc,ã~o meca^nica nas oficinas reparadoras internas, bem como, em campos dos radares do sistema de Controle do Espac,o Ae^reo Brasileiro (SISCEAB) assistidos pelo PAME-RJ	SRP: NÃO
Descrição: FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO FILME DE PVC ANTI-CHAMA, LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M, COR PRETA - FITA ISOLANTE ELÉTRICA ADESIVA, MATERIAL DORSO FILME DE PVC ANTI-CHAMA, LARGURA NOMINAL 19 MM, COMPRIMENTO NOMINAL 20 M, COR PRETA	Identificação: NºPregão:901732024 / UASG:120195
CatMat: 419864 - Fita Isolante Elétrica Adesiva - Material Dorso: Filme De Pvc Anti-Chama Largura Nominal: 19 MM Comprimento Nominal: 20 M Cor: Preta	Lote/Item: /11
	Ata: N/A
	Homologação: 16/12/2024 21:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.160.129/0001-77 *VENCEDOR*	37.160.129 DIMAS ALVES PEREIRA	R\$ 14,28
Marca: TRAMONTNA		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TRAMOTINA		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR CANEDO	Data: 20/05/2025 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas para a prestação de serviços por empreitada global (fornecimento de material – mão de obra – encargos – logística), visando a manutenção do Sistema de Iluminação Pública do Município de Senador Canedo.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	Identificação: 03066825
	Lote/Item: 1/113
	Ata: Link Ata
	Homologação: 20/05/2025 00:00
	Fonte: sig.senadorcanedo.go.gov.br/Transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: RL
	UF: GO

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
10.499.738/0001-07		CONSTRUTORA SAO BENTO LTDA				R\$ 9,06	
VENCEDOR							
Marca:							
Fabricante:		Fabricante não informado					
Modelo:							
Descrição:		Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO		Goiânia	AV GUARUJA, 740	SÃO BENTO LIGHTING SOLUTIONS	(62) 3942-4472	licitacao6@grupof8.com.br	

CNPJ: 46.634.069/0001-78	Data: 11/04/2025 09:30
Órgão: Prefeitura Municipal de Araçoiaba da Serra	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Engenharia - materiais	SRP: SIM
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M	Identificação: 002_2025_Araçoiaba da Serra
	Lote/Item: 3/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 110
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
24.702.843/0001-06		ALBERTH DANIEL BONFIM		R\$ 11,17	
VENCEDOR					
Marca: GUNTHER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
SP	Bauru	AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 4-54		(14) 9685-1403	alessandrabonfim9@gmail.com

Código Insumo 1: 00020111



Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M

Mês/Ano: 01/03/2025 00:00:00

UF: BA

Unidade Medida: UN

Preço Desonerado: Não

Preço PMS 2:

R\$ 12,00

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 00020111

Código Insumo 2:

Tabela: SINAPI - Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices

Objeto: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M

Mês/Ano: 01/03/2025 00:00:00

UF: SE

Unidade Medida: UN

Preço Desonerado: Não

Item 18: Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 5m.

Preço Estimado: R\$ 7,65 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 7,65	Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,65
Quantidade	Descrição	Observação	
50 Unidades	Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 5m.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 32.255.287/0001-97

Data: 28/04/2025 09:00

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Modalidade: Pregão Eletrônico

Comando do Exército

SRP: SIM

Comando Militar da Amazônia

Identificação: NºPregão:900062025 / UASG:160026

8ª Região Militar

Lote/Item: /134

COMANDO 22ª BDA INF SI

Ata: [Link Ata](#)

Objeto: Aquisição de Material de construção destinado aos Elementos Destacados de Fronteira (CEF e DEF) do Comando de Fronteira Amapá e 34º Batalhão de Infantaria de Selva.

Homologação: 15/05/2025 20:04

Descrição: Fita isolante elétrica - FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ69.000 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 5 M, LARGURA 19 MM,ESPESSURA 0,76 MM, NORMAS TÉCNICAS NBR 10.669, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISAUTOFUSÃO

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 35

Unidade: Unidade

UF: AP

CatMat: 226941 - Fita Isolante Elétrica - Material Básico: Borracha | Resistência À Tensão: Até 69.000 V | Cor: Preta | Classe Temperatura: 90 °C | Comprimento: 5 M | Largura: 19 MM | Espessura: 0,76 MM | Normas Técnicas: Nbr 10.669 | Características Adicionais: Autofusão

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.374.468/0001-96 *VENCEDOR*	CONNECT GRAF EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 11,05
Marca: diversos		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: diversos		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 11.343.910/0001-93	Data: 03/02/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E FERRAMENTAS DE CONSTRUÇÃO, para atender às necessidades do Município de Ribeirão/PE.	SRP: SIM
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19MM X 5M - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19MM X 5M	Identificação: 11343910000193-1-000009/2025
	Lote/Item: 1/92
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UN
	UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.109.878/0001-74 *VENCEDOR*	IGOR H F DA SILVEIRA	R\$ 5,21
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA	Data: 12/11/2024 15:10
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS E MATERIAIS DE BENS MÓVEIS	Modalidade: Dispensa
Descrição: 5903.43373-Fita isolante, TIPO: Classe C, Auto extingüível a chama, APLICAÇÃO: Doméstica, Isolação de fios e cabos elétricos em geral, MEDIDA: 19mm x 5m, ESPESSURA: 0,13mm (mínimo), Classe de temperatura 90°C (mínimo), Classe de isolamento até 750v, COMPO - 5903.43373-Fita isolante, TIPO: Classe C, Auto extingüível a chama, APLICAÇÃO: Doméstica, Isolação de fios e cabos elétricos em geral, MEDIDA: 19mm x 5m, ESPESSURA: 0,13mm (mínimo), Classe de temperatura 90°C (mínimo), Classe de isolamento até 750v, COMPOSIÇÃO: Dorso de PVC com adesivo de borracha sensível a pressão, COR: Branca, EMBALAGEM: Rolo, UNID. DE MEDIDA: Unitário	SRP: NÃO
	Identificação: 79151312000156-1-001008/2024
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 12/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unitário
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.275.120/0001-50 *VENCEDOR*	SUPER LICITE LICITACOES EIRELI	R\$ 6,38
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SC	São José	R JACOB FERREIRA DE MELLO, 192
		Telefone:
		(48) 3024-6528
		Email:
		superlicite@gmail.com

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 03.591.002/0010-81	Data: 07/08/2024 18:00
Órgão: SESC - JEQUIÉ	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA USO NO CSC ETAPA JEQUIÉ 2024	SRP: NÃO
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, BAIXA TENSÃO, USO ATE 750 V., PRETA, MEDINDO: 19MM X 5M - FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, BAIXA TENSÃO, USO ATE 750 V., PRETA, MEDINDO: 19MM X 5M	Identificação: 12565-Dispensa
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx
	Quantidade: 5
	Unidade: ROLO
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.218.141/0001-24	JOSE AILTON MENDES COSTA	R\$ 7,95
VENCEDOR		
Marca: TR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: TR		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 19: Sensor IVP de Iluminação 150°.

Preço Estimado: R\$ 53,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 53,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,80

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Sensor IVP de Iluminação 150°.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 56,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL / 2 - Pref. Mun. Est. Tur. de Santa Fé do Sul	Data: 09/06/2025 11:26
Objeto: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FITA VEDA RO: 1UN CANO ESGOTO: 0,50UN, LUVAS ESGOTO: 2UN, TE ESGOTO 40: 1UN, JOELHO 90 SO 1UN, PLUG ROSCAV 2UN, SIFAO FLEXIVE 4UN, VALVULA AME 2UN, JOELHO 90 MA 2UN, JOELHO 90 ES 1UN, SENSOR PRES 1 UN, ESCADA CORR 1UN, PAPELEIRA C/ 1UN, DUCHA HIGIE 1UN, ASSENTO ALG 1UN, DISJUNTOR BI 2UN E TORNEIRA B.M 2UN. MARINA DE OLIVEIRA DOBRADIÇA ZINCADA 3.1/2 PINO MOVEL 6UN E FECHADURA 40 STILO ALAVANCA CROMADA MGM 3UN. DIRCE APARECIDA PEDRASSA ASSENTO ALMF.BCO REDONDO BASICO ALTAS 2UN, MODULO TECLA SIMPLES BLUX 2UN, PLACA 4X2 1 MODULO BLUX 2UN, MODULO TOMADA 10A BLUX 4UN E PLACA 4X2 2 MODULOS DIST.BLUX 2UN.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: SENSOR PRESENÇA SOBREPOR EXTERNO - SENSOR PRESENÇA SOBREPOR EXTERNO	Identificação: 45138070000149-1-000942/2025
	Lote/Item: 1/13
	Ata: N/A
	Homologação: 30/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.790.253/0001-20	FORTE COMERCIO DE ELETRICA E HIDRAULICA LTDA	R\$ 56,79
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:
CONSELHEIRO ANTONIO PRADO, 899	Bruno	(17) 9612-2311
		Email:
		forteletricahidraulica@hotmail.com



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO MEDIO VALE DO ITAJAI / 03002 - Gestão de Saneamento	Data:	05/03/2025 16:02
Objeto:	SEDE ADMINISTRATIVA, TRILHA DO TATU, SALA DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL, ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE EFLUENTES, SALA DE REUNIÕES/GUARITA - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÕES EMERGENCIAIS E FINALIZAÇÃO DE INSTALAÇÕES DIVERSAS EM DIVERSOS SETORES DO CIMVI	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	SENSOR DE PRESENÇA MOD TETO EMBUTIR OU SOBREPOR ORBIT PLUS SKILLTEC - SENSOR DE PRESENÇA MOD TETO EMBUTIR OU SOBREPOR ORBIT PLUS SKILLTEC	Identificação:	03111139000109-1-000067/2025
		Lote/Item:	1/38
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/03/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1
		Unidade:	PEÇA (PÇ)
		UF:	SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.735.722/0001-00 *VENCEDOR*	KRAMBECK INSTALADORA COM. MAT. CONSTR. LTDA EPP	R\$ 55,60
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	88.756.929/0001-96	Data:	09/01/2025 08:59
Órgão:	MUNICIPIO DE CAMBARA DO SUL / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	AQUISICAO MATERIAIS ELETRICO.	SRP:	SIM
Descrição:	RELE SENSOR PRESENCA 180 SOBREPOR - RELE SENSOR PRESENCA 180 SOBREPOR	Identificação:	88756929000196-1-000156/2024
		Lote/Item:	1/78
		Ata:	N/A
		Homologação:	29/01/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	100
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
91.871.913/0001-39 *VENCEDOR*	NOVALUZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 55,00
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Caxias do Sul	R ALDO LOCATELLI, 1705
Nome de Contato:		Telefone:
Luiz		(54) 3212-2888
Email:		luiz@ilumo.com.br

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: AGUAS DE SARANDI - SERVICO MUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

Descrição: Sensor de Presenca para Iluminacao (Tipo Frontal de sobrepor) - Sensor de Presenca para Iluminacao (Tipo Frontal de sobrepor)

Data: 10/10/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 08151884000197-1-000018/2024

Lote/Item: 1/89

Ata: N/A

Homologação: 09/10/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: unid

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.338.581/0001-18	RALTEC ELETRO AUTOMACAO LTDA	R\$ 50,97
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
MIGUEL PATRICIO DE SOUZA, 415		
Telefone:		
(48) 3439-7062		
Email:		
raltec@ralteceleetro.com.br		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 54,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Lindoeste

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA MANUTENÇÃO DA SEC DE OBRAS DE LINDOESTE

Descrição: Sensor de Iluminação de parede bivolt de sobrepor - Sensor de Iluminação de parede bivolt de sobrepor

Data: 07/04/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: MV8xMTA2

Lote/Item: /87

Ata: N/A

Homologação: 28/04/2025 00:00

Fonte: transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/lindoeste/portal?entidade=2008

Quantidade: 60

Unidade: PÇ

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.855.053/0001-08	JOCELIO ANTONIO MARTINI	R\$ 54,45
VENCEDOR		
Marca: QUALITRONIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
AVENIDA SOUZA NAVES, SN		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

Descrição: SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCELULA Sensor de Presença para sobrepor em parede com ajuste de tempo, sensibilidade e acionamento da fotocélula. Descrição do produto, acende automaticamente quando há movimento no ambiente, como pessoas, carros e outros; apaga - SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCELULA Sensor de Presença para sobrepor em parede com ajuste de tempo, sensibilidade e acionamento da fotocélula. Descrição do produto, acende automaticamente quando há movimento no ambiente, como pessoas, carros e outros; apaga automaticamente na ausência de movimento, para sobrepor em parede, funciona com qualquer tipo de lâmpada; Potência máxima de controle: 500W; Tensão: 100V à 240V (Bivolt automático), Temporizador regulável em 5 seg., 1 min. e 4 min.; possuir fotocélula regulável e ajuste de sensibilidade Alcance aproximado: 10m frontal; Angulação: 120°. marca sugerida: qualitronix ou similar em qualidade apresentar catálogo sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.

Data: 31/10/2024 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 45210-PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA-0002522024-0001072024

Lote/Item: 27/6

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 04/02/2025 16:11

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 90

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
26.515.649/0001-39		EXTREMA PAPER OFICCE LTDA		R\$ 50,00	
VENCEDOR					
Marca: qualitronix					
Fabricante: qualitronix					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Extrema	R ARI PEDROSO DE ALVARENGA, 71	(35) 9900-8502/ (35) 3435-6248	extremapaper@terra.com.br	

Item 20: Lâmpada led bivolt, tipo globo, base E27, luz branca, 20W.

Preço Estimado: R\$ 11,07 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 11,07 Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,07

Quantidade	Descrição	Observação
750 Unidades	Lâmpada led bivolt, tipo globo, base E27, luz branca, 20W.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,58
Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 45.786.159/0001-11

Órgão: MUNICIPIO DE IRACEMAPOLIS / 1 - Prefeitura Municipal de Iracemápolis

Objeto: Registro de Preços visando o fornecimento de materiais elétricos para manutenção/instalação nos Prédios Públicos de Iracemápolis SP, de forma parcelada e a pedido para o período de 12 meses

Descrição: LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA GLOBE 20W, 6500K, E27, 1.600LUMENS, BIVOLT, 25.000HR - LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA GLOBE 20W, 6500K, E27, 1.600LUMENS, BIVOLT, 25.000HR

Data: 17/04/2025 14:39

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 45786159000111-1-000077/2025

Lote/Item: 1/164

Ata: N/A

Homologação: 17/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: Un

UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.904.086/0001-99 *VENCEDOR*	BUORO COMERCIAL ELÉTRICA LTDA. - ME	R\$ 10,58
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,30**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAPUCAIA / 311 - MUNICÍPIO DE SAPUCAIA/RJ	Data: 17/03/2025 10:00
Objeto: ABERTURA DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS E EPT'S.	Modalidade: Pregão - Presencial
	SRP: SIM
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 20W E27 (BIVOLT) BRANCO FRIO - LÂMPADA LED BULBO 20W E27 (BIVOLT) BRANCO FRIO	Identificação: 29138393000186-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/49
	Ata: N/A
	Homologação: 08/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: UNIDADE
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.803.785/0001-67 *VENCEDOR*	VALENTE DISTRIBUICAO, REPRESENTACOES E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	R\$ 10,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 2463 - SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAPETINGA/BA	Data: 20/02/2025 08:00
Objeto: [LICITANET] - Aquisição de materiais elétricos destinados à manutenção preventiva e corretiva de diversos setores do SAAE, visando garantir o pleno funcionamento das instalações, equipamentos e sistemas elétricos, assegurando a continuidade e a eficiência dos serviços prestados.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Lâmpada De Led 20w Bulbo, Bivolt, Potência Da Lâmpada 20w, Cor Da Luz Branco, Soquete Indicado E27, Temperatura Da Cor 6500 K, Índice De Proteção Ip20. Certificado Pelo Inmetro. - Lâmpada De Led 20w Bulbo, Bivolt, Potência Da Lâmpada 20w, Cor Da Luz Branco, Soquete Indicado E27, Temperatura Da Cor 6500 K, Índice De Proteção Ip20. Certificado Pelo Inmetro.	Identificação: 14464143000169-1-000013/2025
	Lote/Item: 1/5270029
	Ata: N/A
	Homologação: 20/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unid.
	UF: BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.108.921/0001-12 *VENCEDOR*	IDEON GONCALVES DE OLIVEIRA LTDA	R\$ 10,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 10,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO / 47 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	Data: 19/02/2025 23:59
Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS, FERRAMENTAS E MATERIAIS DE PEQUENOS REPAROS NAS UNIDADES ESCOLARES.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: LAMPADA LED ULT BULBO 20W E27 6500BIV - LAMPADA LED ULT BULBO 20W E27 6500BIV	Identificação: 44978239000106-1-000012/2025
	Lote/Item: 1/19
	Ata: N/A
	Homologação: 24/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 60
	Unidade: UND
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.862.927/0003-89 *VENCEDOR*	ITATIAIA ATACADISTA LTDA	R\$ 10,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: QUADRA QUADRA 8, LOTE, 04		
	Telefone: (61) 3096-9450	Email: fiscal3@elycontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 11,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.940.694/0001-59	Data: 05/02/2025 18:43
Órgão: MUNICIPIO DE ITAPORANGA / 08940694 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Objeto: AQUISIÇÃO EMERGÊNCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS	Identificação: 08940694000159-1-000010/2025
Descrição: Lâmpada led globo 20w E27 - Lâmpada led globo 20w E27	Lote/Item: 1/45
	Ata: N/A
	Homologação: 27/01/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UND
	UF: PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.203.555/0001-18 *VENCEDOR*	MAURICELIO COSTA	R\$ 11,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros	Data:	23/05/2025 08:30
Objeto:	O PRESENTE TERMO DE REFERÊNCIA TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PARA SEREM USADOS EM CONSERTOS E REFORMAS NAS REDES DE DRENAGEM, EM PRAÇAS E PARQUES, ESPAÇOS PÚBLICOS E DEMAIS ÁREAS QUE NECESSITEM DE REPAROS NO MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NOS ANEXOS E NESTE TERMO DE REFERÊNCIA, PARTES INTEGRANTES DO EDITAL.	Modalidade:	Pregão
		SRP:	NÃO
		Identificação:	63046-Prefeitura Municipal de São Pedro dos Ferros-0000662025-0000192025
		Lote/Item:	13/38
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	27/05/2025 15:36
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	200
		Unidade:	UND
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.811.013/0001-06 *VENCEDOR*	Eletrica Raul Soares Ltda	R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE MENDONCA	Data:	21/05/2025 00:00
Objeto:	AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS (MANUTENÇÃO DE SETORES) EXERCÍCIO 2025/2026	Modalidade:	PREGÃO PRESENCIAL
		SRP:	SIM
		Identificação:	00006325
		Lote/Item:	1/29
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	21/05/2025 00:00
		Fonte:	transparencia.mendonca.sp.gov.br:8079/transparencia/
		Quantidade:	120
		Unidade:	UN
		UF:	SP



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
08.468.964/0001-70		J.L. MENDONCA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		R\$ 12,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Mendonça		AVENIDA JUSTINIANO RODRIGUES DE CARVALHO, 248	
Telefone:		Email:			
(17) 3248-1313		cidinho@oquei.com.br			

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.013.326/0001-19	Data: 01/04/2025 08:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Porteirinha	Modalidade: Pregão
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos diversos.	SRP: SIM
Descrição: LÂMPADA DE LED BULBO E27 20W 6500K BIVOLT - LÂMPADA DE LED BULBO E27 20W 6500K BIVOLT	Identificação: 57136-Prefeitura Municipal de Porteirinha-272025-192025
	Lote/Item: 161/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 08/04/2025 08:54
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 200
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.208.052/0001-71	UNILAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 9,35
VENCEDOR		
Marca: AVANT		
Fabricante: AVANT		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
AVENIDA ARTUR BERNARDES, 630	(38) 9109-1001	wilcalcontabil@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PM DE VISTA GAÚCHA	Data: 20/03/2025 00:00
Objeto: Aquisição de materiais para uso na iluminação pública do Município	Modalidade: Pregão Lei 14.133 Presencial
Descrição: Lâmpada LED 20W, E27, tipo Bulbo de 20 Watts, Bivolt, com vida útil de no mínimo 25.000 horas, com garantia contra defeitos de fábrica e de entrega - Lâmpada LED 20W, E27, tipo Bulbo de 20 Watts, Bivolt, com vida útil de no mínimo 25.000 horas, com garantia contra defeitos de fábrica e de entrega	SRP: NÃO
	Identificação: 73200-11-2025-PCP
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 21/03/2025 00:00
	Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.226.864/0001-78 *VENCEDOR*	C.C.E.E.-MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME	R\$ 12,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 21: Boia elétrica de 15A, 220 V e cabo de 1,50 metros.

Preço Estimado: R\$ 53,29 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 53,29	Média dos Preços Obtidos: R\$ 53,29
--------------------------------	---------------	-------------------------------------	-------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
12 Unidades	Boia elétrica de 15A, 220 V e cabo de 1,50 metros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor	R\$ 60,50
<i>Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)</i>	

Órgão: MUNICIPIO DE COMENDADOR GOMES / 234 - MUNICÍPIO DE COMENDADOR GOMES/MG	Data: 29/05/2025 08:30
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos para manutenção de prédios e espaços públicos do Município.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CHAVE BOIA CB-2012 INFERIOR/SUPERIOR 1,5M -DESCRICAO: CAPACIDADE ELETRICA: 15A COM CARGA RESISTIVA EM 250V. TEMPERATURA DE OPERACAO: 00 A 600C-GRAU DE PROTECAO: IP X8-PROTECAO CONTRA CHOQUES ELETRICOS: CLASSE II.TIPO DE INTERRUPCAO: MICRO-DESCONEXAO.ISENT - CHAVE BOIA CB-2012 INFERIOR/SUPERIOR 1,5M -DESCRICAO: CAPACIDADE ELETRICA: 15A COM CARGA RESISTIVA EM 250V. TEMPERATURA DE OPERACAO: 00 A 600C-GRAU DE PROTECAO: IP X8-PROTECAO CONTRA CHOQUES ELETRICOS: CLASSE II.TIPO DE INTERRUPCAO: MICRO-DESCONEXAO.ISENTA DE MERCURIO: CONTROLE POR PRINCIPIO ELETROMECHANICO. CONTATO REVERSIVEL: PERMITE O CONTROLE DE NIVEL INFERIOR OU SUPERIOR. MATERIAL DA BOIA: POLIPROPILENO. CABO DE 1,5 METROS-125V: 15A 3/4CV-220V: 15A 1CV. REFERENCIA DE QUALIDADE: FABRICACAO SIMILAR A MARCA, SCHAK, MARGIRIUS, BRASFORT OU TECNICAMENTE COM O MESMO GRAU DE QUALIDADE OU DESEMPENHO SUPERIOR -DESCRICAO: CAPACIDADE ELETRICA: 15A COM CARGA RESISTIVA EM 250V. TEMPERATURA DE OPERACAO: 00 A 600C-GRAU DE PROTECAO: IP X8-PROTECAO CONTRA CHOQUES ELETRICOS: CLASSE II.TIPO DE INTERRUPCAO: MICRO-DESCONEXAO.ISENTA DE MERCURIO: CONTROLE POR PRINCIPIO ELETROMECHANICO. CONTATO REVERSIVEL: PERMITE O CONTROLE DE NIVEL INFERIOR OU SUPERIOR. MATERIAL DA BOIA: POLIPROPILENO. CABO DE 1,5 METROS-125V: 15A 3/4CV-220V: 15	SRP: SIM
	Identificação: 18449173000157-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/5814130
	Ata: N/A
	Homologação: 03/06/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 35
	Unidade: UN
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.942.268/0001-04 *VENCEDOR*	VINTAO MATERIAL PARA CONSTRUCAO LTDA	R\$ 60,50
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SATURNO, 314		
Telefone: (34) 3421-8455		Email: master@knet.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 51,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO CEARA / 241291 - HOSPITAL DR CARLOS ALBERTO STUDART GOMES - MESSEJANA	Data: 03/04/2025 10:49
Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL DE HIDRÁULICA - ITENS UTILIZADOS EM REFORMAS E OBRAS DE CONSTRUÇÃO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: BOIA, NIVEL, ELETRICA, DUPLA FUNCAO SUPERIOR E INFERIOR, 15A/250V, CABO 2 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - BOIA, NIVEL, ELETRICA, DUPLA FUNCAO SUPERIOR E INFERIOR, 15A/250V, CABO 2 M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 07954480000179-1-024184/2024
	Lote/Item: 1/30
	Ata: N/A
	Homologação: 03/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.544.276/0001-09 *VENCEDOR*	PUMA LICITACOES LTDA	R\$ 51,89
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 48,74

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ESPERA FELIZ / 2073 - MUNICÍPIO DE ESPERA FELIZ/MG	Data: 13/03/2025 09:30
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E OUTROS PRODUTOS PARA ATENDERAS DEMANDAS DO MUNICÍPIO	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Boia eletrica Características Gerais do Produto Boia Eletromecanica Aplicacao: Liquidos Temperatura Maxima: 60 GRAUS CES Material Sensor: Plastico Tensao Alimentacao 127-220 VCA Adicionais: 15A C/ CABO 1,5M - Boia eletrica Características Gerais do Produto Boia Eletromecanica Aplicacao: Liquidos Temperatura Maxima: 60 GRAUS CES Material Sensor: Plastico Tensao Alimentacao 127-220 VCA Adicionais: 15A C/ CABO 1,5M	SRP: SIM
	Identificação: 18114264000131-1-000073/2025
	Lote/Item: 1/5368217
	Ata: N/A
	Homologação: 14/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNI
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
64.373.368/0001-88 *VENCEDOR*	INDUSTRIA E COMERCIO PARAISO LTDA ME	R\$ 48,74
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 47,73

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 48.664.304/0001-80	Data: 15/01/2025 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE GUARIBA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL HIDRAULICO	SRP: SIM
Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA REGULADORA DE NIVEL 15A - CHAVE BOIA ELETRICA REGULADORA DE NIVEL 15A	Identificação: 48664304000180-1-000380/2024
	Lote/Item: 1/481
	Ata: N/A
	Homologação: 12/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 15
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74		SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI				R\$ 47,73
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 55,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.394.502/0195-97	Data: 29/11/2024 13:36
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Dispensa
Estação Naval do Rio Grande	SRP: NÃO
Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação por dispensa de licitação para aquisição de material de pintura, visando a recuperação dos bens imóveis, que foram danificados pelas fortes chuvas durante o período das enchentes em Rio Grande – RS.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90039/2024 / UASG: 785800
Descrição: Chave Elétrica Tipo Bóia - Chave Elétrica Tipo Bóia Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água, Corrente Nominal: 15A, Características Adicionais: Automatizada	Lote/Item: /7
CatMat: 379011 - Chave Elétrica Tipo Bóia - Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água Corrente Nominal: 15 A Características Adicionais: Automatizada	Ata: N/A
	Homologação: 05/12/2024 15:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.334.784/0001-90		DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA				R\$ 55,08
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA CARLOS BELINZONI, 30	GUSTAVO	(51) 3061-9450	licitacoesgustavozortea@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 58,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.572.014/0001-33

Órgão: SECRETARIA DA FAZENDA

Objeto: SEFAZ/DFA/NAPA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER DEMANDAS DO NAPA DFA

Descrição: (4436474) - BOIA ELETRICA - PARA CONTROLE DE NIVEL DE AGUA, TIPO PENDULO DE NIVEL SUPERIOR, EM PLASTICO, SEM CONTATO ISENTO DE MERCURIO, 15A - (4436474) - BOIA ELETRICA - PARA CONTROLE DE NIVEL DE AGUA, TIPO PENDULO DE NIVEL SUPERIOR, EM PLASTICO, SEM CONTATO ISENTO DE MERCURIO, 15A

Data: 12/11/2024 11:13

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 10572014000729-1-000056/2024

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Homologação: 12/11/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
11.513.751/0001-28		ARMAZEM AVENIDA LTDA		R\$ 58,90
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PE	Recife	RUA LEANDRO BARRETO, 445	(81) 3257-7044	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 50,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE CACHOEIRA ALTA/GO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E CORRELATOS, PARA ATENDER OS DIVERSOS ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO

Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA CX D AGUA FERTAK 15A 1,5 MT PC 1 PC - CHAVE BOIA ELETRICA CX D AGUA FERTAK 15A 1,5 MT PC 1 PC

Data: 12/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 124631

Lote/Item: /377

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNID

UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
29.843.035/0001-74		SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI			R\$ 50,91
VENCEDOR					
Marca: Fertak					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Fertak					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Blumenau	R FRITZ SPERNAU, 1000	JEAN	(47) 3232-1221	jean@sentinelavale.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 52,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FRUTAL/MG

Objeto: Refere-se à contratação de empresa para fornecimento de materiais hidráulicos para atender as necessidades da Prefeitura de Frutal, conforme Termo de Referência.

Descrição: CHAVE BOIA VARETA Isenta de Mercúrio - Controle por princípio eletromecânico. Capacidade elétrica de 15A ou 3CV em 250V e 20A ou 1CV em 120V. Contatos bipolares que permitem o controle do nível inferior ou superior Temperatura de operação: 0°C a 60°C. - CHAVE BOIA VARETA Isenta de Mercúrio - Controle por princípio eletromecânico. Capacidade elétrica de 15A ou 3CV em 250V e 20A ou 1CV em 120V. Contatos bipolares que permitem o controle do nível inferior ou superior Temperatura de operação: 0°C a 60°C.

Data: 27/02/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 121347

Lote/Item: /297

Ata: N/A

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF:

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
33.536.739/0001-71		OLIVEIRA & PEREIRA LIMITADA		R\$ 52,55	
VENCEDOR					
Marca: KRONA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KRONA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Frutal	PRACA SETE DE SETEMBRO, 200	(34) 9999-6899	oliveiraepereiralicitacoes@gmail.com	

Item 22: Boia elétrica de 25A, 220 V e cabo de 1,50 metros.

Preço Estimado: R\$ 58,86 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 58,86

Média dos Preços Obtidos: R\$ 58,86

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Boia elétrica de 25A, 220 V e cabo de 1,50 metros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 58,38

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE / 2694 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE - BA

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais diversos (construção, madeira, hidráulico, ferramentas, EPIs, elétrico, entre outros correlatos) para atender a demanda da Administração Pública de Novo Horizonte-BA

Descrição: Chave Boia Elétrica Regulador De Nível 25A - Chave Boia Elétrica Regulador De Nível 25A

Data: 20/05/2025 09:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 16255077000142-1-000014/2025

Lote/Item: 1/5752655

Ata: N/A

Homologação: 21/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 25

Unidade: UND

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
01.471.965/0001-25	VIANA CASA E CONSTRUCAO LTDA		R\$ 58,38
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Endereço:		Telefone:	Email:
PRACA TRIANGULO, SN		(77) 3648-1090/ (77) 9160-2918	elvisviana04@hotmail.com



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

76 / 136

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 52,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 00956081000106-004 - SERVIÇO AUTONOMO E AGUA E ESGOTO DE ITARANA			Data: 19/03/2025 09:52		
Objeto: AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS, PEÇAS E MATERIAIS DE CONSUMO PARA O EXERCÍCIO DE 2025.			Modalidade: Dispensa		
Descrição: BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL AUTOMÁTICA 25A - BOIA ELÉTRICA DE NÍVEL AUTOMÁTICA 25A			SRP: NÃO		
			Identificação: 00956081000106-1-000003/2025		
			Lote/Item: 1/10		
			Ata: N/A		
			Homologação: 19/03/2025 00:00		
			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
			Quantidade: 10		
			Unidade: Unidade		
			UF: ES		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
31.684.798/0001-61		COMERCIAL MATTEDI LTDA		R\$ 52,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
ES	Itarana	RODOVIA GALERANO AFONSO VENTURINI, 320		(027) undefined	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 65,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 95.587.648/0001-12			Data: 27/01/2025 09:00		
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS - PR			Modalidade: Pregão - Eletrônico		
Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS E SISTEMAS DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA.			SRP: SIM		
Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA 25A (forneciemnto) - CHAVE BOIA ELETRICA 25A (forneciemnto)			Identificação: 95587648000112-1-000154/2024		
			Lote/Item: 1/15		
			Ata: N/A		
			Homologação: 11/02/2025 00:00		
			Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br		
			Quantidade: 10		
			Unidade: UN		
			UF: PR		
CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
06.349.494/0001-09		ELETROLAR LARANJEIRAS DO SUL LTDA ME		R\$ 65,50	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	
PR	Laranjeiras do Sul	RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, 2222		(42) 3635-6987	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 69,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE IVORA / 297 - MUNICIPIO DE IVORA
Objeto: EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Descrição: BOIA ELETRICA 25A - BOIA ELETRICA 25A

Data: 27/12/2024 11:55
Modalidade: Dispensa
SRP: NÃO
Identificação: 92457175000140-1-000201/2024
Lote/Item: 1/32
Ata: N/A
Homologação: 27/12/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 1
Unidade: UN
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
88.136.080/0001-58	EDSON FLAVIO SANTOS MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA			R\$ 69,54
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:
RS	Júlio de Castilhos	AVENIDA BORGES DE MEDEIROS, 695		(55) 3271-1748

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 61,78

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE FRONTEIRA
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS E FERRAMENTAS, A SEREM UTILIZADOS POR DIVERSAS SECRETARIAS DESTA ADMINISTRAÇÃO.
Descrição: BOIA ELETRICA PARA CAIXA D'AGUA 25A BIVOLT - BOIA ELETRICA PARA CAIXA D'AGUA 25A BIVOLT
Data: 09/10/2024 08:30
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 18449140000107-1-000110/2024
Lote/Item: 1/4816414
Ata: N/A
Homologação: 23/10/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 20
Unidade: UN
UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.028.849/0001-06	Deposito Fronteira de Materiais para Construções LTDA	R\$ 61,78
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 54,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.402.552/0007-11	Data: 08/10/2024 14:50
Órgão: MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA Comissão Nacional de Energia Nuclear Coordenação do Laboratório de Poços de Caldas	Modalidade: Dispensa
Objeto: Material Hidráulico.	SRP: NÃO
Descrição: Chave Elétrica Tipo Bóia - Chave Elétrica Tipo Bóia Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água, Corrente Nominal: 25A, Tensão Nominal: 125/250V, Características Adicionais: Alimentação Cabo 3 X 1, Material Bóia: Polipropileno	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90021/2024 / UASG: 113210
CatMat: 484473 - Chave Elétrica Tipo Bóia - Aplicação: Poço/Reservatório/Caixa D'Água Corrente Nominal: 25 A Tensão Nominal: 125/250 V Características Adicionais: Alimentação Cabo 3 X 1 Material Bóia: Polipropileno	Lote/Item: /92
	Ata: N/A
	Homologação: 29/10/2024 10:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.290.459/0001-08 *VENCEDOR*	51.290.459 ROBSON DE SOUZA RODRIGUES	R\$ 54,70
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 56,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA	Data: 08/07/2024 00:00
Objeto: Contratacao de empresa especializada para realizacao de pequenos servicos de manutencao eletrica nas Secretarias Municipais e suas dependencias	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: CHAVE BOIA ELETRICA CABO 3MT 25A - CHAVE BOIA ELETRICA CABO 3MT 25A	SRP: SIM
	Identificação: 95990131000170-1-000171/2024
	Lote/Item: 1/37
	Ata: N/A
	Homologação: 31/07/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
11.898.157/0001-00	COGO COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA			R\$ 56,00
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Nova Itaberaba	R MARIA LUIZA FERLA, 78	(49) 3327-0344	inttegra@inttegracontabilidade.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 53,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE FRUTAL/MG

Objeto: Refere-se à contratação de empresa para fornecimento futuro e eventual de materiais elétricos para atender as necessidades das secretarias municipais da Prefeitura de Frutal, conforme Termo de Referência.

Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA AUTOMÁTICA REGULADOR DE NÍVEL 25 AMPERES A Chave Boia Nível Automático Para Bomba Água 25a - CHAVE BOIA ELÉTRICA AUTOMÁTICA REGULADOR DE NÍVEL 25 AMPERES A Chave Boia Nível Automático Para Bomba Água 25a

Data: 06/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 121916

Lote/Item: /74

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 7

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.728.644/0001-99 *VENCEDOR*	POTENCIAL MATERIAL ELETRICO E HIDRAULICO LTDA	R\$ 53,00
Marca: margirius Fabricante: Fabricante não informado Modelo: margirius Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 23: Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A, 3kA curva C.

Preço Estimado: R\$ 12,48 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,48

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,48

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A, 3kA curva C.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CIDELANDIA / 1996 - Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças

Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Material Elétrico para atender a Administração Municipal

Descrição: Disjuntor din fd 1p curva c 16a - Disjuntor din fd 1p curva c 16a

Data: 05/06/2025 10:48

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 01610134000197-1-000022/2025

Lote/Item: 1/72

Ata: N/A

Homologação: 30/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 18

Unidade: unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.616.435/0001-72 *VENCEDOR*	INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA	R\$ 14,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: PIAUI, 251 A		
Telefone: (99) 8465-6424		Email: injeplasticme@gmail.com



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

80 / 136

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 10,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE SANTA SALETE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA SALETE - SP	Data:	02/06/2025 08:30
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE FORMA PARCELADA DE DIVERSOS ITENS DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTA SALETE, PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME TERMO DE REFERENCIA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DISJUNTOR DIN MONOPOLAR COM CURVA C DE 16A - DISJUNTOR DIN MONOPOLAR COM CURVA C DE 16A	SRP:	SIM
		Identificação:	01611211000123-1-000027/2025
		Lote/Item:	1/43
		Ata:	N/A
		Homologação:	15/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	UN
		UF:	SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
41.470.763/0001-83		VIEL MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA		R\$ 10,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	Pontalinda	1A AVENIDA DOS TRABALHADORES, 1366	(17) 9617-5728 / (17) 5704-5983	contabilidadeviel@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**R\$ 14,25**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	DEPARTAMENTO MUNICIPAL AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 1 - DEP. MUN. AUTON. AGUA E ESGOTO OURO FINO	Data:	29/05/2025 09:00
Objeto:	Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais e equipamentos elétricos para atender as necessidades do DMAAE, nos serviços essenciais para o bom funcionamento das estruturas do dmaae, desde a captação de água bruta, tratamento e distribuição da água, por essa razão é imprescindível dispor de materiais destinados a execução dos trabalhos e oferecer adequadas condições para a realização dos mesmos, durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	DISJUNTOR - CORRENTE NOMINAL DE OPERAÇÃO: 16A; TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 440V; FREQUENCIA:60HZ; CAPACIDADE MÁXIMA DE CURTO-CIRCUITO: 3KA-400V; CURVA DE DISPARO: CURVA C; NÚMERO DE POLOS: 1; GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; ESTIMATIVA VIDA ELÉTRICA: 4.000 MANOBRAS - DISJUNTOR - CORRENTE NOMINAL DE OPERAÇÃO: 16A; TENSÃO MÁXIMA DE OPERAÇÃO: 440V; FREQUENCIA:60HZ; CAPACIDADE MÁXIMA DE CURTO-CIRCUITO: 3KA-400V; CURVA DE DISPARO: CURVA C; NÚMERO DE POLOS: 1; GRAU DE PROTEÇÃO: IP20; ESTIMATIVA VIDA ELÉTRICA: 4.000 MANOBRAS; FIXAÇÃO: TRILHO DIN 35MM; DIMENSÕES(MM): AXLXP-79X18X65,4	SRP:	SIM
		Identificação:	41779117000100-1-000026/2025
		Lote/Item:	1/150
		Ata:	N/A
		Homologação:	02/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	MG

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
21.376.728/0001-92		CIVIDATTI CASA & CONSTRUCAO LTDA		R\$ 14,25	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Telefone:	Email:
MG		Ouro Fino		(35) 3441-1431	gutolalb@yahoo.com.br
		Endereço:			
		RUA MAJOR SEBASTIAO PIRES, 41			



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM / 2101 - FUMREBOM - IPAMERI	Data: 18/03/2025 17:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, PARA 23ª COMPANHIA INDEPENDENTE BOMBEIRO MILITAR.	Modalidade: Dispensa
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C-3000A- - DISJUNTOR EASY9 1P 16A CURVA C-3000A-	SRP: NÃO
	Identificação: 20940143000190-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.851.033/0001-00 *VENCEDOR*	MCC COMERCIO ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 12,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Ipameri	Endereço: AV BRANCA DE AGUIAR MACHADO, 38
		Telefone: (64) 3491-1725

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ORIXIMINA / 1567 - MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ/PA	Data: 18/02/2025 09:00
Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para futura e eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para atender a Secretária Municipal de Desenvolvimento Urbano-SEMDURB, com intuito de suprir as demandas desta Administração Pública, em consonância de quantidades e especificações constantes no Anexo I do Instrumento Convocatório	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Disjuntor monopolar DIN, curva C 16A - Disjuntor monopolar DIN, curva C 16A	SRP: SIM
	Identificação: 05131081000182-1-000010/2025
	Lote/Item: 1/5259572
	Ata: N/A
	Homologação: 26/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 150
	Unidade: UNIDADE
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.625.491/0001-17 *VENCEDOR*	SACA - COMERCIO E CONSTRUCOES LTDA	R\$ 14,82
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA COMENDADOR VICENTE CRUZ, 1001
		Telefone: (92) 3233-2874

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 39 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS	Data: 17/12/2024 10:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, 01 (UM) LOTE TOTALIZANDO 76 (SETENTA E SEIS) ITENS, VISANDO ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DA PREFEITURA DO RECIFE	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C. - DISJUNTOR MONOPOLAR 16A, CURVA C.	Identificação: 41090291000133-1-000235/2024
	Lote/Item: 1/36
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 200
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.422.440/0001-47		B M S DE MORAES RAMOS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO				R\$ 11,90
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PE	Recife	R ANTONIO VALDEVINO COSTA, 967	Gustavo	(81) 3129-9999	doutordaconstrucao01@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 11,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL / 1 - UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL	Data: 04/12/2024 08:59
Objeto: Registro de Preços para a aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para uso da Universidade Municipal de São Caetano do Sul, conforme melhor especificado no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR. CORRENTE NOMINAL 16A. REFERÊNCIA SIEMENS. CURVA DE ATUACAO C- TIPO DIN PARA CARGAS INDUTIVAS; TENSÃO NOMINAL 400V; MÁXIMA TENSÃO DE ISOLACAO 440V; DISPARO EM CURTO CIRCUITO DE 5 A 10 X IN; CONSTRUÍDO CONFORME A NORMA NBR - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO UNIPOLAR. CORRENTE NOMINAL 16A. REFERÊNCIA SIEMENS. CURVA DE ATUACAO C- TIPO DIN PARA CARGAS INDUTIVAS; TENSÃO NOMINAL 400V; MÁXIMA TENSÃO DE ISOLACAO 440V; DISPARO EM CURTO CIRCUITO DE 5 A 10 X IN; CONSTRUÍDO CONFORME A NORMA NBR NM 60898; OU A POSTERIOR QUE A SUBSTITUIR, UTILIZADO NAS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, NAS SEGUINTE MEDIDAS COMPRIMENTO 90MM LARGURA DE 17MM E 60MM DE ALTURA., PARA REPOSIÇÃO NOS QUADROS JÁ EXISTENTES.	Identificação: 44392215000170-1-000048/2024
	Lote/Item: 1/53
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: Peca
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
37.730.005/0001-80		ELETRICA ZILLI LTDA			R\$ 11,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Catanduva	RUA BRASIL, 1677	(17) 3523-4488	assessoriacontabil.martins@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão:

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-CTO.DET.PROV.'DR.CALIXTO ANTONIO'-SBDOCA

Objeto:

O objeto da presente licitação é a Aquisição de materiais de consumo, para execução de reforma e manutenção predial dos Raios Habitacionais nº. 1, 3, 5 e 7 e criação de 08 (oito) Salas de Aula Multiuso destinadas ao Setor de Educação desta Unidade Prisional.

Descrição:

Disjuntor Baixa Tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Corrente Nominal: 16A, Tensão Nominal: 127/220V, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din

CatMat:

616753 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético | Corrente Nominal: 16 A | Tensão Nominal: 127/220 V | Número De Fases: Monopolar | Curva De Disparo: C | Aplicação: Instalações Elétricas | Padrão: Din

Data:

05/11/2024 09:00

Modalidade:

Pregão Eletrônico

SRP:

NÃO

Identificação:

NºPregão:900162024 / UASG:380233

Lote/Item:

/26

Ata:

N/A

Homologação:

25/11/2024 10:20

Fonte:

www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade:

12

Unidade:

Unidade

UF:

SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.894.358/0001-80 *VENCEDOR*	ROTA DO LED IDEIAS E SOLUCOES EM ILUMINACAO E REFORMAS LTDA	R\$ 12,70
Marca: Soprano		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: Disjuntor, Padrao Din, Unip 16A		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANCA E DA DEFESA SOCIAL

Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

Descrição:

DISJUNTOR Monopolar tipo Din, corrente nominal de 16A - curva C - 6KA. - DISJUNTOR Monopolar tipo Din, corrente nominal de 16A - curva C - 6KA.

Data:

22/10/2024 09:58

Modalidade:

Dispensa

SRP:

NÃO

Identificação:

08730095000100-1-000045/2024

Lote/Item:

1/8

Ata:

N/A

Homologação:

01/01/1900 00:00

Fonte:

https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade:

30

Unidade:

Un

UF:

PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.297.921/0001-11 *VENCEDOR*	S. AR BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE CONSTRUCAO, FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	R\$ 10,75
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
PB	João Pessoa	AVENIDA CRUZ DAS ARMAS, 3160
Telefone:		Email:
(83) 3243-2553/ (83) 3224-1914		jpporto@openline.com.br



Item 24: Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 20A, 3kA curva C.

Preço Estimado: R\$ 12,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 12,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,27
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 20A, 3kA curva C.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CIDELANDIA / 1996 - Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças	Data: 05/06/2025 10:48
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de Material Elétrico para atender a Administração Municipal	Modalidade: Dispensa
Descrição: Disjuntor din fd 1p curva c 20a - - Disjuntor din fd 1p curva c 20a -	SRP: NÃO
	Identificação: 01610134000197-1-000022/2025
	Lote/Item: 1/73
	Ata: N/A
	Homologação: 30/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 14
	Unidade: unidade
	UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.616.435/0001-72	INJEPLASTIC COMERCIAL LTDA	R\$ 14,60
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
PIAUI, 251 A	(99) 8465-6424	injeplasticme@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 12,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE REEQUIPAMENTO DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR - FUNREBOM / 2101 - FUMREBOM - IPAMERI	Data: 18/03/2025 17:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS, PARA 23ª COMPANHIA INDEPENDENTE BOMBEIRO MILITAR.	Modalidade: Dispensa
Descrição: DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C-3000A- - DISJUNTOR EASY9 1P 20A CURVA C-3000A-	SRP: NÃO
	Identificação: 20940143000190-1-000007/2025
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 19/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.851.033/0001-00	MCC COMERCIO ELETROELETRONICOS LTDA	R\$ 12,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
GO	Ipameri	AV BRANCA DE AGUIAR MACHADO, 38
		Telefone:
		(64) 3491-1725



Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.671.513/0001-24	Data: 22/11/2024 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO defensoria publica do estado do espírito santo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de material e consumo - material elétrico	SRP: SIM
Descrição: Disjuntor baixa tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 20A, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din	Identificação: NºPregão:900202024 / UASG:926622
CatMat: 484195 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético Tensão Máxima Operação: 127/220 V Corrente Nominal: 20 A Número De Fases: Monopolar Curva De Disparo: C Aplicação: Instalações Elétricas Padrão: Din	Lote/Item: /16
	Ata: N/A
	Homologação: 13/12/2024 16:28
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
12.981.327/0001-70	SERV & MAQ COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 9,00
VENCEDOR					
Marca: DECORLUX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DECORLUX					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RN	Natal	AVENIDA AVENIDA DAS ALAGOAS, 358	(84) 3082-8340	servemaq@servemaq.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO	Data: 17/10/2024 09:30
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO - BAHIA.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DISJUNTOR A SECO TIPO DIN, CURVA C, 1P 20A/5KA - DISJUNTOR A SECO TIPO DIN, CURVA C, 1P 20A/5KA	SRP: SIM
	Identificação: 13230982000150-1-000168/2024
	Lote/Item: 1/4848385
	Ata: N/A
	Homologação: 04/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: PC
	UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
37.768.594/0001-95	SOLUZ MATERIAIS ELETRICOS EIRELI				R\$ 14,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
BA	Capim Grosso	R SANTA ISABEL, 387	(74) 3651-2775/ (74) 9189-5164	orionsolucoesempresariais@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 9,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 00.394.502/0147-90	Data: 09/10/2024 16:56
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Grupamento de Fuzileiros Navais de Brasília	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de consumo para manutenção do Grupamento de Fuzileiros Navais de Brasília.	SRP: NÃO
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 20A, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90089/2024 / UASG: 787200
CatMat: 484195 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético Tensão Máxima Operação: 127/220 V Corrente Nominal: 20 A Número De Fases: Monopolar Curva De Disparo: C Aplicação: Instalações Elétricas Padrão: Din	Lote/Item: /6
	Ata: N/A
	Homologação: 16/10/2024 17:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.767.768/0001-63 *VENCEDOR*	50.767.768 LUIS GUSTAVO CORREIA DA SILVA	R\$ 9,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 09.576.937/0001-84	Data: 04/10/2024 09:56
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército	Modalidade: Dispensa
Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de material elétrico por dispensa de licitação de Contratação visando atender às necessidades do 21º Centro de Telemática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	SRP: NÃO
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético, Tensão Máxima Operação: 127/220V, Corrente Nominal: 20A, Número De Fases: Monopolar, Curva De Disparo: C, Aplicação: Instalações Elétricas, Padrão: Din	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90209/2024 / UASG: 160118
CatMat: 484195 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético Tensão Máxima Operação: 127/220 V Corrente Nominal: 20 A Número De Fases: Monopolar Curva De Disparo: C Aplicação: Instalações Elétricas Padrão: Din	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 14/10/2024 16:26
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.174.963/0001-09 *VENCEDOR*	49.174.963 MATEUS PEREIRA SOARES MARQUES VIEIRA	R\$ 11,60
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,39

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE APARECIDA DE GOIANIA	Data: 26/08/2024 00:00
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS ELÉTRICOS (PAINÉIS DE LED, INTERRUPTORES, DISJUNTORES E DEMAIS COMPONENTES)	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR, PADRÃO: DIN.; CURVA DE DIPARO: C, CORRENTE NOMINAL: 20A-DISJUNTOR MONOPOLAR, PADRÃO: DIN.; CURVA DE DIPARO: C, CORRENTE NOMINAL: 20A, CLASSE TENSÃO: 230/400V, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO: 3KA. NBR NM 60898. - DISJUNTOR MONOPOLAR, PADRÃO: DIN.; CURVA DE DIPARO: C, CORRENTE NOMINAL: 20A-DISJUNTOR MONOPOLAR, PADRÃO: DIN.; CURVA DE DIPARO: C, CORRENTE NOMINAL: 20A, CLASSE TENSÃO: 230/400V, CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO: 3KA. NBR NM 60898.	Identificação: 07481455000115-1-000008/2024
	Lote/Item: 1/43
	Ata: N/A
	Homologação: 07/10/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 7
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
36.302.246/0001-65	WEST LUMENS SERVICOS E MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 12,39
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Rio de Janeiro	R POERABA, 00229	(21) 6713-3853	westlumens@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PAJEU DO PIAUI	Data: 23/08/2024 17:22
Objeto: [LICITANET] - Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de bombas e materiais para atender as demandas dos poços e sistemas de abastecimento de água mantidos pelos fundos e secretarias do município de Pajeú do Piauí conforme especificado no termo de referência e edital.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: DISJUNTOR DIN 20A MONOF 1P - DISJUNTOR DIN 20A MONOF 1P	Identificação: 01612602000162-1-000061/2024
	Lote/Item: 1/4689404
	Ata: N/A
	Homologação: 06/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.422.614/0001-61	MOTORPECAS IRRIGACAO & IMPLEMENTOS AGRICOLAS LTDA	R\$ 14,45
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:	Telefone:	Email:
RUA ALFREDO ESTRELA, 258	(89) 9985-1656	fontineles@veloxmail.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,65

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.357.634/0001-08
Órgão: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana
Objeto: Engenharia
Descrição: Disjuntor Din Fd 1p Curva C 20a - Disjuntor Din Fd 1p Curva C 20a

Data: 28/03/2025 08:00
Modalidade: Pregão (Setor público)
SRP: SIM
Identificação: 00007_2025_Riacho de Santana
Lote/Item: 24/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
Quantidade: 20
Unidade: Unidade
UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
13.952.216/0001-07	ATR VIANA CONSTRUÇOES EIRELI -			R\$ 11,65
VENCEDOR				
Marca: TRAMONTINA				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Endereço:		Nome de Contato:		Telefone:
EGIDIO CHAGAS DO NASCIMENTO, 1206		ATR VIANA CONSTRUÇOES - LTDA		(84) 9964-1956
				Email:
				atr_viana@outlook.com

Item 25: Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 25A, 3kA curva C.

Preço Estimado: R\$ 12,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 12,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,79

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 25A, 3kA curva C.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CARACARAI / 02.02.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTOS E AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CARACARAÍ-RR.
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO FUNCIONAMENTO: TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL: 25 A, TENSÃO NOMINAL: 127220 V, NÚMERO DE FASES: MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO: C, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO: DIN - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO FUNCIONAMENTO: TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL: 25 A, TENSÃO NOMINAL: 127220 V, NÚMERO DE FASES: MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO: C, APLICAÇÃO: INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO: DIN
Data: 24/04/2025 10:00
Modalidade: Pregão - Presencial
SRP: SIM
Identificação: 04653408000113-1-000014/2025
Lote/Item: 1/707
Ata: N/A
Homologação: 25/04/2025 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 48
Unidade: UND
UF: RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.092.906/0001-23	V. DE P. DA SILVA JUNIOR	R\$ 12,80
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MINAS GERAIS / 1011014 - GERENCIA DE COMPRAS	Data: 20/01/2025 09:00
Objeto: MATERIAIS ELÉTRICOS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: MONOPOLAR, T - DISJUNTOR PARA REDE ELETRICA - TIPO: TERMOMAGNETICO, CAP. INTERRUPCAO 10KA; CORRENTE NOMINAL: 25 AMPERES, CURVA DE DISPARO C; POLARIDADE: MONOPOLAR, T	SRP: SIM
	Identificação: 17516113000147-1-000352/2024
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Homologação: 06/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: 1 UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
42.981.902/0001-04	SUPREMA HIDROELETRICA LTDA				R\$ 12,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA GERALDO JANUARIO DE ARAUJO, 289	(31) 3398-0246	ccrcontabil@yahoo.com.br	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 33.781.055/0015-30	Data: 13/09/2024 09:00
Órgão: MINISTÉRIO DA SAÚDE FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ Instituto de Tecnologia em Imunobiologicos Bio Manguinhos	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Aquisição de itens da marca SIEMENS	SRP: SIM
Descrição: Disjuntor Baixa Tensão - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Corrente Nominal: 25 A, Número De Fases: Monopolar , Curva De Disparo: C , Aplicação: Instalações Elétricas , Padrão: Din	Identificação: NºPregão:902132024 / UASG:254445
CatMat: 484197 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético Tensão Máxima Operação: 127/220 V Corrente Nominal: 25 A Número De Fases: Monopolar Curva De Disparo: C Aplicação: Instalações Elétricas Padrão: Din	Lote/Item: /18
	Ata: N/A
	Homologação: 27/09/2024 15:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.010.416/0001-06	MASTER COMERCIOS E SERVICOS LTDA				R\$ 12,49
VENCEDOR					
Marca: SIEMENS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 5SL1125-7MB					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RJ	Duque de Caxias	RUA DOUTOR JAQUES BORGES SALLIES, 329	(21) 2672-9359	cristina@mastereletrica.net	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.885.797/0001-75

Órgão: PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

Objeto: Registro de preços para aquisição de materiais elétricos.

Descrição: **Disjuntor Baixa Tensão** - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético ,
Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Corrente Nominal: 25 A, Número De Fases:
Monopolar , Curva De Disparo: C , Aplicação: Instalações Elétricas , Padrão: Din

CatMat: **484197** - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético | Tensão Máxima
Operação: 127/220 V | Corrente Nominal: 25 A | Número De Fases: Monopolar | Curva
De Disparo: C | Aplicação: Instalações Elétricas | Padrão: Din

Data: 04/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900662024 / UASG:070008

Lote/Item: /31

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/12/2024 08:52

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
20.776.492/0001-19		PLANED COMERCIO E SERVICOS EIRELI			R\$ 12,81
VENCEDOR					
Marca: LORENZETTI					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: LORENZETTI					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R OCLEZIO DIAS, 219	(11) 3643-3612	licitacao@planedcomercio.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 14,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: EEM PROFESSORA FRANCISCA LINHARES DE SOUSA

Objeto: AQUISIÇÃO MATERIAL ELETRICO E ELETRÔNICO

Descrição: **DISJUNTOR, MONOPOLAR, 25 AMPERES, 220 VOLTS, EMBALAGEM 1.0**
UNIDADE - DISJUNTOR, MONOPOLAR, 25 AMPERES, 220 VOLTS,
EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

Data: 27/05/2025 07:00

Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO
ELETRÔNICA

SRP: NÃO

Identificação: 2025/10256

Lote/Item: 1/6

Ata: N/A

Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/pagina
s/licita/PublicacaoList.seam

Quantidade: 5

Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.417.980/0001-40	LUDTECH TECNOLOGIA, SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 14,00
VENCEDOR		
Marca: ELITEK		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: EEFM GOVERNADOR GONZAGA MOTA	Data: 26/03/2025 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO EM FAVOR DA EEMTI GOV GONZAGA MOTA.	Modalidade: DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA
Descrição: DISJUNTOR, MONOPOLAR, 25 AMPERES, 220 VOLTS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - DISJUNTOR, MONOPOLAR, 25 AMPERES, 220 VOLTS, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 2025/05067
	Lote/Item: 1/6
	Ata: N/A
	Fonte: s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam
	Quantidade: 2
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.417.980/0001-40 *VENCEDOR*	LUDTECH TECNOLOGIA, SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 12,00
Marca: MAGNETRIC		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 10,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Boa Esperança	Data: 03/12/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO FUTURO E PARCELADO DE MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS, DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A - DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A	Identificação: 47990-Prefeitura Municipal de Boa Esperança-1302024-812024
	Lote/Item: 78/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 06/12/2024 08:19
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.327.884/0001-29 *VENCEDOR*	HERICON FELIPE TRISTAO NASCIMENTO	R\$ 10,00
Marca: ELGIN		
Fabricante: ELGIN		
Modelo: DISJUNTOR MONOPOLAR 25 A		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Três Corações	AVENIDA ORLANDO REZENDE ANDRADE, 618
Telefone:		Email:
(35) 9740-4588		unicontabiltc@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 14,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 45.671.120/0001-59

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Objeto: Registro de Preços, para futura e eventual aquisição de materiais elétricos, de acordo com as necessidades do Município, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as especificações constantes no Termo de Referência (Anexo I) do Edital.

Descrição: DISJUNTOR NEMA: DISJUNTORES PADRÃO NEMA, POSSUEM 1,2 E 3 POLOS, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO EM PLACA DE MONTAGEM, TENSÃO NOMINAL DE 240V~/415V~, FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, MONOPOLAR DE 25 A - DISJUNTOR NEMA: DISJUNTORES PADRÃO NEMA, POSSUEM 1,2 E 3 POLOS, COM PRESILHAS PARA FIXAÇÃO EM PLACA DE MONTAGEM, TENSÃO NOMINAL DE 240V~/415V~, FREQUÊNCIA DE 50/60 HZ, MONOPOLAR DE 25 A

Data: 21/11/2024 07:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 46582-PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS-2062024-822024

Lote/Item: 73/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 21/11/2024 16:19

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
37.730.005/0001-80		ELETRICA ZILLI LTDA		R\$ 14,50	
VENCEDOR					
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo: NEMA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Catanduva	RUA BRASIL, 1677	(17) 3523-4488	assessoriacontabil.martins@hotmail.com

Preço PMS 1:

R\$ 14,50

Inc. III Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Código Insumo 1: 02.03.06.310.23

Código Insumo 2:

Tabela: CPTM

Objeto: Disjuntor monopolar termomagnético de 25 A em quadro de distribuição

Mês/Ano: 01/02/2025 03:00:00

UF: SP

Unidade Medida: un

Preço Desonerado: Não

Item 26: Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 32A, 3kA curva C.

Preço Estimado: R\$ 12,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,09

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 32A, 3kA curva C.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE RIBEIRAO GRANDE / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO GRANDE - SP

Objeto: Aquisição de material para reforma e manutenção das escolas da rede de ensino

Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A - DISJUNTOR UNIPOLAR 32 A

Data: 06/05/2025 17:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 67360446000106-1-000676/2025

Lote/Item: 1/50

Ata: N/A

Homologação: 06/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UNIDADE

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.934.744/0001-84 *VENCEDOR*	ALMEIDA GALVAO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	R\$ 13,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO MARANHAO / 154857 - INST.FED.DO MARANHÃO/CAMPUS ITAPECURU MIRIM

Objeto: Aquisição de materiais para laboratório de informática e elétrico

Descrição: Disjuntor Baixa Tensão corrente nominal: 32, número de fases: monofásico, referência: sistema n, curva de disparo: c - Disjuntor Baixa Tensão corrente nominal: 32, número de fases: monofásico, referência: sistema n, curva de disparo: c

Data: 30/04/2025 12:01

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 10735145000194-1-000081/2025

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 30/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.401.351/0001-68 *VENCEDOR*	W R C BEZERRA	R\$ 12,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Estado: MA Cidade: Itapecuru Mirim Endereço: R CORONEL CATAO, 399 Telefone: (98) 8866-3331 Email: wendelrcb@hotmail.com		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,72

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE / 158125 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC. CATARINENSE

Objeto: SFS - Aquisição de Materiais para Manutenção Predial (Paver, Pó de Brita, Tintas e Disjuntor)

Descrição: Disjuntor Baixa Tensão aplicação: instalações elétricas, corrente nominal: 32, curva de disparo: c, funcionamento: termomagnético, número de fases: monopolar, padrão: din, tensão máxima operação: 127/220 - Disjuntor Baixa Tensão aplicação: instalações elétricas, corrente nominal: 32, curva de disparo: c, funcionamento: termomagnético, número de fases: monopolar, padrão: din, tensão máxima operação: 127/220

Data: 23/04/2025 16:34

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 10635424000186-1-000080/2025

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Homologação: 23/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
76.542.521/0001-32	PRAIANA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI				R\$ 10,72
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	São Francisco do Sul	R FELIPE MUSSE, 251	(47) 3442-2166	lausimar@scpraiana.com.br	

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 10,56

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU / 294 - MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE

Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADOS A RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS E ÁREAS PÚBLICAS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU E DEMANDA DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, TENDO COMO PARTICIPE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DESTE EDITAL.

Descrição: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, CORRENTE: 32 A. DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, CORRENTE: 32 A. MONOFÁSICO; (MOD. DINN). - DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, CORRENTE: 32 A. DISJUNTOR TERMOMAGNETICO, CORRENTE: 32 A. MONOFÁSICO; (MOD. DINN).

Data: 02/04/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 13099205000118-1-000011/2025

Lote/Item: 1/5468248

Ata: N/A

Homologação: 10/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 37

Unidade: UND

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
39.575.051/0001-87	NOVA DISTRIBUIDORA LTDA			R\$ 10,56
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
SE	Nossa Senhora do Socorro	RUA C, 231	(79) 9951-3475	

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 12,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgyuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

95 / 136

CNPJ: 88.572.748/0001-00	Data: 27/03/2025 09:55
Órgão: MUNICIPIO DE NOVA PETROPOLIS / 0000 - Prefeitura Municipal de Nova Petrópolis	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisicao urgente de material eletrico para atender a demanda de substituicao da fiacao que foi danificada pelo principio de incendio no setor de TI da Prefeitura de Nova Petropolis	SRP: NÃO
Descrição: Disjuntor Unipolar 32 A DIN - Disjuntor Unipolar 32 A DIN	Identificação: 88572748000100-1-000128/2025
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Homologação: 12/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade s
	UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
16.368.164/0001-06		JCK COMERCIO E INSTALACOES ELETRICAS LTDA		R\$ 12,50
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
RS	Nova Petrópolis	RUA RIO BRANCO, 325	(54) 3281-2061	

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.313.015/0001-75	Data: 24/01/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUARA - MG	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição eventual e parcelada de materiais elétricos atendendo a s demandas das Secretarias Municipais, fundos e órgãos vinculados e conveniados com a Prefeitu ra de Itaguara.	SRP: NÃO
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 32 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN - DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, TENSÃO MÁXIMA OPERAÇÃO 127/220 V, CORRENTE NOMINAL 32 A, NÚMERO DE FASES MONOPOLAR, CURVA DE DISPARO C, APLICAÇÃO INSTALAÇÕES ELÉTRICAS, PADRÃO DIN	Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:984643
	Lote/Item: /43
	Ata: N/A
	Homologação: 28/02/2025 16:40
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: MG
CatMat: 484198 - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético Tensão Máxima Operação: 127/220 V Corrente Nominal: 32 A Número De Fases: Monopolar Curva De Disparo: C Aplicação: Instalações Elétricas Padrão: Din	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
43.471.316/0001-74		GRAND COMMERCE LTDA		R\$ 13,00	
VENCEDOR					
Marca: ETEK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ETEK					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SC		Palhoça		RUA SANTA MARTA, 80	
				Telefone:	
				(48) 3380-1938	
				Email:	
				ceo.grandcommerce@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 13,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 46.854.998/0001-92

Órgão: PMSP - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO PAULO
PMSP - HOSPITAL DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL

Objeto: Aquisição de material de elétrica (cabo flexível 2,5 mm nas cores: azul, preto e verde, cabo flexível 4,0 mm na cor verde e mini disjuntor bipolar 20 a e 32 a),

Descrição: **Disjuntor Baixa Tensão** - Disjuntor Baixa Tensão Funcionamento: Termomagnético , Modelo: Caixa Moldada , Número Pólos: 2 , Corrente Nominal: 32 A, Frequência Nominal: 60 HZ, Capacidade Interrupção Simétrica: 4,5 KA, Normas Técnicas: Nbrnm 60898/Nbriec 60947-2 , Tensão Nominal: 120 V, Curva De Disparo: C , Padrão: Din

CatMat: **402104** - Disjuntor Baixa Tensão - Funcionamento: Termomagnético | Modelo: Caixa Moldada | Número Pólos: 2 | Corrente Nominal: 32 A | Frequência Nominal: 60 HZ | Capacidade Interrupção Simétrica: 4,5 KA | Normas Técnicas: Nbrnm 60898/Nbriec 60947-2 | Tensão Nominal: 120 V | Curva De Disparo: C | Padrão: Din

Data: 01/10/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:903472024 / UASG:925102

Lote/Item: /6

Ata: N/A

Homologação: 23/10/2024 07:47

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
47.977.771/0001-05		MACROMMERCE LTDA			R\$ 13,13
VENCEDOR					
Marca: ETEK					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ETEK					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SC	Palhoça	R NAJLA CARONE GUEDERT, 820	ELLEN	(48) 3017-0002	ellen.penafort@grandcommerce.com.br

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 11,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FME- Fundo Municipal de Educação de São Simão/GO

Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO NECESSÁRIOS A MANUTENÇÃO DA INFRAESTRUTURA EDUCACIONAL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Descrição: **DISJUNTOR MONOPOLAR 32 A C 220V** - DISJUNTOR MONOPOLAR 32 A C 220V

Data: 14/03/2025 00:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 124764

Lote/Item: /38

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 25

Unidade: UN

UF:

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
08.236.951/0001-76	LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA				R\$ 11,80
VENCEDOR					
Marca: ELGIN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: ELGIN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	São Simão	AV GOIAS, SN	(64) 3658-1585	douglastopmodas@gmail.com	



Item 27: Cabo PP 4 x 2,5 mm², fios de cobre eletrolítico. Peça 100 m.

Preço Estimado: R\$ 1.029,87 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.029,87 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.029,87

Quantidade	Descrição	Observação
10 Peças	Cabo PP 4 x 2,5 mm², fios de cobre eletrolítico. Peça 100 m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.100,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	07.954.480/0001-79	Data:	04/02/2025 00:00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Pregão Eletrônico - O objeto da licitação é a aquisição de material elétrico para atender as necessidades da Polícia Civil do Estado do Ceará, nas condições estabelecidas neste edital e seus anexos.	SRP:	NÃO
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 1/0,6 KV, TIPO PP TETRAPOLAR, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO NÚ, MATERIAL COBERTURA POLICLORETO DE VINILA, SEM CHUMBO, COR DA ISOLAÇÃO PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL, QUANTID - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 1/0,6 KV, TIPO PP TETRAPOLAR, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO NÚ, MATERIAL COBERTURA POLICLORETO DE VINILA, SEM CHUMBO, COR DA ISOLAÇÃO PRETA, BRANCA, VERMELHA, AZUL, QUANTIDADE CONDUTORES 4	Identificação:	NºPregão:916912024 / UASG:943001
CatMat:	484706 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 1/0,6 KV Tipo: Pp Tetrapolar Aplicação: Instalação Elétrica Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Nú Material Cobertura: Policloreto De Vinila, Sem Chumbo Cor Da Isolação: Preta, Branca, Vermelha, Azul Quantidade Condutores: 4	Lote/Item:	/22
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/02/2025 12:22
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Peça 100,00 M
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.420.161/0001-02 *VENCEDOR*	F H DA COSTA VIANA LTDA	R\$ 1.100,00
Marca:	SIL	
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:	SIL	
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.087,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ENCANTADO / 143 - MUNICIPIO DE ENCANTADO	Data:	31/01/2025 08:00
Objeto:	MATERIAL ELETRICO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Cabo Flexivel PP 4X2,5MM c/ 100 metros - Cabo Flexivel PP 4X2,5MM c/ 100 metros	SRP:	SIM
		Identificação:	88349238000178-1-000010/2025
		Lote/Item:	1/57
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	60
		Unidade:	UN
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
42.070.491/0001-97	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA		R\$ 1.087,03	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Contagem	R PADRE ANTONIO VIEIRA, 373	(31) 9932-1195	dgamateriaiseletricos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1.165,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0164-57	Data:	07/11/2024 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	NÃO
	GRUPAMENTO DE APOIO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	Identificação:	NºPregão:901062024 / UASG:120016
Objeto:	Eventual aquisição de peças para manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos da SSU	Lote/Item:	/114
		Ata:	N/A
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO PP, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO PP, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE	Homologação:	09/01/2025 09:43
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	415718 - Cabo Elétrico Flexível - Tipo: Pp Formação Do Cabo: 3 X 4 MM2 Material Do Condutor: Cobre	Quantidade:	1
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.043.661/0001-01	A R OLEKSZECHEN	R\$ 1.165,00
VENCEDOR		
Marca: ENERGY		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: FLEXIVEL		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 923,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO	Data:	25/10/2024 11:35
	ESP-SECRETARIA DA FAZENDA E PLANEJAMENTO	Modalidade:	Dispensa
	ESP-CTO.REG.ADMINIST.DE ARACATUBA	SRP:	NÃO
Objeto:	Aquisição de diversos itens de materiais de consumo (café, capacho, toalha de mesa, etc) conforme documentos anexos à contatação.	Identificação:	Dispensa de Licitação Nº 90005/2024 / UASG: 990059
Descrição:	Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Temperatura: 70°C, Tensão Isolamento: 750V, Tipo: Pp, Características Adicionais: Isolação Interna Pvc, Cores Azul, Preta, Branca E, Normas Técnicas: Nbr13249, Têmpera Condutor: Mole, Cor Da Cobertura: Preta, Formação Do Cabo: 4 X 2,5MM2, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Isolamento: Pvc Anti-Chama, Material Cobertura: Pvc Anti-Chama, Quantidade Condutores: 4	Lote/Item:	/15
		Ata:	N/A
		Homologação:	14/11/2024 11:51
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
CatMat:	340251 - Cabo Elétrico Flexível - Temperatura: 70 °C Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Pp Características Adicionais: Isolação Interna Pvc, Cores Azul, Preta, Branca E Normas Técnicas: Nbr13249 Têmpera Condutor: Mole Cor Da Cobertura: Preta Formação Do Cabo: 4 X 2,5 MM2 Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Material Isolamento: Pvc Anti-Chama Material Cobertura: Pvc Anti-Chama Quantidade Condutores: 4	Quantidade:	1
		Unidade:	Rolo 100,00 M
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.864.739/0001-60 *VENCEDOR*	ALLSET MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 923,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.085,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACULDADE MEDICINA-C. BOTUCATU	Data:	21/10/2024 08:00
Objeto:	Registro de Preços para aquisição futura e eventual de cabos elétricos e lâmpadas, pelo período de 01 (um) ano para a Faculdade de Medicina de Botucatu e demais órgãos participantes	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Cabo elétrico flexível - Cabo Elétrico Flexível Tipo: Pp , Formação Do Cabo: 3 X 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre Valor estimado: R\$ 1.724,0000 Critério de julgamento: Menor Preço	SRP:	SIM
CatMat:	415718 - Cabo Elétrico Flexível - Tipo: Pp Formação Do Cabo: 3 X 4 MM2 Material Do Condutor: Cobre	Identificação:	NºPregão:900242024 / UASG:102313
		Lote/Item:	/23
		Ata:	N/A
		Homologação:	12/11/2024 09:30
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	96
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 1.085,00
Marca: ENERGY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO PP 3X4MM 1KV Descrição: Descrição não informada Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629		
Telefone: (41) 3666-6336		Email: mork@mork.com.br

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 880,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	10.882.594/0004-08	Data:	21/08/2024 00:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS Campus Pelotas	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Objeto:	Aquisição de material de consumo- materiais elétricos - para o Departamento de Manutenção do Câmpus Pelotas.	SRP:	NÃO
Descrição:	CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO INMETRO, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CERTIFICAÇÃO INMETRO, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 4 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC	Identificação:	NºPregão:900112024 / UASG:158467
CatMat:	409527 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Pp Características Adicionais: Certificação Inmetro Têmpera Condutor: Mole Formação Do Cabo: 4 X 2,5 MM2 Material Do Condutor: Cobre Material Isolamento: Pvc Anti-Chama Material Cobertura: Pvc	Lote/Item:	/16
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/12/2024 10:22
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	107
		Unidade:	Rolo 100,00 M
		UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.946.213/0001-30 *VENCEDOR*	BRAZ CONDUTORES ELETRICOS LTDA	R\$ 880,00
Marca: CABR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Multivias PP Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 960,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 13.128.798/0028-13	Data: 19/08/2024 08:00
Órgão: PODER JUDICIÁRIO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Tribunal Superior Eleitoral	SRP: SIM
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe	Identificação: NºPregão:900252024 / UASG:070012
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de material de consumo para manutenção elétrica.	Lote/Item: /7
Descrição: Cabo Pp - Cabo Pp Material Condutor: Cobre Eletrolítico , Material Isolamento Condutor: Pvc Flexível , Seção Nominal Condutor: 4 X 2,5 MM2, Isolação Principal: Pvc Antichama , Capacidade De Isolamento: 750 V , Característica Adicional: Baixa Emissão De Gás , Temperatura Operação: 70 °C, Normas Técnicas: Nbr-13249 , Classe Encordoamento: 5	Ata: N/A
CatMat: 415378 - Cabo Pp - Material Condutor: Cobre Eletrolítico Material Isolamento Condutor: Pvc Flexível Seção Nominal Condutor: 4 X 2,5 MM2 Isolação Principal: Pvc Antichama Capacidade De Isolamento: 750 V Característica Adicional: Baixa Emissão De Gás Temperatura Operação: 70 °C Normas Técnicas: Nbr-13249 Classe Encordoamento: 5	Homologação: 25/09/2024 10:13
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.091.685/0001-88 *VENCEDOR*	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO	R\$ 960,00
Marca: FORTE CABOS - LICITA ONLINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FLEXÍVEL Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Ferraz de Vasconcelos	Endereço: R MARCONDES SALGADO, 418
	Telefone: (11) 4677-8085	Email: fortelicitacoes@gmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.037,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: Prefeitura Municipal de Lima Duarte	Data: 09/05/2025 10:28
Objeto: A presente licitação tem por objeto o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de materiais elétricos diversos, conforme especificações no edital, a ser realizada conforme preceitos da Lei Federal nº 14.133/2021.	Modalidade: Pregão
Descrição: Cabo elétrico 3x4 mm flexível PP 3vias 4mm rolos com 100m cor de cobertura preto - Cabo elétrico 3x4 mm flexível PP 3vias 4mm rolos com 100m cor de cobertura preto	SRP: SIM
	Identificação: 386994
	Lote/Item: 1/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 8
	Unidade: RL
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
43.471.316/0001-74	GRAND COMMERCE LTDA			R\$ 1.037,99	
VENCEDOR					
Marca: VIBRA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VIBRA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SC	Palhoça	RUA SANTA MARTA, 80	(48) 3380-1938	ceo.grandcommerce@gmail.com	

Item 28: Contactor magnético para condicionador de ar, 25 A, bobina de 220V.

Preço Estimado: R\$ 129,63 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 129,63	Média dos Preços Obtidos: R\$ 129,63
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	Contactor magnético para condicionador de ar, 25 A, bobina de 220V.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 147,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NOVO TRIUNFO / 932 - MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA	Data:	28/05/2025 13:30
Objeto:	[LICITANET] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PARA BOMBAS SUBMERSAS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO-BA	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
		Identificação:	16298945000171-1-000012/2025
		Lote/Item:	1/5789571
		Ata:	N/A
Descrição:	CONTATOR FREQUENCIA 60Hz. CORRENTE DE TRABALHO 25 A. TIPO 2NA2NF. TENSÃO BOBINA 220 - CONTATOR FREQUENCIA 60Hz. CORRENTE DE TRABALHO 25 A. TIPO 2NA2NF. TENSÃO BOBINA 220	Homologação:	03/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	Unidades
		UF:	BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.838.605/0002-75	CARVALHO CONSTRUTORA E LOCADORA DE VEICULOS LTDA	R\$ 147,86
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 147,29

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TATUI / 12.2025 - SECRETARIA MUNIC DE SERV PUBL E ZELADORIA	Data:	16/04/2025 15:09
Objeto:	SECRETARIA DE ZELADORIA E SERVIÇOS URBANOS - ILUMINAÇÃO DE PRAÇAS	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
		Identificação:	46634564000187-1-000329/2025
		Lote/Item:	1/3
		Ata:	N/A
Descrição:	CONTATOR - TRIPOLAR 25A - 07.5 HP 220V - CONTATOR - TRIPOLAR 25A - 07.5 HP 220V	Homologação:	14/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	2
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.898.769/0001-19 *VENCEDOR*	ELETTRO PONTO TATUI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	R\$ 147,29
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 106,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE CACHOEIRA DA PRATA / 534 - Unidade Única	Data: 15/04/2025 10:00
Objeto: BOMBAS E MOTOBOMBAS - MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE MAO DE OBRA, PECAS E MATERIAIS	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONTATOR TRIPOLAR 25a - 220v Cwm25 - CONTATOR TRIPOLAR 25a - 220v Cwm25	SRP: SIM
	Identificação: 25004532000128-1-000011/2025
	Lote/Item: 1/16
	Ata: N/A
	Homologação: 15/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: unidade
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.513.460/0001-03 *VENCEDOR*	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 106,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R ORLANDO NOGUEIRA, 204
	Nome de Contato: Filipe	Telefone: (31) 3046-0156
		Email: financeiro.bh2obombas@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 129,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO / 80 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SAAE	Data: 14/04/2025 08:10
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais elétricos e de manutenção em poços tubulares pertencentes ao SAAE/SGA, a fim de se evitar a paralisação dos serviços essenciais e atender as necessidades desta Autarquia.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: CONTATOR DE POTENCIA 25A 220V 1NA+1NF, TRIPOLAR. CONTATOR DE POTENCIA 25A 220V 1NA+1NF, TRIPOLAR. - CONTATOR DE POTENCIA 25A 220V 1NA+1NF, TRIPOLAR. CONTATOR DE POTENCIA 25A 220V 1NA+1NF, TRIPOLAR.	SRP: SIM
	Identificação: 08451635000117-1-000037/2025
	Lote/Item: 1/31
	Ata: N/A
	Homologação: 28/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 50
	Unidade: UND
	UF: RN



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO				R\$ 129,96
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
RS		Rio Grande	R ZALONY, 320	(53) 8414-0396	contato@eletriengenharia.com.br

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 111,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: COMANDO DA MARINHA	Data: 04/04/2025 17:13
Objeto: Aquisição de materiais sobressalentes para o Navio Monitor Parnaíba, conforme condições , quantidades e exigências estabelecidas no aviso de Contratação e seus anexos.	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: Contator - CONTATOR, TIPO: 1NA + 1NF / TRIPOLAR , TENSÃO TRABALHO: 220 / 380 / 660 V, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 V, CORRENTE TRABALHO: 25 A, TENSÃO MÁXIMA BOBINA: 500 V, CORRENTE MÁXIMA BOBINA: 32 A, FREQUÊNCIA: 60 HZ	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 92009/2025 / UASG: 786100
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
CatMat: 233121 - Contator - Tipo: 1na + 1nf / Tripolar Tensão Trabalho: 220 / 380 / 660 V Tensão Nominal Bobina: 220 V Corrente Trabalho: 25 A Corrente Máxima Bobina: 32 A Frequência: 60 HZ Tensão Máxima Bobina: 500 V	Homologação: 28/04/2025 22:41
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Unidade
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.122.133/0001-95	56.122.133 ALESSANDRO JONE LUCINDO	R\$ 111,80
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 115,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPERUNA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	Data: 25/02/2025 13:13
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS AGRÍCOLAS E EQUIPAMENTOS DE IRRIGAÇÃO PARA ATENDER O PROJETO HORTA COMUNITÁRIA VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA	Modalidade: Dispensa
	SRP: NÃO
Descrição: CONTATORA 25 A 220 V - CONTATORA 25 A 220 V	Identificação: 28916716000152-1-000012/2025
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Homologação: 25/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: UND
	UF: RJ



CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
17.794.248/0001-74		ODOMEDI COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA		R\$ 115,20	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
RJ		Itaperuna		R BUARQUE DE NAZARETH, 373	
				Telefone:	
				(22) 3823-1023	
				Email:	
				assales@hotmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 149,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IPANEMA	Data: 30/04/2025 13:00
Objeto: Aquisição de Materiais Elétricos para Manutenção Preventiva e Corretiva de Imóveis, Máquinas e Equipamentos da Autarquia.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: CONTATOR 220V 25A TRIPOLAR - CONTATOR 220V 25A TRIPOLAR	Identificação: 60185-SERVICIO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE IPANEMA-062025-022025
	Lote/Item: 45/1
	Ata: Link Ata
	Homologação: 05/05/2025 14:17
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.240.294/0001-92	Hidroluz Material Hidraulico e Eletrico Ltda.	R\$ 149,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 129,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.451.635/0001-17	Data: 02/04/2025 07:58
Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Gonçalo do Amarante	Modalidade: Pregão para Registro de Preço
Objeto: Aquisição de materiais elétricos e de manutenção em poços tubulares pertencentes ao SAAE/SGA.	SRP: SIM
Descrição: Contator de potência 25A 220v 1na+1nf, tripolar. - Contator de potência 25A 220v 1na+1nf, tripolar.	Identificação: 377611
	Lote/Item: 1/31
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: UN
	UF: RN



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
43.081.244/0001-59	JONATHAN CARLOS NUNES DO NASCIMENTO				R\$ 129,96
VENCEDOR					
Marca: CHINT					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONTATOR 25A					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Rio Grande	R ZALONY, 320	(53) 8414-0396	contato@eletriengenharia.com.br	

Item 29: Contactor magnético para condicionador de ar, 32 A, bobina de 220V.

Preço Estimado: R\$ 148,44 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 148,44	Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,44
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Contactor magnético para condicionador de ar, 32 A, bobina de 220V.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 135,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE ITATINGA / 1 - ITATINGA	Data:	26/05/2025 09:31
Objeto:	Aquisição de itens(contator e cadeado) para realizar reparos dos prédios públicos - Proc. Administrativo 298/2025	Modalidade:	Dispensa
		SRP:	NÃO
Descrição:	CONTATOR 32A 220V CONTATOR 32A 220V - CONTATOR 32A 220V CONTATOR 32A 220V	Identificação:	46634127000163-1-000276/2025
		Lote/Item:	1/1
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	3
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.355.890/0001-22	LOPES E OLIVEIRA ITATINGA LTDA.	R\$ 135,85
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 182,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDILHEIRA ALTA - SC	Data:	21/05/2025 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA PREVENTIVA E CORRETIVA E AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS RESPONSÁVEIS PELO ABASTECIMENTO DE ÁGUA DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ÁGUA, SANEAMENTO BÁSICO E LIMPEZA URBANA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS DE ÁGUA/ESGOTO - CONTATOR 32A – 220V 50/60HZ - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BOMBAS DE ÁGUA/ESGOTO - CONTATOR 32A – 220V 50/60HZ	Identificação:	95990198000104-1-000056/2025
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/05/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.275.042/0001-11 *VENCEDOR*	ELETRO KERSTIK CONSERTOS DE ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 182,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SC	Cidade: Coronel Freitas	Endereço: R AMAZONAS, 595

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 119,78**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE TATUI / 12.2025 - SECRETARIA MUNIC DE SERV PUBL E ZELADORIA	Data: 16/04/2025 15:09
Objeto: SECRETARIA DE ZELADORIA E SERVIÇOS URBANOS - ILUMINAÇÃO DE PRAÇAS	Modalidade: Dispensa
Descrição: CONTATOR - TRIPOLAR 32A - 10.0 HP 220V - CONTATOR - TRIPOLAR 32A - 10.0 HP 220V	SRP: NÃO
	Identificação: 46634564000187-1-000329/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 14/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.898.769/0001-19 *VENCEDOR*	ELETTRO PONTO TATUI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA	R\$ 119,78
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 147,77**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 18.175.794/0001-90	Data: 25/02/2025 11:00
Órgão: MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA DO SUL - MG	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E PARCELADAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ELÉTRICOS DESTINADOS AO REPARO, MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRA DO SUL/MG.	SRP: SIM
Descrição: CONTATOR 220V-60HZ-32A NACIONAL - CONTATOR 220V-60HZ-32A NACIONAL	Identificação: 18175794000190-1-000008/2025
	Lote/Item: 1/57
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
18.966.588/0001-06	DENISE MOREIRA DA SILVA 03588964606		R\$ 147,77	
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Botelhos	PC CORONEL VIRGILIO SILVA, 63	(35) 9181-0243	luizotaviobar@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 122,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE POMPEU / 1 - MUNICIPIO DE POMPEU	Data: 18/02/2025 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CONTATOR TRIP.32A 220V 1 NA - CONTATOR TRIP.32A 220V 1 NA	SRP: SIM
	Identificação: 18296681000142-1-000015/2025
	Lote/Item: 1/25
	Ata: N/A
	Homologação: 19/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.117.026/0001-92	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 122,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 151,92

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 43.465.459/0001-73	Data: 09/12/2024 14:03
Órgão: MUNICIPIO DE AMPARO / 020203 - SUBPREFEITURA DE TRÊS PONTES	Modalidade: Dispensa
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais de iluminação da quadra do Distrito de Três Pontes e dos banheiros que faz parte dela.	SRP: NÃO
Descrição: CONTATOR 32A/220V - CONTATOR 32A/220V	Identificação: 43465459000173-1-001538/2024
	Lote/Item: 1/10
	Ata: N/A
	Homologação: 10/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UN
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
51.379.576/0001-42	"DA ROZ ELETRICIDADE E ENGENHARIA ELETRICA LTDA.".		R\$ 151,92		
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Leme	R DR. ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA, 521	Harley	(19) 3573-6900	adm@daroeletricidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 157,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDACAO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC	Data:	01/11/2024 09:30
Objeto:	[Portal de Compras Públicas] - Contratação de serviços para instalação, manutenção e posterior retirada da decoração natalina, com fornecimento de materiais incluindo itens decorativos e material elétrico no município de Franca/SP.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	Lote 1 - CONTATOR - 32A 220V: Contator. Tipo: Trifásico. Tensão Trabalho: 220 V. Corrente Trabalho: 32 A. Número Polos: 3. - Lote 1 - CONTATOR - 32A 220V: Contator. Tipo: Trifásico. Tensão Trabalho: 220 V. Corrente Trabalho: 32 A. Número Polos: 3.	SRP:	NÃO
		Identificação:	07339703000198-1-000024/2024
		Lote/Item:	1/8
		Ata:	N/A
		Homologação:	01/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
	Unidade:	Unidade	
	UF:	SP	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
54.257.126/0001-75	V W ESTRUTURAS METALICAS E EVENTOS LTDA			R\$ 157,60
VENCEDOR				
Marca:				
Fabricante: Fabricante não informado				
Modelo:				
Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP	Franca	RUA ALBERTO DE AZEVEDO, 1018	(16) 8149-5761 / (16) 9320-0839 / (16) 3704-1919	solucao@solucaocontabilidade.com.br

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 180,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	00.394.429/0183-10	Data:	18/10/2024 08:00
Órgão:	MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade:	Pregão Eletrônico
	Comando da Aeronáutica	SRP:	SIM
	GRUPAMENTO DE APOIO DE CANOAS	Identificação:	NºPregão:900692024 / UASG:120629
Objeto:	Contratação de MATERIAIS ELÉTRICOS DE USO COMUM, por meio de Registro de Preços em proveito do Grupamento de Apoio de Canoas (GAP-CO) e Unidades Apoiadas	Lote/Item:	/30
		Ata:	N/A
Descrição:	Contator - Contator Tipo: Trifásico, Tensão Nominal Bobina: 220V, Corrente Trabalho: 32A, Frequência: 50/60HZ, Aplicação: Quadro De Comando, Número E Tipo De Contatos Principais: 1na + 1nf, Categoria: Ac-3, Número Pólos: 3, Modelo1: Lc1-D32-M7 (Telemecanique)	Homologação:	19/11/2024 09:17
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	10
		Unidade:	Unidade
CatMat:	384017 - Contator - Tipo: Trifásico Tensão Nominal Bobina: 220 V Corrente Trabalho: 32 A Frequência: 50/60 HZ Aplicação: Quadro De Comando Modelo1: Lc1-D32-M7 (Telemecanique) Número E Tipo De Contatos Principais: 1na + 1nf Categoria: Ac-3 Número Pólos: 3	UF:	RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
27.466.469/0001-77	RRW LICITA LTDA					R\$ 180,00
VENCEDOR						
Marca: soprani						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cst32						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA MERGENTHALER, 345	RENATO	(11) 8292-3423	rlanzetti@rrwlicita.com.br	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 139,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	18.308.775/0001-94	Data:	14/11/2024 09:30
Órgão:	Prefeitura Municipal de Cláudio	Modalidade:	PREGÃO LEI 14.133/2021
Objeto:	O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICO, ELÉTRICO E DIVERSOS PARA ATENDER AS DEMANDAS REFERENTE AS MANUTENÇÕES DE TODAS AS SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E ASSESSORIAS DO MUNICÍPIO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.	SRP:	SIM
Descrição:	CONTATOR CWB 32-11-30 D23- 32A 220V - CONTATOR CWB 32-11-30 D23- 32A 220V	Identificação:	46283-Prefeitura Municipal de Cláudio-2452024-842024
		Lote/Item:	59/1
		Ata:	Link Ata
		Homologação:	09/12/2024 18:54
		Fonte:	app2.licitardigital.com.br/pesquisa
		Quantidade:	30
		Unidade:	UN
		UF:	MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
07.062.925/0001-06	ORGANIZACOES MSL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA				R\$ 139,05
VENCEDOR					
Marca: SOPRANO					
Fabricante: SOPRANO					
Modelo: 32A.					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Contagem	RUA DEZOITO, 315	(31) 3088-6454	orgmsl@orgmsl.com.br	

Item 30: Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

Preço Estimado: R\$ 190,15 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 190,15	Média dos Preços Obtidos: R\$ 190,15
Quantidade	Descrição	Observação	
15 Unidades	Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.		

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 161,17

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE OROBO / 2584 - MUNICIPIO DE OROBÓ/PE

Objeto: [LICITANET] - Registro de preços, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, objetivando à eventual aquisição parcelada de materiais de construção, hidráulicos e materiais elétricos ferragens, ferramentas e EPI'S, objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Orobó/PE

Descrição: Cabo Flexível Antichamas 2,50 mm Rolo com 100 m 450/750V - Cabo Flexível Antichamas 2,50 mm Rolo com 100 m 450/750V

Data: 22/05/2025 09:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 10294254000113-1-000040/2025

Lote/Item: 1/5759024

Ata: N/A

Homologação: 10/06/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: Rolos

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.712.935/0001-57	J. MILTON DA SILVA PEREIRA	R\$ 161,17
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 172,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.735.145/0020-57

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão
Campus Coelho Neto Instituto Federal do Maranhão

Objeto: Compra de Materiais de redes e elétricos para atender as demandas da Coordenação de Tecnologia da Informação e Comunicação - CTIC do IFMA Campus Coelho Neto

Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA VERDE,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 2,5 MM

CatMat: 394256 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V | Cor Da Cobertura: Verde | Material Do Condutor: Cobre | Bitola: 2,5 MM

Data: 24/03/2025 16:07

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 158455

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/04/2025 11:31

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 2

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
58.945.705/0001-61	58.945.705 LEANDRO CESAR FERRARI	R\$ 172,05
VENCEDOR		
Marca: felper		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: flexivel		
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750V, Cor Da Cobertura: Verde, Material Do Condutor: Cobre, Bitola: 2,5MM		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 199,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.783.898/0004-18	Data: 12/03/2025 10:29
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia da Paraíba Campus Souza	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: O objeto do presente procedimento é escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição, por dispensa de licitação, de material elétrico para fins de atendimento as necessidades institucionais do IFPB- Campus Sousa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90001/2025 / UASG: 158279
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP,NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 2 X 2,5 MM2,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC, MATERIALCOBERTURA PVC ANTI-CHAMA, COR DA ISOLAÇÃO PRETA E BRANCA	Lote/Item: /6 Ata: Link Ata
CatMat: 342000 - Cabo Elétrico Flexível - Temperatura: 70 °C Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Pp Normas Técnicas: Nbr13249 Têmpera Condutor: Mole Formação Do Cabo: 2 X 2,5 MM2 Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Material Isolamento: Pvc Material Cobertura: Pvc Anti-Chama Cor Da Isolação: Preta E Branca	Homologação: 21/03/2025 13:24 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 7 Unidade: Rolo 100,00 M UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.127.709/0001-03 *VENCEDOR*	59.127.709 LUIS GUILHERME DE ARAUJO UF endereço: SP	R\$ 199,00
Marca: ff Fabricante: Fabricante não informado Modelo: as Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 190,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 10.199.860/0001-50	Data: 11/03/2025 11:18
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais	Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Aquisição de materiais de construção conforme documentação anexa.	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 160098
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO UNIPOLAR,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA FLEXÍVEL, COR DA COBERTURA PRETO, BRANCO,VERMELHO, AZUL CLARO, CINZA, VERDE-, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, REFERÊNCIACABO SUPERASTIC FLEX 750V BWF ANTIFLAM, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA,BITOLA 2,5 MM2	Lote/Item: /2 Ata: Link Ata
CatMat: 408494 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Unipolar Características Adicionais: Extra Flexível Cor Da Cobertura: Preto, Branco, Vermelho, Azul Claro, Cinza, Verde- Material Do Condutor: Cobre Referência: Cabo Superastic Flex 750v Bwf Antiflam Material Cobertura: Pvc Anti-Chama Bitola: 2,5 MM2	Homologação: 31/03/2025 11:24 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5 Unidade: Rolo 100,00 M UF: GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.881.723/0001-50 *VENCEDOR*	UNIVERSO ATACADISTA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA UF endereço: DF	R\$ 190,95
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 179,82

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 51.816.247/0001-11	Data: 03/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição imediata e futura de materiais elétricos e hidráulicos.	SRP: NÃO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, CLASSE ENCORDOAMENTO 5, QUANTIDADE CONDUTORES 3, BITOLA 2,5 MM - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO MULTIPOLAR, COR DA COBERTURA PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, CLASSE ENCORDOAMENTO 5, QUANTIDADE CONDUTORES 3, BITOLA 2,5 MM	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:986727
CatMat: 441658 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Multipolar Cor Da Cobertura: Preta Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Material Cobertura: Pvc Anti-Chama Classe Encordoamento: 5 Quantidade Condutores: 3 Bitola: 2,5 MM	Lote/Item: /24
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 15:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 22
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.011.004/0001-08 *VENCEDOR*	AGRO COMERCIAL GES LTDA	R\$ 179,82
Marca: CONNECT CABOS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2,50MM Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Santa Rosa	Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 774
	Telefone: (55) 8129-1569	Email: agrocomercialges@hotmail.com

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 196,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 00.396.895/0036-55	Data: 05/12/2024 14:00
Órgão: MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO Delegacia Federal de Agricultura em Rondônia	Modalidade: Dispensa Eletrônica
Objeto: Aquisição de materiais diversos para suprir a SFA-RO	SRP: NÃO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, TIPO UNIPOLAR, COR DA COBERTURA VERMELHA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO ANTICHAMA, BITOLA 2,5 MM - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, TIPO UNIPOLAR, COR DA COBERTURA VERMELHA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, MATERIAL COBERTURA COMPOSTO TERMOPLÁSTICO ANTICHAMA, BITOLA 2,5 MM	Identificação: Dispensa de Licitação N° 90001/2024 / UASG: 130083
CatMat: 459982 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 450/750 V Tipo: Unipolar Cor Da Cobertura: Vermelha Material Do Condutor: Cobre Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama Bitola: 2,5 MM	Lote/Item: /9
	Ata: N/A
	Homologação: 05/12/2024 18:47
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 2
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: RO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.171.877/0001-18	38.171.877 HALEF EMANUEL MELO SANTANA DA SILVA	R\$ 196,00
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO DIGITAL ESP-TRIBUNAL DE JUSTIÇA	Data: 08/11/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO
Objeto: Registros de Preços para aquisição Lâmpadas e Luminárias (LA), Materiais de Elétrica (EL), Materiais de Hidráulica (HI) e Materiais de Alvenaria e Pintura (AP), pelo sistema de Rede de Suprimentos, para para abastecimento das Unidades Administrativas e Fóruns da 1ª região administrativa do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJSP e órgãos participantes da contratação compartilhada nos termos da Resolução CNJ nº 347/2020.	Identificação: N°Pregão:901512024 / UASG:926495 Lote/Item: /109 Ata: N/A Homologação: 13/01/2025 13:02 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 225 Unidade: Rolo 100,00 M UF: SP
Descrição: CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, COR DO ISOLAMENTO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, REFERÊNCIA FABRICANTE TP FORESPLAST ALCOA OU SIMILAR, MATERIAL ISOLAMENTO PVC FLEXÍVEL ANTICHA - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, COR DO ISOLAMENTO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, REFERÊNCIA FABRICANTE TP FORESPLAST ALCOA OU SIMILAR, MATERIAL ISOLAMENTO PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA	
CatMat: 428654 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Cobre Seção Nominal: 2,5 MM2 Tensão Isolamento: 450/750 V Cor Do Isolamento: Azul Características Adicionais: Flexível Referência Fabricante: Tp Foresplast Alcoa Ou Similar Material Isolamento: Pvc Flexível Antichama	

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor **R\$ 200,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE GESTAO E GOVERNO DIGITAL ESP-TRIBUNAL DE JUSTIÇA	Data: 07/11/2024 00:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:901562024 / UASG:926495 Lote/Item: /109 Ata: N/A Homologação: 13/01/2025 13:08 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 110 Unidade: Rolo 100,00 M UF: SP				
Objeto: Registros de Preços para aquisição Lâmpadas e Luminárias (LA), Materiais de Elétrica (EL), Materiais de Hidráulica (HI) e Materiais de Alvenaria e Pintura (AP), pelo sistema de Rede de Suprimentos, para para abastecimento das Unidades Administrativas e Fóruns da 6ª região administrativa do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo – TJSP.					
Descrição: CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, COR DO ISOLAMENTO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, REFERÊNCIA FABRICANTE TP FORESPLAST ALCOA OU SIMILAR, MATERIAL ISOLAMENTO PVC FLEXÍVEL ANTICHA - CABO ELÉTRICO ISOLADO, MATERIAL CONDUTOR COBRE, SEÇÃO NOMINAL 2,5 MM2, TENSÃO ISOLAMENTO 450/750 V, COR DO ISOLAMENTO AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FLEXÍVEL, REFERÊNCIA FABRICANTE TP FORESPLAST ALCOA OU SIMILAR, MATERIAL ISOLAMENTO PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA					
CatMat: 428654 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Cobre Seção Nominal: 2,5 MM2 Tensão Isolamento: 450/750 V Cor Do Isolamento: Azul Características Adicionais: Flexível Referência Fabricante: Tp Foresplast Alcoa Ou Similar Material Isolamento: Pvc Flexível Antichama					
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
08.685.690/0001-71 *VENCEDOR*	QUALITY COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E HIDRAULICOS LTDA	R\$ 200,00			
Marca: Cobrecom / Corfio / Megatron Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cobrecom / Corfio / Megatron Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA PRIMEIRO DE MARCO, 292	Nome de Contato: Richard	Telefone: (19) 3243-6915	Email: qualitycampinas@bol.com.br

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 202,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACULDADE MEDICINA-C. BOTUCATU	Data: 21/10/2024 08:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: N°Pregão:900242024 / UASG:102313 Lote/Item: /10 Ata: N/A Homologação: 12/11/2024 09:30 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 150 Unidade: Rolo 100,00 M UF: SP	
Objeto: Registro de Preços para aquisição futura e eventual de cabos elétricos e lâmpadas, pelo período de 01 (um) ano para a Faculdade de Medicina de Botucatu e demais órgãos participantes		
Descrição: Cabo Elétrico Isolado - Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Cobre , Seção Nominal: 2,5 MM2, Tensão Isolamento: 750 V, Cor Do Isolamento: Azul , Características Adicionais: Flexível Valor estimado: R\$ 234,0000 Critério de julgamento: Menor Preço		
CatMat: 365148 - Cabo Elétrico Isolado - Material Condutor: Cobre Seção Nominal: 2,5 MM2 Tensão Isolamento: 750 V Cor Do Isolamento: Azul Características Adicionais: Flexível		
CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.460.002/0001-05 *VENCEDOR*	MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA TELECOMUNICACOES LTDA	R\$ 202,00
Marca: ENERGY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CABO FLEX 2,5MM 750V ATOX AZUL Descrição: Descrição não informada		
Endereço: PRESIDENTE FARIA, 629	Telefone: (41) 3666-6336	Email: mork@mork.com.br



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE OROBO	Data:	12/08/2024 09:00
Objeto:	[LICITANET] - Registro de preços, consignado em ata, pelo prazo de 12 (doze) meses, objetivando à eventual aquisição parcelada de materiais de construção, hidráulicos e materiais elétricos ferragens, ferramentas e EPI'S, objetivando atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Orobó/PE	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Cabo Flexível Antichamas 2,50 mm Rolo com 100 m 450/750V - Cabo Flexível Antichamas 2,50 mm Rolo com 100 m 450/750V	Identificação:	11098717000134-1-000015/2024
		Lote/Item:	1/4570524
		Ata:	N/A
		Homologação:	09/10/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	5
		Unidade:	Rolos
		UF:	PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.712.935/0001-57 *VENCEDOR*	J. MILTON DA SILVA PEREIRA	R\$ 215,13
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Item 31: Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

Preço Estimado: R\$ 275,12 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 275,12	Média dos Preços Obtidos: R\$ 275,12
Quantidade	Descrição	Observação	
5 Unidades	Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.		

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE NATIVIDADE DA SERRA / 1 - MUNICIPIO DE NATIVIDADE DA SERRA	Data:	20/05/2025 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 4,0MM - CABO ELETRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO PARA 450/750V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS. COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO E NBR 6148. - CABO FLEXÍVEL (100 MTS) 4,0MM - CABO ELETRICO. DE COBRE. CAPA TERMOPLÁSTICA ANTI-CHAMA. TENSÃO DE ISOLAMENTO PARA 450/750V. CABO TIPO FLEXÍVEL. CORES DIVERSAS. COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA INMETRO E NBR 6148.	Identificação:	45686227000170-1-000015/2025
		Lote/Item:	1/38
		Ata:	N/A
		Homologação:	05/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	50
		Unidade:	RL
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.361.033/0001-60 *VENCEDOR*	VALLE ELETRICIDADE E SERVICOS LTDA	R\$ 285,00
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Cachoeira Paulista	AL MARIA JOSE BARBOSA, 37
		Telefone:
		(12) 9787-3999
		Email:
		contato@valleeletricidadeeservicos.com.br



Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 259,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE TOMAR DO GERU / 294 - MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU/SE	Data:	02/04/2025 08:30
Objeto:	[LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADOS A RECUPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES PREDIAIS E ÁREAS PÚBLICAS PERTENCENTES A PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU E DEMANDA DAS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA MUNICIPAL, TENDO COMO PARTICIPE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) DESTE EDITAL.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	CABO FLEXÍVEL DE COBRE ISOLADO 4,0MM COM 100 METROS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: DIAMETRO DO CONDUTOR: 2.48MM, ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 0.8MM E PESO NOMINAL DA PEÇA 4.37KG. - CABO FLEXÍVEL DE COBRE ISOLADO 4,0MM COM 100 METROS ESPECIFICAÇÕES MINIMAS: DIAMETRO DO CONDUTOR: 2.48MM, ESPESSURA DA ISOLAÇÃO 0.8MM E PESO NOMINAL DA PEÇA 4.37KG.	Identificação:	13099205000118-1-000011/2025
		Lote/Item:	1/5468223
		Ata:	N/A
		Homologação:	10/04/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	13
		Unidade:	UND
		UF:	SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.972.973/0001-81 *VENCEDOR*	ATHES COMERCIAL LTDA	R\$ 259,33
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 270,27

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	ESTADO DO CEARA / 101021 - SUPERINTENDENCIA DA POLICIA CIVIL	Data:	21/02/2025 11:02
Objeto:	AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	CABO ELETRICO, FLEXIVEL COBRE 4,0MM² 750V, VERDE NORMATIZADO, PECA 100.0 METROS - CABO ELETRICO, FLEXIVEL COBRE 4,0MM² 750V, VERDE NORMATIZADO, PECA 100.0 METROS	Identificação:	07954480000179-1-024166/2024
		Lote/Item:	1/26
		Ata:	N/A
		Homologação:	21/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	PECA 100.0 METROS
		UF:	CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.420.161/0001-02 *VENCEDOR*	F H DA COSTA VIANA LTDA	R\$ 270,27
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Endereço:		



Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ:	76.978.881/0001-81	Data:	10/02/2025 09:00
Órgão:	MUNICIPIO DE TERRA RICA / 37 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Objeto:	Registro de preço para compra de ferramentas, material elétrico, equipamentos e material de construção de em geral	SRP:	SIM
Descrição:	CABO FLEXIVEL 4,0MM - ROLO 100 METROS Especificações mínimas: Rolo com 100 metros. Confeccionado em fios de cobre que atendem as norma ABNT NM 280, revestidos, isolados por uma camada de polivinílico tipo BWF resistente a propagação de chama. Podendo ser - CABO FLEXIVEL 4,0MM - ROLO 100 METROS Especificações mínimas: Rolo com 100 metros. Confeccionado em fios de cobre que atendem as norma ABNT NM 280, revestidos, isolados por uma camada de polivinílico tipo BWF resistente a propagação de chama. Podendo ser solicitadas no momento do pedido as cores: preta, azul, vermelho, amarelo, verde e branco	Identificação:	76978881000181-1-000003/2025
		Lote/Item:	1/1649284
		Ata:	N/A
		Homologação:	17/02/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	15
		Unidade:	UNID
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
08.304.017/0001-44 *VENCEDOR*	FONSECA DA SILVA & GASPAROTTO LTDA			R\$ 292,99
Marca:	Fabricante não informado			
Modelo:	Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PR	Terra Rica	AV SAO PAULO, 691	(44) 3441-1525	

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL / 1 - UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL	Data:	04/12/2024 08:59
Objeto:	Registro de Preços para a aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para uso da Universidade Municipal de São Caetano do Sul, conforme melhor especificado no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CABO ELÉTRICO. DIÂMETRO 4,0MM². COR VERMELHA. ROLO 100 METROS Cabo elétrico, diâmetro 4,0mm². Cor VERMELHA. Rolo com 100 metros. Aplicação em instalações elétricas. Material do condutor de cobre, flexível. Secção nominal condutor 4,0mm². Camada isolante P - CABO ELÉTRICO. DIÂMETRO 4,0MM². COR VERMELHA. ROLO 100 METROS Cabo elétrico, diâmetro 4,0mm². Cor VERMELHA. Rolo com 100 metros. Aplicação em instalações elétricas. Material do condutor de cobre, flexível. Secção nominal condutor 4,0mm². Camada isolante PVC 70°, termoplástico, antichama. Cor vermelha. Material de cobertura: PVC, conforme Norma Técnica NBR 6148 / 1995 ou posterior que a substituir.	SRP:	SIM
		Identificação:	44392215000170-1-000048/2024
		Lote/Item:	1/34
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	14
		Unidade:	Rolo
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
51.048.656/0001-15 *VENCEDOR*	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI			R\$ 255,84
Marca:	Fabricante não informado			
Modelo:	Descrição não informada			
Endereço:	,			

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO PENITENCIARIO DO ESTADO DE SANTA CATARINA FUPESC	Data: 06/11/2024 12:30
Objeto: ARP para possível e eventual aquisição de materiais elétricos para a manutenção das unidades prisionais pertencentes à Regional Serrana –SR05.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CABO ELETRICO ELETRONICO CABO ELETRICO ELETRONICO - FLEXIVEL 4,0MM ANTICHAMA NA COR AZUL Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Tipo: Anti-Chama, Aplicação: Instalação Elétrica, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Fornec - CABO ELETRICO ELETRONICO CABO ELETRICO ELETRONICO - FLEXIVEL 4,0MM ANTICHAMA NA COR AZUL Flexível Tensão Isolamento: 750 V, Tipo: Anti-Chama, Aplicação: Instalação Elétrica, Cor Da Cobertura: Azul, Seção Nominal: 4 MM2, Material Do Condutor: Cobre, Fornecimento em rolo com 100 metros	Identificação: 01577780000108-1-000246/2024
	Lote/Item: 1/58
	Ata: N/A
	Homologação: 08/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 40
	Unidade: Rolo
	UF: SC

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
20.883.143/0001-04		VALDELI CECILIO DOS SANTOS LTDA				R\$ 259,80
VENCEDOR						
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SC	Florianópolis	RODOVIA JOAO GUALBERTO SOARES, 3265	SABRINA	(48) 3269-2480	madeireirachalle32@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 322,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO MEDIO PARANAPANEMA/PR	Data: 17/10/2024 08:00
Objeto: Registro de preços para eventuais aquisições de materiais elétricos, conforme as especificações contidas no Termo de Referência - Anexo I do edital.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 750V, Tipo: Multipolar, Cor Da Cobertura: Preta, Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico, Material Cobertura: Pvc Anti-Chama, Classe Encordoamento: 5, Quantidade Condutores: 3, Bitola: 4,0MM Valor estimado: R\$ 336,9800 Critério de julgamento: Menor Preço	Identificação: NºPregão:900242024 / UASG:461414
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
CatMat: 441659 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Tipo: Multipolar Cor Da Cobertura: Preta Material Do Condutor: Cobre Eletrolítico Material Cobertura: Pvc Anti-Chama Classe Encordoamento: 5 Quantidade Condutores: 3 Bitola: 4,0 MM	Homologação: 13/11/2024 10:05
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: PR

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
05.874.566/0001-66		ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA				R\$ 322,00
VENCEDOR						
Marca: COBREFORT						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: TECHFIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Londrina	RODOVIA CARLOS JOAO STRASS, 1155	Luciano	(43) 3337-3500	licitasupri@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 300,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA ESP-DELEG.SECC.POLICIA DE SAO SEBASTIAO	Data: 14/10/2024 09:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:900082024 / UASG:180284 Lote/Item: /107 Ata: N/A Homologação: 02/12/2024 11:14 Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 1 Unidade: Rolo 100,00 M UF: SP
Objeto: Aquisição de material de consumo, do tipo material para manutenção de bens imóveis para a Delegacia Seccional de Polícia de São Sebastião e suas Unidades Policiais subordinadas.	
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - Cabo Elétrico Flexível Tensão Isolamento: 450/750V, Tipo: Unipolar, Cor Da Cobertura: Vermelha, Material Do Condutor: Cobre, Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama, Bitola: 4,0MM	
CatMat: 479508 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 450/750 V Tipo: Unipolar Cor Da Cobertura: Vermelha Material Do Condutor: Cobre Material Cobertura: Composto Termoplástico Antichama Bitola: 4,0 MM	

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
38.109.847/0001-81	C.PEREIRA DIGIBYTE NEGOCIOS ELETRONICOS E DIGITAIS				R\$ 300,00
VENCEDOR					
Marca: CONNECT CABOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 0001					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Erechim	R LUIZ DAL PRA, 185	(54) 9123-9181	negocios.digibyte@gmail.com	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 260,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.948.697/0005-62 Órgão: Prefeitura Municipal de Pombal Objeto: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS ELÉTRICOS Descrição: CABO FLEXÍVEL 4,0MM, EM COBRE, ISOLADO EM PVC PARA TENSOES DE 750 V – NBR NM 247-3, CERTIFICADO INMETRO, ABNT NM 280. - CABO FLEXÍVEL 4,0MM, EM COBRE, ISOLADO EM PVC PARA TENSOES DE 750 V – NBR NM 247-3, CERTIFICADO INMETRO, ABNT NM 280.	Data: 19/02/2025 15:29 Modalidade: Pregão SRP: NÃO Identificação: 366981 Lote/Item: 1/21 Ata: Link Ata Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br Quantidade: 100 Unidade: PÇ UF: PB
---	--

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.325.351/0001-90	GOLUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 260,00
VENCEDOR		
Marca: CONECTCABOS		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: 750V		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 246,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.401.059/0001-57

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE

Objeto: Registo de preço para AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, em atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Obras.

Descrição: CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 4 MM2, 70°C, 450/750V NA COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,4MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL, SEÇÃO 4 MM2 - COR AZUL CLASSE 5, ISOLAMENTO TIPO LSHF/ATOX, NÃO HALOGENADO, ANTICHAMA, UNIPOLAR, SEÇÃO 4 MM2, 70°C, 450/750V NA COR AZUL - ROLO DE 100 METROS - MINIMO DE DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2,4MM - ESPESSURA NOMINAL DA ISOLAÇÃO 0,8MM - DIÂMETRO NOMINAL EXTERNO 4,0MM - PESO 4,4 KG/100M - ATENDER AS NORMAS NBR E ABNT - CERTIFICADOS.

Data: 29/10/2024 08:30

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: 44661-PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE-0001372024-0000332024

Lote/Item: 106/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 31/10/2024 16:03

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 10

Unidade: R

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.354.250/0001-19 *VENCEDOR*	SAO JOAO MATERIAIS ELETRICOS E TRANSPORTADORA LTDA.	R\$ 246,00
Marca: conduforce l Fabricante: conduforce l Modelo: conforme edital Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 32: Cabo de cobre flexível seção nominal de 6,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

Preço Estimado: R\$ 486,76 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 486,76 Média dos Preços Obtidos: R\$ 486,76

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Cabo de cobre flexível seção nominal de 6,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 435,40

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE URUCANIA / 942 - Unidade Única

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais elétricos e correlatos geral, conformeespecificaçõesconstantesnoTermodeReferência, em atendimento as necessidades das Secretarias e Setores Vinculados a Prefeitura Municipal de Urucânia/MG.

Descrição: CABO FLEXIVEL, ISOLAMENTO 750V, BITOLA 6,0MM. COR VARIADA. CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO FLEXÍVEL ISOLAÇÃO: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA, PERMITINDO UMA TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERAÇÃO NO CONDUTOR D - CABO FLEXIVEL, ISOLAMENTO 750V, BITOLA 6,0MM. COR VARIADA. CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO FLEXÍVEL ISOLAÇÃO: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE PVC FLEXÍVEL ANTICHAMA, PERMITINDO UMA TEMPERATURA MÁXIMA DE OPERAÇÃO NO CONDUTOR DE 70GRAUS CELSIUS EM SERVIÇO CONTÍNUO, 100GRAUS CELSIUS EM SOBRECARGA E 160GRAUS CELSIUS EM CURTO-CIRCUITO. POSSUI ESPECIAIS CARACTERÍSTICAS QUANTO À NÃO PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DE FOGO. ENCORDOAMENTO CLASSE: 4 OU 5 TENSÃO DE ISOLAMENTO: 750V BITOLA: 6 MM NORMAS APLICAVÉIS: NBR NM 247: CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750V, INCLUSIVE NBR NM 280: CONDUTORES DE CABOS ISOLADOS PADRÃO IGUAL OU SUPERIOR SUPERASTIC.ROLO COM 100 METROS.

Data: 23/05/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18316281000151-1-000093/2025

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 26/05/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 40

Unidade: ROLO

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.022.374/0001-73 *VENCEDOR*	VAREJÃO BORDONI LTDA	R\$ 435,40
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 590,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO AMAZONAS - FUNDPGE / 11706 - FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO ESTADO DO AMAZONAS _ FUNDPGE	Data: 19/05/2025 15:33
Objeto: AQ.MAT.MANUT.PREDIAL E ELETRICA - PGE/AM	Modalidade: Dispensa
Descrição: (ID-84016) CABO ELETRICO, Material Condutor: cobre, Tipo: flexível, Bitola: 6,0 mm², Tensão: 750 V, Quantidade de condutores: 01, Cor: variadas, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros. - (ID-84016) CABO ELETRICO, Material Condutor: cobre, Tipo: flexível, Bitola: 6,0 mm², Tensão: 750 V, Quantidade de condutores: 01, Cor: variadas, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros.	SRP: NÃO
	Identificação: 14877478000109-1-000011/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 19/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 12
	Unidade: peca
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.803.629/0001-70 *VENCEDOR*	DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA	R\$ 590,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA SILVA RAMOS, 1.140
	Nome de Contato: Raimunda Ferreira dos Santos	Telefone: (92) 3131-9100
		Email: distrel.distribuidora@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 492,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE HIDROLANDIA / 36 - SEC DE TRANSPORTE E OBRAS	Data: 28/03/2025 09:00
Objeto: Registro de Preços, para futuras aquisições de materiais de construção e materiais elétricos, para atender as necessidades das Secretarias Municipais e Fundos Municipais.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA 750V - 6,0 MM²: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. DEVERÁ O FABRICANTE TER CERTIFICADO COMPULSÓRIO NO INMETRO E APRESENTAR C - CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA 750V - 6,0 MM²: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. DEVERÁ O FABRICANTE TER CERTIFICADO COMPULSÓRIO NO INMETRO E APRESENTAR CATÁLOGO QUE COMPROVE AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM. ROLO COM 100 METROS - PREÇO/M=R\$ 5,73	SRP: SIM
	Identificação: 01105329000180-1-000033/2025
	Lote/Item: 1/42
	Ata: N/A
	Homologação: 24/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 100
	Unidade: UNIDADE
	UF: GO



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAgHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.048.656/0001-15	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 492,77
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Órgão: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO PARANA / 158009 - INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ	Data: 08/03/2025 11:02
Objeto: Aquisição de cabos flexíveis para ligação de ar condicionados para o IFPR Campus Londrina	Modalidade: Dispensa
Descrição: Cabo Elétrico Flexível tensão isolamento: 1, aplicação: instalação elétrica, têmpera condutor: mole, formação condutor: 1 fio, cor da cobertura: preta, material do condutor: cobre eletrolítico, material cobertura: pvc, temperatura operação: 90, bitola: 6 - Cabo Elétrico Flexível tensão isolamento: 1, aplicação: instalação elétrica, têmpera condutor: mole, formação condutor: 1 fio, cor da cobertura: preta, material do condutor: cobre eletrolítico, material cobertura: pvc, temperatura operação: 90, bitola: 6 CABO FLEXÍVEL 6,0MM - ROLO COM 100 METROS	SRP: NÃO
	Identificação: 10652179000115-1-000067/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Rolo 100 M
	UF: PR

CNPJ: 76.978.881/0001-81	Data: 10/02/2025 09:00
Órgão: MUNICIPIO DE TERRA RICA / 37 - Prefeitura Municipal de Terra Rica - PR	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preço para compra de ferramentas, material elétrico, equipamentos e material de construção de em geral	SRP: SIM
Descrição: CABO FLEXIVEL 6,0MM - ROLO 100 METROS Especificações mínimas: Rolo com 100 metros. Confeccionado em fios de cobre que atendem as norma ABNT NM 280, revestidos, isolados por uma camada de polivinílico tipo BWF resistente a propagação de chama. Podendo ser - CABO FLEXIVEL 6,0MM - ROLO 100 METROS Especificações mínimas: Rolo com 100 metros. Confeccionado em fios de cobre que atendem as norma ABNT NM 280, revestidos, isolados por uma camada de polivinílico tipo BWF resistente a propagação de chama. Podendo ser solicitadas no momento do pedido as cores: preta, azul, vermelho, amarelo, verde e branco ROLO DE 100 METROS	Identificação: 76978881000181-1-000003/2025
	Lote/Item: 1/1649285
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
08.304.017/0001-44	FONSECA DA SILVA & GASPAROTTO LTDA		R\$ 439,99
VENCEDOR			
Marca:			
Fabricante: Fabricante não informado			
Modelo:			
Descrição: Descrição não informada			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
PR	Terra Rica	AV SAO PAULO, 691	(44) 3441-1525

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 445,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SAO CAETANO DO SUL / 1 - UNIVERSIDADE MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL	Data:	04/12/2024 08:59
Objeto:	Registro de Preços para a aquisição de materiais elétricos e eletrônicos, para uso da Universidade Municipal de São Caetano do Sul, conforme melhor especificado no Termo de Referência – Anexo I deste Edital.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CABO ELÉTRICO. DIÂMETRO 6,0MM². COR AZUL. ROLO 100 METROS Cabo elétrico, diâmetro 6,0mm². Cor azul. Rolo com 100 metros. Aplicação em instalações elétricas. Material do condutor de cobre, flexível. Secção nominal condutor 6,0mm². Camada isolante PVC 70º, - CABO ELÉTRICO. DIÂMETRO 6,0MM². COR AZUL. ROLO 100 METROS Cabo elétrico, diâmetro 6,0mm². Cor azul. Rolo com 100 metros. Aplicação em instalações elétricas. Material do condutor de cobre, flexível. Secção nominal condutor 6,0mm². Camada isolante PVC 70º, termoplástico, antichama. Cor azul. Material de cobertura:- PVC, conforme Norma Técnica NBR 6148 / 1995 ou posterior que a substituir.	SRP:	SIM
		Identificação:	44392215000170-1-000048/2024
		Lote/Item:	1/36
		Ata:	N/A
		Homologação:	18/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	7
		Unidade:	Rolo
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.048.656/0001-15	MINAS BRAZIL DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 445,34
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 442,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE HIDROLANDIA / 32 - SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Data:	06/11/2024 09:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO, para futuras aquisições de materiais elétricos, para atender a necessidade da Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Habitação.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA 750V - AZUL - 6,0 MM²: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. DEVERÁ O FABRICANTE TER CERTIFICADO COMPULSÓRIO NO INMETRO E APRES - CABO FLEXIVEL ANTI-CHAMA 750V - AZUL - 6,0 MM²: CONDUTOR FLEXÍVEL DE COBRE NU, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 OU CLASSE 5, ISOLAÇÃO EM PVC/A 70°C, EM CONFORMIDADE COM A NBR7288:1994. DEVERÁ O FABRICANTE TER CERTIFICADO COMPULSÓRIO NO INMETRO E APRESENTAR CATÁLOGO QUE COMPROVE AS ESPECIFICAÇÕES DO ITEM. ROLO COM 100 METROS PREÇO/M=R\$ 5,04	SRP:	SIM
		Identificação:	01105329000180-1-000158/2024
		Lote/Item:	1/13
		Ata:	N/A
		Homologação:	27/12/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	30
		Unidade:	UNIDADE
		UF:	GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86 *VENCEDOR*	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 442,20
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 485,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.272.727/0001-89	Data: 22/08/2024 14:16
Órgão: AGENCIA REGULADORA DE SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS E CONTRATADOS DO ESTADO DO AMAZONAS - ARSEPAM	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQS DE MATERIAL ELETRICO/ARSEPAM	SRP: NÃO
Descrição: (ID-84016) CABO ELETRICO, Material Condutor: cobre, Tipo: flexivel, Bitola: 6,0 mm², Tensao: 750 V, Quantidade de condutores: 01,Cor: variadas, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros. - (ID-84016) CABO ELETRICO, Material Condutor: cobre, Tipo: flexivel, Bitola: 6,0 mm², Tensao: 750 V, Quantidade de condutores: 01,Cor: variadas, Unidade de Fornecimento: rolo com 100 metros.	Identificação: 04272727000189-1-000024/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 22/08/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: peca
	UF: AM

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.803.629/0001-70 *VENCEDOR*	DISTREL DISTRIBUIDORA ELETRICA LTDA	R\$ 485,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: AM	Cidade: Manaus	Endereço: RUA SILVA RAMOS, 1.140
	Nome de Contato: Raimunda Ferreira dos Santos	Telefone: (92) 3131-9100
	Email: distrel.distribuidora@gmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 542,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SERTANIA	Data: 15/08/2024 00:00
Objeto: [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE PRODUTOS, MATERIAIS, FERRAMENTAS, EQUIPAMENTOS E AFINS, UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO CIVIL DE MODO GERAL, OS QUAIS DEVERÃO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SERTÂNIA-PE, NOS SEUS DIVERSOS SETORES, COM OS DIVERSOS TIPOS DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÕES E PEQUENAS OBRAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL DE CARÁTER SIMPLIFICADO.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: CABO DE COBRE FLEXIVEL 6,0mm² REVESTIDO EM PVC. NORMATIZADO PELO INMETRO - COMPRIMENTO 100M. - CABO DE COBRE FLEXIVEL 6,0mm² REVESTIDO EM PVC. NORMATIZADO PELO INMETRO - COMPRIMENTO 100M.	SRP: SIM
	Identificação: 11358116000113-1-000063/2024
	Lote/Item: 1/4653270
	Ata: N/A
	Homologação: 19/09/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 20
	Unidade: PEÇA
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.571.459/0001-01 *VENCEDOR*	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 542,77
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: BR 423, SN	Telefone: (81) 9746-5059	Email: elloelladistribuidora@hotmail.com

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 464,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.357.634/0001-08	Data: 30/04/2025 09:00
Órgão: Prefeitura Municipal de Riacho de Santana	Modalidade: Pregão (Setor público)
Objeto: Engenharia - materiais	SRP: SIM
Descrição: CABO FIO FLEXIVEL 6,0MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, ROLO COM 100MT - CABO FIO FLEXIVEL 6,0MM CONDUTOR FORMADO POR FIO DE COBRE, ROLO COM 100MT	Identificação: 00012_2025_Riacho de Santana
	Lote/Item: 3/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bbmnetlicitacoes.com.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.004.897/0001-86 *VENCEDOR*	TRIUNFO ILUMINACAO LTDA	R\$ 464,60
Marca: ENERGY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 540,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA	Data: 31/10/2024 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS PÚBLICOS.	Modalidade: Pregão
	SRP: SIM
Descrição: Cabo flexível 6 0 mm com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, tempera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de PVC antichama - Dimensões aproximadas: Seção nominal 6,0 mm², diâmetro nominal do con - Cabo flexível 6 0 mm com tensão nominal de 750v, condutor de fios de cobre eletrolítico nu, tempera mole, encordoamento flexível classe 05 - isolamento de termoplástico de PVC antichama - Dimensões aproximadas: Seção nominal 6,0 mm², diâmetro nominal do condutor 2,9 mm, espessura de isolamento 0,8 mm, diâmetro externo 4,5 mm, peso mínimo do rolo de 6,2 kg - rolo com 100 metros - contendo o certificado de conformidade do INMETRO - de acordo com as normas NBR NM 247-3:2002 (cabos isolados com policloreto de vinilia para tensões nominais até 450v/750v); NBR NM 280:2002 (condutores de cabos isolados). marcas sugeridas: sil, lamesa, megatron, conduspar ou similar em qualidade apresentar o certificado de conformidade do inmetro - de acordo com as normas nbr nm 247-3:2002 e nbr nm 280:2002 e catálogo, sendo a sua apresentação e aferição, conforme item 9.2 e 9.3 do edital e seus subitens.	Identificação: 45210-PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA-0002522024-0001072024
	Lote/Item: 18/6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 04/02/2025 16:11
	Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	Quantidade: 69
	Unidade: RL
	UF: MG



Relatório gerado no dia 17/06/2025 12:44:59 (IP: 179.182.209.9)

Código Validação: C9rsRhH6Nz%2ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=C9rsRhH6Nz%252ftQm1WavOvmDgvuLoSeZn2VPswtYsKfQAqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
07.866.938/0001-38	LEMBRA DE MIM COMERCIAL LTDA			R\$ 540,00	
VENCEDOR					
Marca: megatron					
Fabricante: megatron					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Itapeva	RUA ASSIS MONTEIRO, 121	(35) 3434-1054	comercial@ldmconstrucao.com.br	

Item 33: Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

Preço Estimado: R\$ 810,27 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 810,27	Média dos Preços Obtidos: R\$ 810,27
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 819,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão:	MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE / 84 - MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE/MT	Data:	07/05/2025 08:00
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E DIVERSOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
Descrição:	FIO CABO FLEXÍVEL 10 MM, DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, ISOLADO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO (PVC) TIPO BWF, CARACTERÍSTICA DE NÃO-PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DO FOGO, ROLO COM 100 METROS. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA NBRNM 247-3. EM DIV - FIO CABO FLEXÍVEL 10 MM, DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, ISOLADO EM COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO (PVC) TIPO BWF, CARACTERÍSTICA DE NÃO-PROPAGAÇÃO E AUTO EXTINÇÃO DO FOGO, ROLO COM 100 METROS. FABRICADO DE ACORDO COM A NORMA NBRNM 247-3. EM DIVERSAS CORES A SEREM DEFINIDAS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO.	SRP:	SIM
		Identificação:	07209245000172-1-000038/2025
		Lote/Item:	1/39407
		Ata:	N/A
		Homologação:	04/06/2025 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	34
	Unidade: ROLO 100M		
	UF: MT		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
31.075.299/0001-77	LUZ & CIA EIRELI			R\$ 819,00	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MT	Cuiabá	R UM (LOT JD ALENCASTRO), 4646B	(65) 3661-1700	financeiro3@luzecia.net	

Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 1.010,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.171.699/0001-76	Data: 17/04/2025 08:00
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL DO PARÁ	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Registro de Preço para eventual Aquisição de material de construção, hidráulico, elétrico, ferramentas e equipamentos, para atender a Prefeitura Municipal de Santa Izabel do Pará-PA e suas Secretarias Jurisdicionadas e Fundos Municipais.	SRP: SIM
Descrição: Cabo elétrico flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA AZUL,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM	Identificação: N°Pregão:900022025 / UASG:455288
CatMat: 394262 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Cor Da Cobertura: Azul Material Do Condutor: Cobre Bitola: 10 MM	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Homologação: 19/05/2025 20:32
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 400
	Unidade: Peça 100,00 M
	UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.683.891/0001-21 *VENCEDOR*	VARIEDADES COMERCIO LTDA	R\$ 1.010,50
Marca: Alubar Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Alubar Descrição: Descrição não informada		
Endereço: AUGUSTO MONTENEGRO, 238	Telefone: (91) 8485-6608	Email: variedadescomercio2@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 664,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE BRASILANDIA / 1 - MUNICÍPIO DE BRASILANDIA	Data: 14/04/2025 23:59
Objeto: Aquisição de materiais elétricos para atender a demanda das Secretarias Municipais.	Modalidade: Pregão - Presencial
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10 MM, COM FIO DE COBRE, COM ISOLAMENTO EM PVC DE TENSÃO NOMINAL DE NO MÍNIMO 750V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURAS DE ATÉ 70°C, CERTIFICADO PELO IMETRO. ROLO COM 100 METROS. - CABO FLEXÍVEL 10 MM, COM FIO DE COBRE, COM ISOLAMENTO EM PVC DE TENSÃO NOMINAL DE NO MÍNIMO 750V, TIPO PVC/D, PARA TEMPERATURAS DE ATÉ 70°C, CERTIFICADO PELO IMETRO. ROLO COM 100 METROS.	SRP: SIM
	Identificação: 03184058000120-1-000038/2025
	Lote/Item: 1/8
	Ata: N/A
	Homologação: 15/05/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 19
	Unidade: Rolo (rl)
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.386.859/0001-90 *VENCEDOR*	CONSTRULUZ COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 664,30
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: R MDV29, 199
	Telefone: (62) 3299-6483/ (62) 3086-6481	Email: construluzcomercioeservicos@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 679,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 10.199.860/0001-50	Data: 11/03/2025 11:18
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Planalto Comando da 11ª Região Militar Base Administrativa da Brigada de Operções Especiais	Modalidade: Dispensa
Objeto: Aquisição de materiais de construção conforme documentação anexa.	SRP: NÃO
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA PRETA,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90003/2025 / UASG: 160098
CatMat: 394254 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Cor Da Cobertura: Preta Material Do Condutor: Cobre Bitola: 10 MM	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
	Homologação: 31/03/2025 11:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 3
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.881.723/0001-50 *VENCEDOR*	UNIVERSO ATACADISTA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA UF endereço: DF	R\$ 679,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 924,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 50.122.571/0001-77	Data: 11/03/2025 08:08
Órgão: MUNICIPIO DE ITATIBA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATIBA	Modalidade: Dispensa
Objeto: Fiação para manutenção de posto de Saude que foi alvo de roubo durante o carnaval.	SRP: NÃO
Descrição: CABO FLEXIVEL 10 MM (1ª LINHA) Descrição: Para tensões nominais até 450/750 V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, tempera mole, encordoamento Classe 4 e 5 (flexíveis), isolado com policloreto de vinila (PVC), tipo PVC/A para 70°C, antichama (BWF-B - CABO FLEXIVEL 10 MM (1ª LINHA) Descrição: Para tensões nominais até 450/750 V, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, tempera mole, encordoamento Classe 4 e 5 (flexíveis), isolado com policloreto de vinila (PVC), tipo PVC/A para 70°C, antichama (BWF-B). Normas básicas aplicáveis: Requisitos do produto - NBR NM-247-3 da ABNT/Mercosul. Formação do condutor e Resistência elétrica - NBR NM-280 da ABNT/Mercosul. Diâmetro do condutor 4mm Espessura da isolação 1mm Diâmetro externo 6mm Peso aproximadamente 10,9kg Resistência elétrica máx. ?/km a 20C C - 1,91 Condicionado em rolos com 100 metros As medidas podem variar até 0,2mm para mais ou menos	Identificação: 50122571000177-1-000111/2025
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Rolo
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.199.127/0001-07 *VENCEDOR*	COSTA & CESTARI COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	R\$ 924,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: Itatiba	Endereço: R LUIZ SCAVONE, 820/60

Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor VencedorR\$ 682,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 05.805.924/0001-89

Órgão: Procuradoria Gerl de Justiça/PI

Objeto: Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para a eventual aquisição de material de manutenção predial e construção para o Ministério Público do Estado do Piauí, conforme condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA PRETA,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM

CatMat: 394254 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V | Cor Da Cobertura: Preta | Material Do Condutor: Cobre | Bitola: 10 MM

Data: 10/03/2025 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:926092

Lote/Item: /13

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 12/05/2025 11:30

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: Rolo 100,00 M

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.853.645/0001-02 *VENCEDOR*	LAIS G DE SOUSA LTDA	R\$ 682,30
Marca: COPPERLINE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Cabo Elétrico Flexível Bitola: 10MM Descrição: Descrição não informada		
Endereço: SAO RAIMUNDO, 812	Telefone: (86) 9505-0788	Email: erivan.contabilidade@gmail.com

Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 864,86

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: ESTADO DO CEARA / 101021 - SUPERINTENDENCIA DA POLICIA CIVIL

Objeto: AQUISIÇÃO - MATERIAL DE CONSUMO - MATERIAL ELÉTRICO E ELETRÔNICO

Descrição: CABO ELETRICO, COBRE, REVESTIMENTO PVC, FLEXIVEL, 10 MM, ROLO 100.0 METROS - CABO ELETRICO, COBRE, REVESTIMENTO PVC, FLEXIVEL, 10 MM, ROLO 100.0 METROS

Data: 21/02/2025 11:02

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 07954480000179-1-024166/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 21/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 20

Unidade: ROLO 100.0 METROS

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.420.161/0001-02 *VENCEDOR*	F H DA COSTA VIANA LTDA	R\$ 864,86
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 780,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 51.816.247/0001-11	Data: 03/02/2025 00:00
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP	Modalidade: Pregão Eletrônico
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição imediata e futura de materiais elétricos e hidráulicos.	SRP: NÃO
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA PRETA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:986727
CatMat: 394254 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Cor Da Cobertura: Preta Material Do Condutor: Cobre Bitola: 10 MM	Lote/Item: /21
	Ata: N/A
	Homologação: 07/03/2025 15:49
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 16
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
22.011.004/0001-08		AGRO COMERCIAL GES LTDA		R\$ 780,84	
VENCEDOR					
Marca: CONNECT CABOS					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 10,0MM					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Santa Rosa	RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 774	(55) 8129-1569	agrocomercialges@hotmail.com	

Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 867,66

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 05.572.870/0001-59	Data: 18/10/2024 08:00
Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Modalidade: Pregão Eletrônico
Universidade Federal do Paraná	SRP: SIM
Pró-Reitoria de Administração	Identificação: N°Pregão:900842024 / UASG:153079
Departamento de Serviços Gerais	Lote/Item: /24
Objeto: Aquisição de cabos elétricos e lâmpadas para a SUINFRA/UFPR, destinados aos Campi e Estruturas de Curitiba e Região Metropolitana da Universidade Federal do Paraná.	Ata: Link Ata
Descrição: Cabo Elétrico Flexível - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, COR DA COBERTURA PRETA,MATERIAL DO CONDUTOR COBRE, BITOLA 10 MM	Homologação: 13/01/2025 18:04
CatMat: 394254 - Cabo Elétrico Flexível - Tensão Isolamento: 750 V Cor Da Cobertura: Preta Material Do Condutor: Cobre Bitola: 10 MM	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 25
	Unidade: Rolo 100,00 M
	UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.889.102/0001-88	EGA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 867,66
VENCEDOR		
Marca: MEGATRON		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: MEGATRON		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - Abraçadeira nylon amarração de cabos, 150 x *3,6* mm, pacote 100 unidades.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/09/2024 e 29/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/07/2024 e 26/07/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 2 - Abraçadeira nylon amarração de cabos, 200 x *4,6* mm, pacote 100 unidades.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 17/07/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/06/2024 e 10/09/2024, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 3 - Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 5cm x 2cm , vara com 2m.

- 11 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 24/09/2024 e 24/03/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 4 - Canaleta sistema x, sem divisória com retentor, 3cm x 3cm , vara com 2m.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 09/08/2024 e 28/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/10/2024 e 06/02/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 5 - Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 30/08/2024 e 23/01/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/03/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 6 - Curva 90 graus em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/09/2024 e 18/02/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 20/01/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 7 - Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 1 1/2".

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/01/2025 e 23/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/05/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço do PMS (pesquisa publicada em mídia especializada), coletado no dia 28/05/2025 15:30:39

Item 8 - Luva em pvc rígido para eletroduto, no diâmetro 2".

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 28/08/2024 e 11/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 9 - Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 1 1/2".



- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2024 e 13/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/05/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 10 - Eletroduto em pvc rígido, 3 metros, no diâmetro 2".

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2024 e 26/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 13/03/2025 e 05/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 11 - Eletroduto pvc flexível corrugado, 50 m, cor amarela, dn de 25 mm.

- 7 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 06/09/2024 e 21/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 03/09/2024 e 31/03/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 12 - Eletroduto pvc flexível corrugado, 25 m, cor amarela, dn de 32 mm.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 02/08/2024 e 19/03/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 13 - Tomada sistema x, de sobrepor, 10a, 250v, 4x2, completa.

- 8 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/10/2024 e 03/06/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/01/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 14 - Tomada sistema x, de sobrepor, 20a, 250v, 4x2, completa.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 16/12/2024 e 14/02/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/01/2025 e 29/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 15 - Interruptor de 01 tecla paralela, 10a, 250v, com espelho de 4x2.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 26/08/2024 e 02/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/12/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 16 - Tomada sistema x com conector RJ11.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/08/2024 e 23/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 29/07/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 17 - Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 20m.

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/09/2024 e 28/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 11/04/2025 e 20/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços do PMS (pesquisa publicada em mídia especializada), coletados entre os dias 12/04/2025 18:55:17 e 12/04/2025 18:55:26.



Item 18 - Fita isolante adesiva antichama, uso até 750v, medindo 19mm x 5m.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/11/2024 e 28/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 07/08/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 19 - Sensor IVP de Iluminação 150°.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/10/2024 e 09/06/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/10/2024 e 07/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 20 - Lâmpada led bivolt, tipo globo, base E27, luz branca, 20W.

- 5 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 05/02/2025 e 17/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 20/03/2025 e 23/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 21 - Boia elétrica de 15A, 220 V e cabo de 1,50 metros.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/11/2024 e 29/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/02/2025 e 12/03/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 22 - Boia elétrica de 25A, 220 V e cabo de 1,50 metros.

- 7 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/07/2024 e 20/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 06/03/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 23 - Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 16A, 3kA curva C.

- 9 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/10/2024 e 05/06/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 24 - Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 20A, 3kA curva C.

- 8 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 23/08/2024 e 05/06/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 28/03/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 25 - Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 25A, 3kA curva C.

- 4 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 04/09/2024 e 24/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 4 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/11/2024 e 27/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço do PMS (pesquisa publicada em mídia especializada), coletado no dia 19/05/2025 16:53:23

Item 26 - Disjuntor monopolar padrão ABNT / DIN 1P, 32A, 3kA curva C.

- 7 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2024 e 06/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.



- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/03/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 27 - Cabo PP 4 x 2,5 mm², fios de cobre eletrolítico. Peça 100 m.

- 7 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 19/08/2024 e 04/02/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/05/2025, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 28 - Contactor magnético para condicionador de ar, 25 A, bobina de 220V.

- 6 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 25/02/2025 e 28/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/04/2025 e 30/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 29 - Contactor magnético para condicionador de ar, 32 A, bobina de 220V.

- 8 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/10/2024 e 26/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/11/2024, calculado pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 30 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 2,5 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

- 10 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 12/08/2024 e 22/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 31 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 4,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

- 8 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/10/2024 e 20/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/10/2024 e 19/02/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 32 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 6,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

- 9 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/08/2024 e 23/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 31/10/2024 e 30/04/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

Item 33 - Cabo de cobre flexível seção nominal de 10,0 mm², fornecido em pelo menos três cores. Peça 100m.

- 9 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 18/10/2024 e 07/05/2025, calculados pela fórmula Preço do Fornecedor Vencedor.

DESCRIPTIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Preço do Fornecedor Vencedor

- Capta os preços homologados para o item ou lote.





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 11/06/2025 14:46:04 Acessar a fonte aqui
2 - Bolsa Brasileira de Mercadorias www.bbmnetlicitacoes.com.br	Data: 11/06/2025 13:53:55 Acessar a fonte aqui
3 - Compras CE s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam	Data: 12/06/2025 16:21:05 Acessar a fonte aqui
4 - Compras MG www.compras.mg.gov.br	Data: 11/06/2025 15:51:45 Acessar a fonte aqui
5 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 05/06/2025 18:09:12 Acessar a fonte aqui
6 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 11/06/2025 13:54:00 Acessar a fonte aqui
7 - Licitar Digital app2.licitardigital.com.br/pesquisa	Data: 09/06/2025 18:02:08 Acessar a fonte aqui
8 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 10/06/2025 13:43:05 Acessar a fonte aqui
9 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 05/06/2025 18:19:01 Acessar a fonte aqui
10 - Prefeitura Municipal de Estrela D'Oeste/SP 132.255.175.250:8079/transparencia/	Data: 13/06/2025 13:12:59 Acessar a fonte aqui
11 - Prefeitura Municipal de Jataizinho/PR http://transparencia.jataizinho.pr.gov.br:8080/transparencia/licitacoes	Data: 09/06/2025 18:02:24 Acessar a fonte aqui
12 - Prefeitura Municipal de Lindoeste transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/lindoeste/portal?entidade=2008	Data: 12/06/2025 13:40:42 Acessar a fonte aqui
13 - Prefeitura Municipal de Mendonça/SP transparencia.mendonca.sp.gov.br:8079/transparencia/	Data: 12/06/2025 14:18:56 Acessar a fonte aqui
14 - Prefeitura Municipal de Poço Fundo/MG 138.0.212.130:2124/transparencia/	Data: 10/06/2025 17:26:06 Acessar a fonte aqui
15 - Prefeitura Municipal de Senador Canedo/GO sig.senadorcanedo.go.gov.br/Transparencia/	Data: 11/06/2025 16:27:23 Acessar a fonte aqui
16 - SESC BA egov.paradigmabs.com.br/sescba/Default.aspx	Data: 11/06/2025 17:20:06 Acessar a fonte aqui
17 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::	Data: 12/06/2025 14:20:56 Acessar a fonte aqui

